



### **DODATOK č. 3** **k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU**

**ČÍSLO ZMLUVY: SP0801/020/2009**

TÁTO ZMLUVA je uzavretá v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

#### **Poskytovateľom**

názov : Ministerstvo hospodárstva SR  
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212  
IČO : 00686832  
konajúci : Doc. Ing. Ľubomír Jahnátek, CSc.

v zastúpení<sup>2</sup>

názov : Slovenská agentúra pre cestovný ruch  
sídlo : Námestie Ľudovíta Štúra č. 1, 974 05 Banská Bystrica  
IČO : 35653001  
konajúci : JUDr. Svetlana Gavorová, generálna riaditeľka  
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008  
poštová adresa<sup>1</sup> : Dr. V. Clementisa č. 10, 821 02 Bratislava

(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

a

#### **Prijímateľom**

názov : IMMOBAU s.r.o.  
sídlo : Kuzmányho 12, 811 06 Bratislava, Slovenská republika  
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I,  
odd.: Sro, vložka č. 27162/B  
konajúci : Dušan Šiška, konateľ  
Marian Gerši, konateľ  
IČO : 35 841 893  
DIČ : 2021681618  
banka :  
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky pre refundáciu:  
poštová adresa<sup>1</sup> :

(ďalej len „**Prijímateľ**“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „**Zmluvné strany**.“)

<sup>1</sup> Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

<sup>2</sup> Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

## 1. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY, Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) uzatvorenej dňa 6. apríla 2009 dohodli na nasledovnej zmene:

- a) Doterajšia príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 6. apríla 2009, neskôr zmenenej Dodatkom č. 1 uzatvoreným dňa 30.06.2009, sa ruší a nahrádza sa novým Predmetom podpory NFP, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku.
- b) Doterajšia príloha č. 11 **Rozpočet Projektu**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 6. apríla 2009, neskôr zmenenej Dodatkom č. 1 uzatvoreným dňa 30.06.2009, sa ruší a nahrádza sa novým **Rozpočtom Projektu**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku.

## 2. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP, evidovanej pod číslom **SP0801/020/2009**, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, zostávajú v účinnosti v doterajšej úprave.

## 3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1 Dodatok č.3 nadobúda účinnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami.

3.2 Dodatok č.3 je vyhotovený v 6 rovnopisoch s platnosťou originálu, z toho 2 rovnopisy obdrží Prijímateľ pomoci a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku č.3 a na znak súhlasu ho podpísali.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa .....

Podpis: .....

JUDr. Svetlana Gavorová, generálna riaditeľka SACR

Za Prijímateľa v ....., dňa .....

Podpis: .....

Dušan Šiška, konateľ

Podpis: .....

Marian Gerši, konateľ

Prílohy:

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP – Rozpočet Projektu

**PREDMET PODPORY NFP****1. Všeobecné informácie o Projekte**

|                                                    |                                                                     |                       |
|----------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|-----------------------|
| Názov Projektu                                     | Modernizácia lyžiarskeho strediska Ski Jezersko – Bachledova dolina |                       |
| Kód ITMS                                           | 25130120020                                                         |                       |
| Operačný program                                   | Operačný program Konkurencieschopnosť a hospodársky rast            |                       |
| Spolufinancovaný z                                 | ERDF                                                                |                       |
| Prioritná os                                       | 3 Cestovný ruch                                                     |                       |
| Opatrenie                                          | 3.1 Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu               |                       |
| Prioritná téma                                     | Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)            | Forma financovania    |
| 57 Iná pomoc na zlepšenie služieb cestovného ruchu | 100%                                                                | 01 Nenávratná dotácia |
| Hospodárska činnosť                                | Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)      | Územná oblasť         |
| 22 iné nešpecifikované služby                      | 100%                                                                | 02 horské             |

**2. Miesto realizácie Projektu**

|          |                    |
|----------|--------------------|
| NUTS II  | Východné Slovensko |
| NUTS III | Prešovský kraj     |
| Okres    | Kežmarok           |
| Obec     | Jezersko           |
| Ulica    | –                  |
| Číslo    | –                  |

**3. Ciele Projektu**

|                            |                                                                                                                                                                |
|----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Cieľ projektu              | Pozdvihnutie konkurencieschopnosti <i>Ski Jezersko - Bachledova dolina</i> na úroveň 5-hviezdičkového lyžiarskeho strediska so zameraním i na letnú prevádzku. |
| Špecifický cieľ projektu 1 | Výstavba novej štvormiestnej sedačkovej lanovky                                                                                                                |
| Špecifický cieľ projektu 2 | Rekonštrukcia lyžiarskych vlekov                                                                                                                               |
| Špecifický cieľ projektu 3 | Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému                                                                                                                |
| Špecifický cieľ projektu 4 | Nákup techniky pre zimnú prevádzku strediska (vozidlá na úpravu svahov, štvorkolka a snežné skútre)                                                            |
| Špecifický cieľ projektu 5 | Nákup prenosnej čerpacej stanice                                                                                                                               |
| Špecifický cieľ projektu 6 | Hrubé terénne úpravy svahov                                                                                                                                    |
| Špecifický cieľ projektu 7 | Nákup bobovej a tubingovej dráhy                                                                                                                               |
| Špecifický cieľ projektu 8 | Nákup dopravníkových pásov a kolotoča SUN KID                                                                                                                  |
| Špecifický cieľ projektu 9 | Nákup bezkontaktného pokladničného kontrolného systému                                                                                                         |

**4. Merateľné ukazovatele Projektu****Hodnoty merateľných ukazovateľov sledovanie za roky**

| Typ   | Názov <sup>1</sup>                                       | MJ     | Rok n | Východisková hodnota 2010         | Plánované hodnoty v roku 2015     |
|-------|----------------------------------------------------------|--------|-------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Dopad | Nárast tržieb                                            | EUR    | 2010  | € 1 370 908,85<br>(41 300 000 Sk) | € 2 553 807,34<br>(76 936 000 Sk) |
|       | Počet novovytvorených pracovných miest                   | počet  | 2010  | 0                                 | 12                                |
|       | Nárast pridanej hodnoty                                  | EUR    | 2010  | € 886 211,25<br>(26 698 000 Sk)   | € 1 671 944,50<br>(50 369 000 Sk) |
|       | Úspora energie                                           | GJ/rok | 2010  | 0                                 | 1009,575                          |
|       | Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi  | počet  | 2010  | 0                                 | 10                                |
|       | Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami | počet  | 2010  | 0                                 | 2                                 |

**Hodnoty merateľných ukazovateľov sledovanie za roky**

| Typ      | Názov                                                    | MJ    | Rok n | Východisková hodnota 2008 | Plánované hodnoty v roku 2010 |
|----------|----------------------------------------------------------|-------|-------|---------------------------|-------------------------------|
| Výsledok | Počet vytvorených produktov CR                           | počet | 2008  | 0                         | 4                             |
|          | Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi  | počet | 2008  | 0                         | 0                             |
|          | Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami | počet | 2008  | 0                         | 0                             |

**5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu**

| Názov aktivity          |                 | Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku) | Merná jednotka | Počet jednotiek |
|-------------------------|-----------------|---------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------------|
| Hlavné aktivity (číslo) |                 |                                                                                 |                |                 |
| 1                       | Aktivita 1 - 15 | Počet vytvorených produktov CR                                                  | počet          | 4               |

**6. Časový rámec realizácie Projektu**

| Názov aktivity                                       | Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR) | Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR) |
|------------------------------------------------------|----------------------------------------|-----------------------------------------|
| Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu) |                                        |                                         |
| 1.Nákup dopravníkového pásu SUN KID dĺžky 90 m       | 04/2009                                | 05/2009                                 |
| 2.Nákup tubingovej dráhy                             | 04/2009                                | 05/2009                                 |
| 3.Nákup SUN KID kolotoča pre detskú škôlku           | 04/2009                                | 05/2009                                 |
| 4.Nákup prenosnej bobovej dráhy                      | 01/2010                                | 04/2010                                 |
| 5.Nákup dvoch úžitkových štvorkoliek                 | 04/2009                                | 05/2009                                 |
| 6.Nákup prenosnej čerpacej stanice                   | 04/2009                                | 06/2009                                 |
| 7.Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému    | 05/2009                                | 11/2009                                 |
| 8.Hrubé terénne úpravy svahov                        | 04/2009                                | 06/2009                                 |

<sup>1</sup> Výber z číselníka merateľných ukazovateľov.

|                                                           |         |         |
|-----------------------------------------------------------|---------|---------|
| 9.Rekonštrukcia lyžiarskeho vleku F12                     | 06/2009 | 11/2009 |
| 10.Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky                 | 06/2009 | 11/2009 |
| 11.Nákup dopravníkového pásu SUN KID dĺžky 30 m           | 04/2009 | 05/2009 |
| 12.Nákup dvoch snežných skútrov                           | 04/2009 | 05/2009 |
| 13.Nákup dvoch nových snežných pásových vozidiel          | 04/2009 | 05/2009 |
| 14.Nákup bezkontaktného pokladničného kontrolného systému | 04/2009 | 06/2009 |
| 15.Rekonštrukcia lyžiarskeho vleku H130                   | 05/2010 | 10/2010 |
| Podporné aktivity                                         |         |         |
| 16 Riadenie projektu <sup>2</sup>                         | 04/2009 | 10/2010 |
| 17 Publicita a informovanosť                              | 04/2009 | 10/2010 |

## 7. Rozpočet projektu

| Skupina výdavkov                                                        | Oprávnené výdavky (v EUR) | Neoprávnené výdavky (v EUR) | Celkové výdavky projektu (v EUR) | Názov aktivity                                                                                                                                                            |
|-------------------------------------------------------------------------|---------------------------|-----------------------------|----------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 711003 Softvéru                                                         | 102 436,45                | 0                           | 102 436,45                       | AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému, AKTIVITA 14: Nákup bezkontaktného pokladničného kontrolného systému                                          |
| 711004 Licencií                                                         | 19 996,70                 | 0                           | 19 996,70                        | AKTIVITA 14: Nákup bezkontaktného pokladničného kontrolného systému                                                                                                       |
| 713002 Výpočtovej techniky                                              | 24 351,27                 | 0                           | 24 351,27                        | AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému, AKTIVITA 8: Hrubé terénne úpravy svahov, AKTIVITA 14: Nákup bezkontaktného pokladničného kontrolného systému |
| 713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | 3 786 524,51              | 0                           | 3 786 524,51                     | AKTIVITA 1: Nákup dopravníkového pásu SUN KID dĺžky 90 m, AKTIVITA 2:                                                                                                     |

<sup>2</sup> Riadenie projektu pokrýva oblasť projektového riadenia, zúčtovania, realizácie verejného obstarávania, monitorovania a kde je to umožnené aj iné zabezpečenie realizácie hlavných aktivít.

## Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP reg. č. SP0801/020/2009

|                                                                                  |              |   |              |                                                                                                                                                                                                                                                                 |
|----------------------------------------------------------------------------------|--------------|---|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|                                                                                  |              |   |              | Nákup tubingovej dráhy,<br>AKTIVITA 3:<br>Nákup SUN KID kolotoča pre detskú škôlku,<br>AKTIVITA 4:<br>Nákup prenosnej bobovej dráhy,<br>AKTIVITA 10:<br>Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky,<br>AKTIVITA 11:<br>Nákup dopravníkového pásu SUN KID dĺžky 30 m |
| 713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu | 919 320,80   | 0 | 919 320,80   | AKTIVITA 13:<br>Nákup dvoch nových snežných pásových vozidiel,<br>AKTIVITA 14:<br>Nákup bezkontaktného pokladničného kontrolného systému                                                                                                                        |
| 714003 Motocyklov, člnov, trojkoliek, štvorkoliek                                | 79 460,27    | 0 | 79 460,27    | AKTIVITA 5:<br>Nákup dvoch úžitkových štvorkoliek,<br>AKTIVITA 12:<br>Nákup dvoch snežných skútrov                                                                                                                                                              |
| 717001 Realizácia nových stavieb                                                 | 451 605,63   | 0 | 451 605,63   | AKTIVITA 10:<br>Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky                                                                                                                                                                                                          |
| 717002 Rekonštrukcia a modernizácia                                              | 2 860 747,87 | 0 | 2 860 747,87 | AKTIVITA 6:<br>Nákup prenosnej čerpacej stanice,<br>AKTIVITA 7:<br>Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému,<br>AKTIVITA 8:<br>Hrubé terénne úpravy svahov,<br>AKTIVITA 9:                                                                               |

|                     |              |        |              |                                                                                        |
|---------------------|--------------|--------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------|
|                     |              |        |              | Rekonštrukcia lyžiarskeho vleku F12, AKTIVITA 15: Rekonštrukcia lyžiarskeho vleku H130 |
| neoprávnený výdavok | 0            | 663,88 | 663,88       | Podporná aktivita: Publicita a informovanosť                                           |
| CELKOVO             | 8 244 443,50 | 663,88 | 8 245 107,38 |                                                                                        |

**8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít**

| Aktivita                        |                                                                     | Oprávnené výdavky | Neoprávnené výdavky | Výdavky celkovo |
|---------------------------------|---------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|-----------------|
| Hlavné aktivity (číslo / názov) |                                                                     |                   |                     |                 |
| 1                               | AKTIVITA 1: Nákup dopravníkového pásu SUN KID dĺžky 90 m            | 159 585,11        | 0                   | 159 585,11      |
| 2                               | AKTIVITA 2: Nákup tubingovej dráhy                                  | 76 305,61         | 0                   | 76 305,61       |
| 3                               | AKTIVITA 3: Nákup SUN KID kolotoča pre detskú škôlku                | 24 501,05         | 0                   | 24 501,05       |
| 4                               | AKTIVITA 4: Nákup prenosnej bobovej dráhy                           | 1 486 642,12      | 0                   | 1 486 642,12    |
| 5                               | AKTIVITA 5: Nákup dvoch úžitkových štvorkoliek                      | 44 144,59         | 0                   | 44 144,59       |
| 6                               | AKTIVITA 6: Nákup prenosnej čerpacej stanice                        | 8 485,20          | 0                   | 8 485,20        |
| 7                               | AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému         | 2 579 529,27      | 0                   | 2 579 529,27    |
| 8                               | AKTIVITA 8: Hrubé terénne úpravy svahov                             | 54 004,09         | 0                   | 54 004,09       |
| 9                               | AKTIVITA 9: Rekonštrukcia lyžiarskeho vleku F12                     | 128 055,76        | 0                   | 128 055,76      |
| 10                              | AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky                 | 2 421 277,16      | 0                   | 2 421 277,16    |
| 11                              | AKTIVITA 11: Nákup dopravníkového pásu SUN KID dĺžky 30 m           | 69 819,09         | 0                   | 69 819,09       |
| 12                              | AKTIVITA 12: Nákup dvoch snežných skútrov                           | 35 315,67         | 0                   | 35 315,67       |
| 13                              | AKTIVITA 13: Nákup dvoch nových snežných pásových vozidiel          | 662 650,47        | 0                   | 662 650,47      |
| 14                              | AKTIVITA 14: Nákup bezkontaktného pokladničného kontrolného systému | 315 499,46        | 0                   | 315 499,46      |
| 15                              | AKTIVITA 15: Rekonštrukcia lyžiarskeho vleku H130                   | 178 628,85        | 0                   | 178 628,85      |
| 16                              | Podporná aktivita: Publicita a informovanosť                        | 0                 | 663,88              | 663,88          |
| Podporné aktivity               |                                                                     |                   |                     |                 |
| Riadenie projektu               |                                                                     |                   |                     |                 |
| Publicita a informovanosť       |                                                                     |                   |                     |                 |
| CELKOVO                         |                                                                     | 8 244 443,50      | 663,88              | 8 245 107,38    |



| Názov aktivity                                                  | Skupina výdavkov<br>podpoložka                                          | P.č. | Názov výdavku                                               | MJ    | Jednotková cena |           | Počet jednotiek | Celkom        |            | Oprávnený výdavok |            | Neoprávnený výdavok |       | Intenzita pomoci | NFP          |            | termín realizácie |          |
|-----------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|------|-------------------------------------------------------------|-------|-----------------|-----------|-----------------|---------------|------------|-------------------|------------|---------------------|-------|------------------|--------------|------------|-------------------|----------|
|                                                                 |                                                                         |      |                                                             |       | v Sk            | v Eur     |                 | v Sk          | v Eur      | v Sk              | v Eur      | v Sk                | v Eur |                  | v Sk         | v Eur      | od                | do       |
| <b>AKTIVITA 1: Nákup dopravníkového pásu SUN KID dĺžky 90 m</b> |                                                                         | 1.   |                                                             |       |                 |           |                 |               |            |                   |            |                     |       |                  |              |            |                   |          |
| AKTIVITA 1: Nákup dopravníkového pásu SUN KID dĺžky 90 m        | 713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | 2.   | pohonná motorová jednotka s príslušenstvom 11kw-400V-3ph    | súbor | 1,00            | 0,03      | 1 067 788,80    | 1 067 788,80  | 35 444,09  | 1 067 788,80      | 35 444,09  | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 533 894,40   | 17 722,05  | apríl 09          | máj 09   |
| AKTIVITA 1: Nákup dopravníkového pásu SUN KID dĺžky 90 m        | 713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | 3.   | bočné krytie po celej dĺžke                                 | m     | 90,00           | 2,99      | 9 764,00        | 878 760,00    | 29 169,49  | 878 760,00        | 29 169,49  | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 439 380,00   | 14 584,74  | apríl 09          | máj 09   |
| AKTIVITA 1: Nákup dopravníkového pásu SUN KID dĺžky 90 m        | 713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | 4.   | dopravníkový pás Blue eye 600 mm vrátane nosnej konštrukcie | m     | 90,00           | 2,99      | 29 758,00       | 2 678 220,00  | 88 900,62  | 2 678 220,00      | 88 900,62  | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 1 339 110,00 | 44 450,31  | apríl 09          | máj 09   |
| AKTIVITA 1: Nákup dopravníkového pásu SUN KID dĺžky 90 m        | 713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | 5.   | krycia plachta                                              | m2    | 180,00          | 5,97      | 896,30          | 161 334,00    | 5 355,31   | 161 334,00        | 5 355,31   | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 80 667,00    | 2 677,65   | apríl 09          | máj 09   |
| AKTIVITA 1: Nákup dopravníkového pásu SUN KID dĺžky 90 m        | 713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | 6.   | napájacia rozvodná skriňa                                   | ks    | 1,00            | 0,03      | 21 558,24       | 21 558,24     | 715,60     | 21 558,24         | 715,60     | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 10 779,12    | 357,80     | apríl 09          | máj 09   |
| <b>AKTIVITA 2: Nákup tubingovej dráhy</b>                       |                                                                         | 7.   |                                                             |       |                 |           |                 |               |            |                   |            |                     |       |                  |              |            |                   |          |
| AKTIVITA 2: Nákup tubingovej dráhy                              | 713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | 8.   | Náveplast - Rovné časti tubingovej dráhy                    | m     | 10 299,08       | 341,87    | 150,00          | 1 544 862,23  | 51 280,03  | 1 544 862,23      | 51 280,03  | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 772 431,12   | 25 640,02  | apríl 09          | máj 09   |
| AKTIVITA 2: Nákup tubingovej dráhy                              | 713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | 9.   | Náveplast -Zákrutové časti tubingovej dráhy                 | ks    | 19 430,37       | 644,97    | 25,00           | 485 759,36    | 16 124,26  | 485 759,36        | 16 124,26  | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 242 879,68   | 8 062,13   | apríl 09          | máj 09   |
| AKTIVITA 2: Nákup tubingovej dráhy                              | 713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | 10.  | ochranné matrace                                            | ks    | 4 868,80        | 161,61    | 8,00            | 38 950,40     | 1 292,92   | 38 950,40         | 1 292,92   | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 19 475,20    | 646,46     | apríl 09          | máj 09   |
| AKTIVITA 2: Nákup tubingovej dráhy                              | 713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | 11.  | Náveplast - brzdiace elementy                               | ks    | 7 516,02        | 249,49    | 3,00            | 22 548,06     | 748,46     | 22 548,06         | 748,46     | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 11 274,03    | 374,23     | apríl 09          | máj 09   |
| AKTIVITA 2: Nákup tubingovej dráhy                              | 713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | 12.  | mazací prípravok                                            | kg    | 564,26          | 18,73     | 80,00           | 45 140,48     | 1 498,39   | 45 140,48         | 1 498,39   | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 22 570,24    | 749,19     | apríl 09          | máj 09   |
| AKTIVITA 2: Nákup tubingovej dráhy                              | 713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | 13.  | Náveplast - tubingové kolesá                                | ks    | 6 460,90        | 214,46    | 25,00           | 161 522,40    | 5 361,56   | 161 522,40        | 5 361,56   | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 80 761,20    | 2 680,78   | apríl 09          | máj 09   |
| <b>AKTIVITA 3: Nákup SUN KID kolotoča pre detskú škôlku</b>     |                                                                         | 14.  |                                                             |       |                 |           |                 |               |            |                   |            |                     |       |                  |              |            |                   |          |
| AKTIVITA 3: Nákup SUN KID kolotoča pre detskú škôlku            | 713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | 15.  | pohonná motorová jednotka s príslušenstvom 1,5kw-230V-1ph   | súbor | 519 483,12      | 17 243,68 | 1,00            | 519 483,12    | 17 243,68  | 519 483,12        | 17 243,68  | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 259 741,56   | 8 621,84   | apríl 09          | máj 09   |
| AKTIVITA 3: Nákup SUN KID kolotoča pre detskú škôlku            | 713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | 16.  | kolotoč                                                     | súbor | 151 125,00      | 5 016,43  | 1,00            | 151 125,00    | 5 016,43   | 151 125,00        | 5 016,43   | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 75 562,50    | 2 508,22   | apríl 09          | máj 09   |
| AKTIVITA 3: Nákup SUN KID kolotoča pre detskú škôlku            | 713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | 17.  | prestavba na letnú verziu                                   | súbor | 67 510,56       | 2 240,94  | 1,00            | 67 510,56     | 2 240,94   | 67 510,56         | 2 240,94   | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 33 755,28    | 1 120,47   | apríl 09          | máj 09   |
| <b>AKTIVITA 4: Nákup prenosnej bobovej dráhy</b>                |                                                                         | 18.  |                                                             |       |                 |           |                 |               |            |                   |            |                     |       |                  |              |            |                   |          |
| AKTIVITA 4: Nákup prenosnej bobovej dráhy                       | 713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | 19.  | BRANDAUER - hliníková trubica s priemerom 150mm - rovná     | m     | 12 432,83       | 412,69    | 866,00          | 10 766 830,78 | 357 393,31 | 10 766 830,78     | 357 393,31 | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 5 383 415,39 | 178 696,65 | január 10         | apríl 10 |
| AKTIVITA 4: Nákup prenosnej bobovej dráhy                       | 713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | 20.  | BRANDAUER- Vodiaci profil rovný                             | m     | 9 148,21        | 303,66    | 866,00          | 7 922 350,73  | 262 973,87 | 7 922 350,73      | 262 973,87 | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 3 961 175,36 | 131 486,93 | január 10         | apríl 10 |
| AKTIVITA 4: Nákup prenosnej bobovej dráhy                       | 713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | 21.  | BRANDAUER- hliníková trubica s priemerom 150mm - zákruta    | m     | 15 535,65       | 515,69    | 319,00          | 4 955 872,35  | 164 504,82 | 4 955 872,35      | 164 504,82 | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 2 477 936,18 | 82 252,41  | január 10         | apríl 10 |
| AKTIVITA 4: Nákup prenosnej bobovej dráhy                       | 713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | 22.  | BRANDAUER- vodiaci profil zákruta                           | m     | 12 515,57       | 415,44    | 319,00          | 3 992 466,19  | 132 525,60 | 3 992 466,19      | 132 525,60 | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 1 996 233,10 | 66 262,80  | január 10         | apríl 10 |
| AKTIVITA 4: Nákup prenosnej bobovej dráhy                       | 713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | 23.  | BRANDAUER- podpera                                          | ks    | 20 371,65       | 676,21    | 395,00          | 8 046 801,75  | 267 104,88 | 8 046 801,75      | 267 104,88 | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 4 023 400,88 | 133 552,44 | január 10         | apríl 10 |
| AKTIVITA 4: Nákup prenosnej bobovej dráhy                       | 713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | 24.  | uchytávacie kotvy                                           | ks    | 4 171,05        | 138,45    | 1 580,00        | 6 590 259,00  | 218 756,52 | 6 590 259,00      | 218 756,52 | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 3 295 129,50 | 109 378,26 | január 10         | apríl 10 |
| AKTIVITA 4: Nákup prenosnej bobovej dráhy                       | 713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | 25.  | BRANDAUER - boby                                            | ks    | 46 002,45       | 1 527,00  | 35,00           | 1 610 085,75  | 53 445,06  | 1 610 085,75      | 53 445,06  | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 805 042,88   | 26 722,53  | január 10         | apríl 10 |
| AKTIVITA 4: Nákup prenosnej bobovej dráhy                       | 713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | 26.  | štartovacia rampa                                           | súbor | 346 982,91      | 11 517,72 | 1,00            | 346 982,91    | 11 517,72  | 346 982,91        | 11 517,72  | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 173 491,46   | 5 758,86   | január 10         | apríl 10 |
| AKTIVITA 4: Nákup prenosnej bobovej dráhy                       | 713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | 27.  | dojazdová rampa                                             | súbor | 554 931,00      | 18 420,33 | 1,00            | 554 931,00    | 18 420,33  | 554 931,00        | 18 420,33  | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 277 465,50   | 9 210,17   | január 10         | apríl 10 |

| Názov aktivity                                                             | Skupina výdavkov<br>podpoložka                       | P.č. | Názov výdavku                                                                            | MJ    | Jednotková cena |           | Počet jednotiek | Celkom        |            | Oprávnený výdavok |            | Neoprávnený výdavok |       | Intenzita pomoci | NFP          |            | termín realizácie |             |
|----------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|------|------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------------|-----------|-----------------|---------------|------------|-------------------|------------|---------------------|-------|------------------|--------------|------------|-------------------|-------------|
|                                                                            |                                                      |      |                                                                                          |       | v Sk            | v Eur     |                 | v Sk          | v Eur      | v Sk              | v Eur      | v Sk                | v Eur |                  | v Sk         | v Eur      | od                | do          |
| <b>AKTIVITA 5: Nákup dvoch<br/>úžitkových štvorkoliek</b>                  |                                                      | 28.  |                                                                                          |       |                 |           |                 |               |            |                   |            |                     |       |                  |              |            |                   |             |
| AKTIVITA 5: Nákup dvoch<br>úžitkových štvorkoliek                          | 714003 Motocyklov, člnov,<br>trojkoľiek, štvorkoliek | 29.  | BOMBARDIER OUTLANDER MAX<br>800 XT (pasy, radlica, vlečka)                               | ks    | 664 950,00      | 22 072,30 | 2,00            | 1 329 900,00  | 44 144,59  | 1 329 900,00      | 44 144,59  | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 664 950,00   | 22 072,30  | apríl 09          | máj 09      |
| <b>AKTIVITA 6: Nákup<br/>prenosnej čerpacej<br/>stanice</b>                |                                                      | 30.  |                                                                                          |       |                 |           |                 |               |            |                   |            |                     |       |                  |              |            |                   |             |
| AKTIVITA 6: Nákup<br>prenosnej čerpacej stanice                            | 717002 Rekonštrukcia a<br>modernizácia               | 31.  | Dvojplášťová nádrž 3500l                                                                 | ks    | 222 982,25      | 7 401,65  | 1,00            | 222 982,25    | 7 401,65   | 222 982,25        | 7 401,65   | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 111 491,13   | 3 700,83   | apríl 09          | jún 09      |
| AKTIVITA 6: Nákup<br>prenosnej čerpacej stanice                            | 717002 Rekonštrukcia a<br>modernizácia               | 32.  | Výdajné miesto, plniaca a merná<br>armatúra, čidlo max.hladiny a ukazovateľ<br>stavu PHM | súbor | 32 643,00       | 1 083,55  | 1,00            | 32 643,00     | 1 083,55   | 32 643,00         | 1 083,55   | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 16 321,50    | 541,77     | apríl 09          | jún 09      |
| <b>AKTIVITA 7:<br/>Automatizácia a dostavba<br/>zasnežovacieho systému</b> |                                                      | 33.  |                                                                                          |       |                 |           |                 |               |            |                   |            |                     |       |                  |              |            |                   |             |
| AKTIVITA 7: Automatizácia<br>a dostavba zasnežovacieho<br>systému          | 717002 Rekonštrukcia a<br>modernizácia               | 34.  | PE DE 50 PN 10 PE100                                                                     | m     | 217,62          | 7,22      | 370,00          | 80 519,40     | 2 672,75   | 80 519,40         | 2 672,75   | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 40 259,70    | 1 336,38   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia<br>a dostavba zasnežovacieho<br>systému          | 717002 Rekonštrukcia a<br>modernizácia               | 35.  | PE DE 110 PN 10 PE100                                                                    | m     | 435,24          | 14,45     | 2 600,00        | 1 131 624,00  | 37 563,04  | 1 131 624,00      | 37 563,04  | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 565 812,00   | 18 781,52  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia<br>a dostavba zasnežovacieho<br>systému          | 717002 Rekonštrukcia a<br>modernizácia               | 36.  | PE DE 140 PN 10 PE100                                                                    | m     | 544,05          | 18,06     | 250,00          | 136 012,50    | 4 514,79   | 136 012,50        | 4 514,79   | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 68 006,25    | 2 257,39   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia<br>a dostavba zasnežovacieho<br>systému          | 717002 Rekonštrukcia a<br>modernizácia               | 37.  | PE hyrantová sada                                                                        | ks    | 1 315,39        | 43,66     | 39,00           | 51 300,29     | 1 702,86   | 51 300,29         | 1 702,86   | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 25 650,14    | 851,43     | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia<br>a dostavba zasnežovacieho<br>systému          | 717002 Rekonštrukcia a<br>modernizácia               | 38.  | Fittingy PE, kolená odbočky z<br>položiek 61-64                                          | %     | 10 910,00       | 362,15    | 10,00           | 109 100,00    | 3 621,46   | 109 100,00        | 3 621,46   | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 54 550,00    | 1 810,73   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia<br>a dostavba zasnežovacieho<br>systému          | 717002 Rekonštrukcia a<br>modernizácia               | 39.  | Odvzdušnenie, odkalenie DN100<br>PN40                                                    | ks    | 16 926,00       | 561,84    | 2,00            | 33 852,00     | 1 123,68   | 33 852,00         | 1 123,68   | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 16 926,00    | 561,84     | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia<br>a dostavba zasnežovacieho<br>systému          | 717002 Rekonštrukcia a<br>modernizácia               | 40.  | Šefmontáž                                                                                | hod   | 1 088,10        | 36,12     | 100,00          | 108 810,00    | 3 611,83   | 108 810,00        | 3 611,83   | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 54 405,00    | 1 805,92   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia<br>a dostavba zasnežovacieho<br>systému          | 717002 Rekonštrukcia a<br>modernizácia               | 41.  | Montáž                                                                                   | hod   | 604,50          | 20,07     | 280,00          | 169 260,00    | 5 618,40   | 169 260,00        | 5 618,40   | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 84 630,00    | 2 809,20   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia<br>a dostavba zasnežovacieho<br>systému          | 717002 Rekonštrukcia a<br>modernizácia               | 42.  | DN200PN44                                                                                | m     | 8 588,74        | 285,09    | 250,00          | 2 147 184,00  | 71 273,45  | 2 147 184,00      | 71 273,45  | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 1 073 592,00 | 35 636,73  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia<br>a dostavba zasnežovacieho<br>systému          | 717002 Rekonštrukcia a<br>modernizácia               | 43.  | DN150PN62                                                                                | m     | 6 552,78        | 217,51    | 1 800,00        | 11 795 004,00 | 391 522,41 | 11 795 004,00     | 391 522,41 | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 5 897 502,00 | 195 761,20 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia<br>a dostavba zasnežovacieho<br>systému          | 717002 Rekonštrukcia a<br>modernizácia               | 44.  | DN150PN40                                                                                | m     | 5 827,38        | 193,43    | 800,00          | 4 661 904,00  | 154 746,86 | 4 661 904,00      | 154 746,86 | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 2 330 952,00 | 77 373,43  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia<br>a dostavba zasnežovacieho<br>systému          | 717002 Rekonštrukcia a<br>modernizácia               | 45.  | DN80PN65                                                                                 | m     | 3 976,40        | 131,99    | 370,00          | 1 471 268,37  | 48 837,16  | 1 471 268,37      | 48 837,16  | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 735 634,19   | 24 418,58  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia<br>a dostavba zasnežovacieho<br>systému          | 717002 Rekonštrukcia a<br>modernizácia               | 46.  | Fittingy kolená odbočky 10% z<br>položiek 69-72                                          | %     | 166 000,00      | 5 510,19  | 10,00           | 1 660 000,00  | 55 101,91  | 1 660 000,00      | 55 101,91  | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 830 000,00   | 27 550,95  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia<br>a dostavba zasnežovacieho<br>systému          | 717002 Rekonštrukcia a<br>modernizácia               | 47.  | Šefmontáž                                                                                | ks    | 1 088,10        | 36,12     | 80,00           | 87 048,00     | 2 889,46   | 87 048,00         | 2 889,46   | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 43 524,00    | 1 444,73   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia<br>a dostavba zasnežovacieho<br>systému          | 717002 Rekonštrukcia a<br>modernizácia               | 48.  | Montáž                                                                                   | ks    | 604,50          | 20,07     | 250,00          | 151 125,00    | 5 016,43   | 151 125,00        | 5 016,43   | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 75 562,50    | 2 508,22   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia<br>a dostavba zasnežovacieho<br>systému          | 717002 Rekonštrukcia a<br>modernizácia               | 49.  | Medzikus 2", 100bar                                                                      | ks    | 1 459,26        | 48,44     | 39,00           | 56 911,26     | 1 889,11   | 56 911,26         | 1 889,11   | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 28 455,63    | 944,55     | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia<br>a dostavba zasnežovacieho<br>systému          | 717002 Rekonštrukcia a<br>modernizácia               | 50.  | Ohyb 90, DN80PN100                                                                       | ks    | 322,80          | 10,72     | 39,00           | 12 589,32     | 417,89     | 12 589,32         | 417,89     | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 6 294,66     | 208,94     | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia<br>a dostavba zasnežovacieho<br>systému          | 717002 Rekonštrukcia a<br>modernizácia               | 51.  | Ventil XE                                                                                | ks    | 2 285,01        | 75,85     | 19,00           | 43 415,19     | 1 441,12   | 43 415,19         | 1 441,12   | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 21 707,60    | 720,56     | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia<br>a dostavba zasnežovacieho<br>systému          | 717002 Rekonštrukcia a<br>modernizácia               | 52.  | Handgriff pre XE ventil                                                                  | ks    | 724,19          | 24,04     | 11,00           | 7 966,10      | 264,43     | 7 966,10          | 264,43     | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 3 983,05     | 132,21     | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia<br>a dostavba zasnežovacieho<br>systému          | 717002 Rekonštrukcia a<br>modernizácia               | 53.  | Motor XE pre Ventil XE<br>odnímateľný                                                    | ks    | 3 010,41        | 99,93     | 13,00           | 39 135,33     | 1 299,05   | 39 135,33         | 1 299,05   | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 19 567,67    | 649,53     | máj 09            | november 09 |

| Názov aktivity                                              | Skupina výdavkov<br>podpoložka      | P.č. | Názov výdavku                                                   | MJ | Jednotková cena |        | Počet jednotiek | Celkom       |           | Oprávnený výdavok |           | Neoprávnený výdavok |       | Intenzita<br>pomoci | NFP        |           | termín realizácie |             |
|-------------------------------------------------------------|-------------------------------------|------|-----------------------------------------------------------------|----|-----------------|--------|-----------------|--------------|-----------|-------------------|-----------|---------------------|-------|---------------------|------------|-----------|-------------------|-------------|
|                                                             |                                     |      |                                                                 |    | v Sk            | v Eur  |                 | v Sk         | v Eur     | v Sk              | v Eur     | v Sk                | v Eur |                     | v Sk       | v Eur     | od                | do          |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 54.  | Platine s batériou pre XE-Motor                                 | ks | 1 305,72        | 43,34  | 13,00           | 16 974,36    | 563,45    | 16 974,36         | 563,45    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 8 487,18   | 281,72    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 55.  | Pripojovací set 2" pre XE-Motor                                 | ks | 794,31          | 26,37  | 16,00           | 12 709,01    | 421,86    | 12 709,01         | 421,86    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 6 354,50   | 210,93    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 56.  | Výstup medzikus2"m - 1 1/2", vonk/vonk.                         | ks | 282,91          | 9,39   | 38,00           | 10 750,43    | 356,85    | 10 750,43         | 356,85    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 5 375,21   | 178,42    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 57.  | Kryt šachty 1-otvor 320kg                                       | ks | 1 970,67        | 65,41  | 7,00            | 13 794,69    | 457,90    | 13 794,69         | 457,90    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 6 897,35   | 228,95    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 58.  | Kryt šachty 2-otvor 320kg                                       | ks | 2 055,30        | 68,22  | 26,00           | 53 437,80    | 1 773,81  | 53 437,80         | 1 773,81  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 26 718,90  | 886,90    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 59.  | Kryt šachty 3-otvor 320kg                                       | ks | 2 152,02        | 71,43  | 6,00            | 12 912,12    | 428,60    | 12 912,12         | 428,60    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 6 456,06   | 214,30    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 60.  | Uchytenie 4ks/šachtu                                            | ks | 417,11          | 13,85  | 39,00           | 16 267,10    | 539,97    | 16 267,10         | 539,97    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 8 133,55   | 269,98    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 61.  | Montážna pena pre šachtu                                        | ks | 649,23          | 21,55  | 39,00           | 25 320,09    | 840,47    | 25 320,09         | 840,47    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 12 660,04  | 420,24    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 62.  | Kryt vstupu v=20cm, Zn, oceľ                                    | ks | 953,90          | 31,66  | 39,00           | 37 202,14    | 1 234,88  | 37 202,14         | 1 234,88  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 18 601,07  | 617,44    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 63.  | Fe-beton šachta 100x120x100 740kg                               | ks | 4 231,50        | 140,46 | 39,00           | 165 028,50   | 5 477,94  | 165 028,50        | 5 477,94  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 82 514,25  | 2 738,97  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 64.  | Fe-beton šachta 100x120x50 410kg                                | ks | 3 385,20        | 112,37 | 39,00           | 132 022,80   | 4 382,35  | 132 022,80        | 4 382,35  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 66 011,40  | 2 191,18  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 65.  | Vstupný rebrik, Zn 1,5m                                         | ks | 1 184,82        | 39,33  | 39,00           | 46 207,98    | 1 533,82  | 46 207,98         | 1 533,82  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 23 103,99  | 766,91    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 66.  | Kotvenie pre rebrik                                             | ks | 188,60          | 6,26   | 39,00           | 7 355,56     | 244,16    | 7 355,56          | 244,16    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 3 677,78   | 122,08    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 67.  | Ohrev šachty PTC100W 220V, autoregulácia                        | ks | 1 487,07        | 49,36  | 39,00           | 57 995,73    | 1 925,11  | 57 995,73         | 1 925,11  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 28 997,87  | 962,55    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 68.  | Dranáž hadica PVC DN80                                          | m  | 65,29           | 2,17   | 390,00          | 25 461,54    | 845,17    | 25 461,54         | 845,17    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 12 730,77  | 422,58    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 69.  | Šachtový podklad Fe-beton 410kg                                 | ks | 3 929,25        | 130,43 | 39,00           | 153 240,75   | 5 086,66  | 153 240,75        | 5 086,66  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 76 620,38  | 2 543,33  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 70.  | Elektrant podzemný zákl. doska inkl. KIT                        | ks | 29 016,00       | 963,15 | 13,00           | 377 208,00   | 12 521,01 | 377 208,00        | 12 521,01 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 188 604,00 | 6 260,51  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 71.  | Izolácia tepelná                                                | ks | 1 680,51        | 55,78  | 13,00           | 21 846,63    | 725,18    | 21 846,63         | 725,18    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 10 923,32  | 362,59    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 72.  | Zásuvka Mennekes 5x63A neodpojiteľný                            | ks | 580,32          | 19,26  | 13,00           | 7 544,16     | 250,42    | 7 544,16          | 250,42    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 3 772,08   | 125,21    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 73.  | Rozvádzač MENNEKES IP6563A, SE220V+kleme 4x35                   | ks | 9 539,01        | 316,64 | 13,00           | 124 007,13   | 4 116,28  | 124 007,13        | 4 116,28  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 62 003,57  | 2 058,14  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 74.  | Prepojovací box MENNEKES 16p                                    | ks | 953,90          | 31,66  | 13,00           | 12 400,71    | 411,63    | 12 400,71         | 411,63    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 6 200,36   | 205,81    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 75.  | Kotvenie pre eletranty                                          | ks | 118,48          | 3,93   | 13,00           | 1 540,27     | 51,13     | 1 540,27          | 51,13     | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 770,13     | 25,56     | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 76.  | Číslovanie elektrantov 90x90                                    | ks | 204,32          | 6,78   | 39,00           | 7 968,52     | 264,51    | 7 968,52          | 264,51    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 3 984,26   | 132,25    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 77.  | Ochranný matrac 4-stranový                                      | ks | 11 848,20       | 393,29 | 39,00           | 462 079,80   | 15 338,24 | 462 079,80        | 15 338,24 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 231 039,90 | 7 669,12  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 78.  | Modul k sieťovému systémom 4-20mA                               | ks | 2 780,70        | 92,30  | 39,00           | 108 447,30   | 3 599,79  | 108 447,30        | 3 599,79  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 54 223,65  | 1 799,90  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 79.  | Vysokotlaká vodná hadica 20m; 2" RED HED, inkl. Kamlock, 60 bar | ks | 17 651,40       | 585,92 | 4,00            | 70 605,60    | 2 343,68  | 70 605,60         | 2 343,68  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 35 302,80  | 1 171,84  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 80.  | NN kabel 3x240+120 AYKY                                         | m  | 386,88          | 12,84  | 3 170,00        | 1 226 409,60 | 40 709,34 | 1 226 409,60      | 40 709,34 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 613 204,80 | 20 354,67 | máj 09            | november 09 |

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

| Názov aktivity                                              | Skupina výdavkov<br>podpoložka      | P.č. | Názov výdavku                                                                     | MJ  | Jednotková cena |           | Počet jednotiek | Celkom     |           | Oprávnený výdavok |           | Neoprávnený výdavok |       | Intenzita<br>pomoci | NFP        |           | termín realizácie |             |
|-------------------------------------------------------------|-------------------------------------|------|-----------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------|-----------------|------------|-----------|-------------------|-----------|---------------------|-------|---------------------|------------|-----------|-------------------|-------------|
|                                                             |                                     |      |                                                                                   |     | v Sk            | v Eur     |                 | v Sk       | v Eur     | v Sk              | v Eur     | v Sk                | v Eur |                     | v Sk       | v Eur     | od                | do          |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 81.  | Cellpack odbočnica Al/Cu 240/50                                                   | ks  | 2 901,60        | 96,32     | 39,00           | 113 162,40 | 3 756,30  | 113 162,40        | 3 756,30  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 56 581,20  | 1 878,15  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 82.  | NN kábel 4x16 CYKY                                                                | m   | 175,31          | 5,82      | 370,00          | 64 862,85  | 2 153,05  | 64 862,85         | 2 153,05  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 32 431,43  | 1 076,53  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 83.  | Uzemňovací vodič FeZn 10mm                                                        | m   | 135,41          | 4,49      | 4 070,00        | 551 110,56 | 18 293,52 | 551 110,56        | 18 293,52 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 275 555,28 | 9 146,76  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 84.  | Výstražná fólia                                                                   | m   | 29,02           | 0,96      | 3 710,00        | 107 649,36 | 3 573,30  | 107 649,36        | 3 573,30  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 53 824,68  | 1 786,65  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 85.  | Paralelná spojka pre uzeňovací vodič                                              | ks  | 118,48          | 3,93      | 73,00           | 8 649,19   | 287,10    | 8 649,19          | 287,10    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 4 324,59   | 143,55    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 86.  | PRIS2                                                                             | ks  | 24 167,91       | 802,23    | 2,00            | 48 335,82  | 1 604,46  | 48 335,82         | 1 604,46  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 24 167,91  | 802,23    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 87.  | Spojka Reichem 4x240                                                              | ks  | 1 558,40        | 51,73     | 5,00            | 7 792,01   | 258,65    | 7 792,01          | 258,65    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 3 896,00   | 129,32    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 88.  | Riadiaci kábel Arctic Euro2 4x2x1mm2 dvojité tienenie                             | m   | 239,38          | 7,95      | 3 790,00        | 907 257,78 | 30 115,44 | 907 257,78        | 30 115,44 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 453 628,89 | 15 057,72 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 89.  | Ochranná trubka DN90                                                              | m   | 56,82           | 1,89      | 3 570,00        | 202 858,11 | 6 733,66  | 202 858,11        | 6 733,66  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 101 429,06 | 3 366,83  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 90.  | RIP                                                                               | ks  | 9 800,00        | 325,30    | 13,00           | 127 400,00 | 4 228,91  | 127 400,00        | 4 228,91  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 63 700,00  | 2 114,45  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 91.  | RIP/RIP                                                                           | ks  | 7 800,00        | 258,91    | 4,00            | 31 200,00  | 1 035,65  | 31 200,00         | 1 035,65  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 15 600,00  | 517,83    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 92.  | Príslušenstvo (spojky, ...)                                                       | %   | 1 586,00        | 52,65     | 3,00            | 4 758,00   | 157,94    | 4 758,00          | 157,94    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 2 379,00   | 78,97     | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 93.  | Šéfmontáž                                                                         | hod | 1 088,10        | 36,12     | 50,00           | 54 405,00  | 1 805,92  | 54 405,00         | 1 805,92  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 27 202,50  | 902,96    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 94.  | KAESER SNOWSYSTEM 13,73m3/min. 80 kW, komplet zariadenie s chladením, microfilter | ks  | 677 040,00      | 22 473,61 | 1,00            | 677 040,00 | 22 473,61 | 677 040,00        | 22 473,61 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 338 520,00 | 11 236,81 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 95.  | Kondenzačné zariadenie Aquamat 6                                                  | ks  | 105 183,00      | 3 491,44  | 1,00            | 105 183,00 | 3 491,44  | 105 183,00        | 3 491,44  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 52 591,50  | 1 745,72  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 96.  | dekondenzačné zariadenie Eco-Drain 13                                             | ks  | 54 405,00       | 1 805,92  | 1,00            | 54 405,00  | 1 805,92  | 54 405,00         | 1 805,92  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 27 202,50  | 902,96    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 97.  | Uvedenie do prevádzky                                                             |     | 20 553,00       | 682,23    | 1,00            | 20 553,00  | 682,23    | 20 553,00         | 682,23    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 10 276,50  | 341,12    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 98.  | Ohrev kompresora                                                                  | ks  | 18 860,40       | 626,05    | 1,00            | 18 860,40  | 626,05    | 18 860,40         | 626,05    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 9 430,20   | 313,03    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 711003 Softvéru                     | 99.  | ATASS                                                                             | ks  | 943 020,00      | 31 302,53 | 1,00            | 943 020,00 | 31 302,53 | 943 020,00        | 31 302,53 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 471 510,00 | 15 651,26 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 711003 Softvéru                     | 100. | ATASS PIT á šachta                                                                | ks  | 1 209,00        | 40,13     | 55,00           | 66 495,00  | 2 207,23  | 66 495,00         | 2 207,23  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 33 247,50  | 1 103,61  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 711003 Softvéru                     | 101. | ATASS PUMPSTATION á ČS                                                            | ks  | 215 202,00      | 7 143,40  | 3,00            | 645 606,00 | 21 430,19 | 645 606,00        | 21 430,19 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 322 803,00 | 10 715,10 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 711003 Softvéru                     | 102. | ATASS AIR MANAGEMENT                                                              | ks  | 229 710,00      | 7 624,98  | 1,00            | 229 710,00 | 7 624,98  | 229 710,00        | 7 624,98  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 114 855,00 | 3 812,49  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 711003 Softvéru                     | 103. | ATASS STATISTIC                                                                   | ks  | 145 080,00      | 4 815,77  | 1,00            | 145 080,00 | 4 815,77  | 145 080,00        | 4 815,77  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 72 540,00  | 2 407,89  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 711003 Softvéru                     | 104. | ATASS WIND Control                                                                | ks  | 145 080,00      | 4 815,77  | 1,00            | 145 080,00 | 4 815,77  | 145 080,00        | 4 815,77  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 72 540,00  | 2 407,89  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 711003 Softvéru                     | 105. | ATASS SMS                                                                         | ks  | 145 080,00      | 4 815,77  | 1,00            | 145 080,00 | 4 815,77  | 145 080,00        | 4 815,77  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 72 540,00  | 2 407,89  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 713002 Výpočtovej techniky          | 106. | PC centrálna jednotka, WIN XP                                                     | ks  | 41 106,00       | 1 364,47  | 1,00            | 41 106,00  | 1 364,47  | 41 106,00         | 1 364,47  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 20 553,00  | 682,23    | máj 09            | november 09 |

| Názov aktivity                                              | Skupina výdavkov<br>podpoložka      | P.č. | Názov výdavku                                            | MJ    | Jednotková cena |           | Počet jednotiek | Celkom       |            | Oprávnený výdavok |            | Neoprávnený výdavok |       | Intenzita<br>pomoci | NFP          |            | termín realizácie |             |
|-------------------------------------------------------------|-------------------------------------|------|----------------------------------------------------------|-------|-----------------|-----------|-----------------|--------------|------------|-------------------|------------|---------------------|-------|---------------------|--------------|------------|-------------------|-------------|
|                                                             |                                     |      |                                                          |       | v Sk            | v Eur     |                 | v Sk         | v Eur      | v Sk              | v Eur      | v Sk                | v Eur |                     | v Sk         | v Eur      | od                | do          |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 713002 Výpočtovej techniky          | 107. | Monitor 17"                                              | ks    | 13 299,00       | 441,45    | 1,00            | 13 299,00    | 441,45     | 13 299,00         | 441,45     | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 6 649,50     | 220,72     | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 713002 Výpočtovej techniky          | 108. | Farebá tlačiareň HP                                      | ks    | 10 881,00       | 361,18    | 1,00            | 10 881,00    | 361,18     | 10 881,00         | 361,18     | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 5 440,50     | 180,59     | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 713002 Výpočtovej techniky          | 109. | Modem                                                    | ks    | 2 418,00        | 80,26     | 1,00            | 2 418,00     | 80,26      | 2 418,00          | 80,26      | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 1 209,00     | 40,13      | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 713002 Výpočtovej techniky          | 110. | PC Anywhere                                              | ks    | 3 627,00        | 120,39    | 1,00            | 3 627,00     | 120,39     | 3 627,00          | 120,39     | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 1 813,50     | 60,20      | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 713002 Výpočtovej techniky          | 111. | C-Y 50 PC pripojenie                                     | ks    | 6 770,40        | 224,74    | 1,00            | 6 770,40     | 224,74     | 6 770,40          | 224,74     | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 3 385,20     | 112,37     | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 112. | Meteo 2006                                               | ks    | 23 938,20       | 794,60    | 10,00           | 239 382,00   | 7 946,03   | 239 382,00        | 7 946,03   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 119 691,00   | 3 973,01   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 113. | T60 lift 4,5 Automat, centrálny vzduch                   | ks    | 1 207 791,00    | 40 091,32 | 7,00            | 8 454 537,00 | 280 639,22 | 8 454 537,00      | 280 639,22 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 4 227 268,50 | 140 319,61 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 114. | LANZA r A9V komplet s dyzami                             | ks    | 239 382,00      | 7 946,03  | 39,00           | 9 335 898,00 | 309 895,04 | 9 335 898,00      | 309 895,04 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 4 667 949,00 | 154 947,52 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 115. | Reflektor komplet L9                                     | ks    | 1 184,82        | 39,33     | 39,00           | 46 207,98    | 1 533,82   | 46 207,98         | 1 533,82   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 23 103,99    | 766,91     | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 116. | Ochranný matrac pre Lanze A 9 spezial                    | ks    | 11 848,20       | 393,29    | 45,00           | 533 169,00   | 17 697,97  | 533 169,00        | 17 697,97  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 266 584,50   | 8 848,98   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 117. | Socket pre Lanze komplet                                 | ks    | 32 522,10       | 1 079,54  | 39,00           | 1 268 361,90 | 42 101,90  | 1 268 361,90      | 42 101,90  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 634 180,95   | 21 050,95  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 118. | Výkop rýh tr.4                                           | m3    | 1 027,65        | 34,11     | 4 298,40        | 4 417 250,76 | 146 625,86 | 4 417 250,76      | 146 625,86 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 2 208 625,38 | 73 312,93  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 119. | Dolamovanie 10% z položky č.594                          | m3    | 1 656,33        | 54,98     | 429,80          | 711 890,63   | 23 630,44  | 711 890,63        | 23 630,44  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 355 945,32   | 11 815,22  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 120. | Zvislé premiestnenie                                     | m3    | 120,66          | 4,01      | 4 298,40        | 518 637,21   | 17 215,60  | 518 637,21        | 17 215,60  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 259 318,60   | 8 607,80   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 121. | Vodorovné premiestnenie do 10m                           | m3    | 181,35          | 6,02      | 4 298,40        | 779 514,84   | 25 875,15  | 779 514,84        | 25 875,15  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 389 757,42   | 12 937,58  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 122. | Uloženie zeminy do zhutneného násypu                     | m3    | 153,66          | 5,10      | 4 298,40        | 660 508,91   | 21 924,88  | 660 508,91        | 21 924,88  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 330 254,45   | 10 962,44  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 123. | Kiosková betónová traťostanica zvonku ovládaná 400 kVA   | súbor | 1 526 000,00    | 50 653,92 | 1,00            | 1 526 000,00 | 50 653,92  | 1 526 000,00      | 50 653,92  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 763 000,00   | 25 326,96  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 124. | Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3                       | m3    | 361,40          | 12,00     | 1 702,25        | 615 193,15   | 20 420,67  | 615 193,15        | 20 420,67  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 307 596,58   | 10 210,34  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 125. | Příplatok za lepiivosť v horn. tr. 3                     | m3    | 27,30           | 0,91      | 1 702,25        | 46 471,43    | 1 542,57   | 46 471,43         | 1 542,57   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 23 235,71    | 771,28     | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 126. | Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 4 do 100 m3             | m3    | 423,80          | 14,07     | 85,16           | 36 089,96    | 1 197,97   | 36 089,96         | 1 197,97   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 18 044,98    | 598,98     | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 127. | Příplatok za lepiivosť hominy tr.4                       | m3    | 49,40           | 1,64      | 85,16           | 4 206,81     | 139,64     | 4 206,81          | 139,64     | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 2 103,40     | 69,82      | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 128. | Hĺbenie rýh šírkou do 60 cm v horn. tr. 4 do 100 m3      | m3    | 1 293,50        | 42,94     | 3,79            | 4 901,07     | 162,69     | 4 901,07          | 162,69     | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 2 450,54     | 81,34      | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 129. | Hĺbenie rýh šírkou do 2 m v horn. tr. 4 nad 100 m3       | m3    | 583,70          | 19,38     | 3,53            | 2 059,29     | 68,36      | 2 059,29          | 68,36      | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 1 029,65     | 34,18      | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 130. | Příplatok za lepiivosť hominy tr.4 v rýhach š. do 200 cm | m3    | 66,30           | 2,20      | 7,32            | 485,12       | 16,10      | 485,12            | 16,10      | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 242,56       | 8,05       | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 131. | Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4   | m3    | 86,45           | 2,87      | 1 294,73        | 111 928,98   | 3 715,36   | 111 928,98        | 3 715,36   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 55 964,49    | 1 857,68   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 132. | Příplatok ZKD 1000 m                                     | m3    | 32,50           | 1,08      | 22 010,33       | 715 335,56   | 23 744,79  | 715 335,56        | 23 744,79  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 357 667,78   | 11 872,40  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 133. | Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4             | m3    | 200,20          | 6,65      | 1 794,73        | 359 303,95   | 11 926,71  | 359 303,95        | 11 926,71  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 179 651,97   | 5 963,35   | máj 09            | november 09 |

| Názov aktivity                                              | Skupina výdavkov<br>podpoložka      | P.č. | Názov výdavku                                                    | MJ | Jednotková cena |          | Počet jednotiek | Celkom     |           | Oprávnený výdavok |           | Neoprávnený výdavok |       | Intenzita<br>pomoci | NFP        |          | termín realizácie |             |
|-------------------------------------------------------------|-------------------------------------|------|------------------------------------------------------------------|----|-----------------|----------|-----------------|------------|-----------|-------------------|-----------|---------------------|-------|---------------------|------------|----------|-------------------|-------------|
|                                                             |                                     |      |                                                                  |    | v Sk            | v Eur    |                 | v Sk       | v Eur     | v Sk              | v Eur     | v Sk                | v Eur |                     | v Sk       | v Eur    | od                | do          |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 134. | Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny                            | m3 | 620,10          | 20,58    | 500,00          | 310 050,00 | 10 291,77 | 310 050,00        | 10 291,77 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 155 025,00 | 5 145,89 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 135. | Trativody z drenážnych rúrok DN do 210 so štrk. lôžkom a obsypom | m  | 328,90          | 10,92    | 214,70          | 70 614,83  | 2 343,98  | 70 614,83         | 2 343,98  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 35 307,42  | 1 171,99 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 136. | Zhot. opláštenia trativodov z geotextílie sklon do 1:2,5         | m2 | 24,96           | 0,83     | 214,70          | 5 358,91   | 177,88    | 5 358,91          | 177,88    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 2 679,46   | 88,94    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 137. | Geotextília polypropylénová TATRATEX PP 300g/m2                  | m2 | 58,50           | 1,94     | 116,29          | 6 803,08   | 225,82    | 6 803,08          | 225,82    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 3 401,54   | 112,91   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 138. | Zhot. výplne rýh s dren. potrubím DN200 štrkop v. do 55 cm       | m  | 98,15           | 3,26     | 214,70          | 21 072,81  | 699,49    | 21 072,81         | 699,49    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 10 536,40  | 349,74   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 139. | Rúra drenážna flexibilná vlnitá                                  | m  | 141,70          | 4,70     | 236,17          | 33 465,29  | 1 110,84  | 33 465,29         | 1 110,84  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 16 732,64  | 555,42   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 140. | Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného                     | m3 | 1 339,00        | 44,45    | 20,03           | 26 816,15  | 890,13    | 26 816,15         | 890,13    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 13 408,08  | 445,07   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 141. | Základové dosky zo železobetónu tr. B 20 (C16/20) cement portl.  | m3 | 4 355,00        | 144,56   | 54,06           | 235 413,88 | 7 814,31  | 235 413,88        | 7 814,31  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 117 706,94 | 3 907,15 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 142. | Debnenie základových dosiek zhotovenie                           | m2 | 288,60          | 9,58     | 32,70           | 9 436,64   | 313,24    | 9 436,64          | 313,24    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 4 718,32   | 156,62   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 143. | Debnenie základových dosiek odstránenie                          | m2 | 57,85           | 1,92     | 32,70           | 1 891,58   | 62,79     | 1 891,58          | 62,79     | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 945,79     | 31,39    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 144. | Vystuženie zákl. dosák B oceľ 10425                              | m  | 41 730,00       | 1 385,18 | 5,41            | 225 592,38 | 7 488,30  | 225 592,38        | 7 488,30  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 112 796,19 | 3 744,15 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 145. | Základové pásy zo železobetónu tr. B 20 (C16/20) cement portl.   | m3 | 4 355,00        | 144,56   | 20,20           | 87 953,58  | 2 919,52  | 87 953,58         | 2 919,52  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 43 976,79  | 1 459,76 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 146. | Debnenie základových pásov zhotovenie                            | m2 | 288,60          | 9,58     | 77,59           | 22 392,47  | 743,29    | 22 392,47         | 743,29    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 11 196,24  | 371,65   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 147. | Debnenie základových pásov odstránenie                           | m2 | 57,85           | 1,92     | 77,59           | 4 488,58   | 148,99    | 4 488,58          | 148,99    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 2 244,29   | 74,50    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 148. | Výstuž základových pásov 10425                                   | t  | 56 420,00       | 1 872,80 | 1,01            | 56 984,20  | 1 891,53  | 56 984,20         | 1 891,53  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 28 492,10  | 945,76   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 149. | Základové pätky zo železobetónu tr. B 20                         | m3 | 4 420,00        | 146,72   | 10,56           | 46 675,20  | 1 549,33  | 46 675,20         | 1 549,33  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 23 337,60  | 774,67   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 150. | Debnenie základových pätiiek zhotovenie                          | m2 | 288,60          | 9,58     | 26,40           | 7 619,04   | 252,91    | 7 619,04          | 252,91    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 3 809,52   | 126,45   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 151. | Debnenie základových pätiiek odstránenie                         | m2 | 57,85           | 1,92     | 26,40           | 1 527,24   | 50,70     | 1 527,24          | 50,70     | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 763,62     | 25,35    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 152. | Výstuž základových pätiiek 11373                                 | t  | 64 220,00       | 2 131,71 | 0,19            | 12 009,14  | 398,63    | 12 009,14         | 398,63    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 6 004,57   | 199,32   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 153. | Výstuž základových pätiiek z ocele 10505                         | t  | 57 330,00       | 1 903,01 | 0,47            | 26 830,44  | 890,61    | 26 830,44         | 890,61    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 13 415,22  | 445,30   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 154. | Debnenie kotev. otv. zákl. pod stroje do 0,01m2 hl. do 0,25m     | ks | 136,50          | 4,53     | 18,00           | 2 457,00   | 81,56     | 2 457,00          | 81,56     | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 1 228,50   | 40,78    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 155. | Základy pod stroje do 5 m3 zo železobetónu tr. B 20 (C16/20)     | m3 | 8 112,00        | 269,27   | 10,86           | 88 063,87  | 2 923,19  | 88 063,87         | 2 923,19  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 44 031,94  | 1 461,59 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 156. | Murivo nosné z bet.tvárníc PREMAC DT25 hr.250mm s výplňou B20    | m3 | 5 798,00        | 192,46   | 8,61            | 49 897,59  | 1 656,30  | 49 897,59         | 1 656,30  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 24 948,79  | 828,15   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 157. | Murivo nosné z bet.tvárníc PREMAC DT40 hr.400mm s výplňou B20    | m3 | 5 824,00        | 193,32   | 84,35           | 491 254,40 | 16 306,66 | 491 254,40        | 16 306,66 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 245 627,20 | 8 153,33 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 158. | Murivo presné porobet tvárnice PPT-hlad.Ytong, 400mm, P3-550     | m3 | 5 213,00        | 173,04   | 25,37           | 132 264,24 | 4 390,37  | 132 264,24        | 4 390,37  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 66 132,12  | 2 195,18 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 159. | Vystuženie muriva z ocele 10505                                  | t  | 47 320,00       | 1 570,74 | 4,65            | 219 943,36 | 7 300,78  | 219 943,36        | 7 300,78  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 109 971,68 | 3 650,39 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 160. | Komín Schiedel SIH PLUS kom. teleso pr. 25cm bez vetr. šachty    | m  | 15 314,00       | 508,33   | 7,40            | 113 323,60 | 3 761,65  | 113 323,60        | 3 761,65  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 56 661,80  | 1 880,83 | máj 09            | november 09 |



| Názov aktivity                                              | Skupina výdavkov<br>podpoložka      | P.č. | Názov výdavku                                                | MJ | Jednotková cena |          | Počet jednotiek | Celkom     |           | Oprávnený výdavok |           | Neoprávnený výdavok |       | Intenzita<br>pomoci | NFP        |          | termín realizácie |             |
|-------------------------------------------------------------|-------------------------------------|------|--------------------------------------------------------------|----|-----------------|----------|-----------------|------------|-----------|-------------------|-----------|---------------------|-------|---------------------|------------|----------|-------------------|-------------|
|                                                             |                                     |      |                                                              |    | v Sk            | v Eur    |                 | v Sk       | v Eur     | v Sk              | v Eur     | v Sk                | v Eur |                     | v Sk       | v Eur    | od                | do          |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 161. | Komín Schiedel SIH PLUS kom. plášť pr. 25cm výška 150cm      | ks | 44 330,00       | 1 471,49 | 1,00            | 44 330,00  | 1 471,49  | 44 330,00         | 1 471,49  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 22 165,00  | 735,74   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 162. | Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 180 cm    | ks | 224,90          | 7,47     | 12,00           | 2 698,80   | 89,58     | 2 698,80          | 89,58     | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 1 349,40   | 44,79    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 163. | Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 375 cm    | ks | 336,70          | 11,18    | 2,00            | 673,40     | 22,35     | 673,40            | 22,35     | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 336,70     | 11,18    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 164. | Preklady POROTHERM 120/65/1000 mm                            | ks | 521,30          | 17,30    | 3,00            | 1 563,90   | 51,91     | 1 563,90          | 51,91     | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 781,95     | 25,96    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 165. | Preklady POROTHERM 120/65/1250cm                             | ks | 601,90          | 19,98    | 9,00            | 5 417,10   | 179,81    | 5 417,10          | 179,81    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 2 708,55   | 89,91    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 166. | Preklady POROTHERM 120/65/2500 mm                            | ks | 1 079,00        | 35,82    | 1,00            | 1 079,00   | 35,82     | 1 079,00          | 35,82     | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 539,50     | 17,91    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 167. | Preklady POROTHERM 120/65/3000 mm                            | ks | 1 267,50        | 42,07    | 1,00            | 1 267,50   | 42,07     | 1 267,50          | 42,07     | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 633,75     | 21,04    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 168. | Montáž hlavic                                                | ks | 1 950,00        | 64,73    | 6,00            | 11 700,00  | 388,37    | 11 700,00         | 388,37    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 5 850,00   | 194,18   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 169. | Dodávka hlavic                                               | ks | 9 100,00        | 302,06   | 6,00            | 54 600,00  | 1 812,39  | 54 600,00         | 1 812,39  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 27 300,00  | 906,19   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 170. | Stĺpy zo železobetónu tr. B 25-B 30                          | m3 | 5 629,00        | 186,85   | 4,51            | 25 398,05  | 843,06    | 25 398,05         | 843,06    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 12 699,02  | 421,53   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 171. | Debnenie stĺpov prierezu 4-uholníka v. do 4m zhotovenie      | m2 | 565,50          | 18,77    | 45,12           | 25 515,36  | 846,95    | 25 515,36         | 846,95    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 12 757,68  | 423,48   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 172. | Debnenie stĺpov prierezu 4-uholníka v. do 4m odstránenie     | m2 | 67,60           | 2,24     | 45,12           | 3 050,11   | 101,25    | 3 050,11          | 101,25    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 1 525,06   | 50,62    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 173. | Výstuž stĺpov hranatých 10216                                | t  | 58 110,00       | 1 928,90 | 0,09            | 5 229,90   | 173,60    | 5 229,90          | 173,60    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 2 614,95   | 86,80    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 174. | Výstuž stĺpov hranatých z ocele 10505                        | t  | 56 420,00       | 1 872,80 | 0,36            | 20 367,62  | 676,08    | 20 367,62         | 676,08    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 10 183,81  | 338,04   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 175. | Priečky POROTHERM P10 HR115mm 11,5X50X23,8 P+D               | m2 | 929,50          | 30,85    | 16,20           | 15 057,90  | 499,83    | 15 057,90         | 499,83    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 7 528,95   | 249,92   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 176. | Priečky z tvárnic pórobetonových HEBEL P2-500 hr. 100 mm     | m2 | 650,00          | 21,58    | 168,58          | 109 573,75 | 3 637,18  | 109 573,75        | 3 637,18  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 54 786,88  | 1 818,59 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 177. | Stropy doskové zo železobetónu tr. B 25-B 30                 | m2 | 4 849,00        | 160,96   | 62,48           | 302 941,28 | 10 055,81 | 302 941,28        | 10 055,81 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 151 470,64 | 5 027,90 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 178. | Debnenie stropov doskových zhotovenie                        | m2 | 344,50          | 11,44    | 180,99          | 62 349,33  | 2 069,62  | 62 349,33         | 2 069,62  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 31 174,67  | 1 034,81 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 179. | Debnenie stropov doskových odstránenie                       | m2 | 139,10          | 4,62     | 180,99          | 25 175,01  | 835,66    | 25 175,01         | 835,66    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 12 587,51  | 417,83   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 180. | Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie  | m2 | 244,40          | 8,11     | 161,53          | 39 476,71  | 1 310,39  | 39 476,71         | 1 310,39  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 19 738,36  | 655,19   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 181. | Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie | m2 | 66,95           | 2,22     | 161,53          | 10 814,10  | 358,96    | 10 814,10         | 358,96    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 5 407,05   | 179,48   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 182. | Výstuž stropov 10216                                         | t  | 57 720,00       | 1 915,95 | 1,25            | 72 150,00  | 2 394,94  | 72 150,00         | 2 394,94  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 36 075,00  | 1 197,47 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 183. | Výstuž stropov 10505                                         | t  | 60 320,00       | 2 002,26 | 3,12            | 188 439,68 | 6 255,05  | 188 439,68        | 6 255,05  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 94 219,84  | 3 127,53 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 184. | Výstuž stropov zo zvarovaných sietí KARI                     | t  | 49 660,00       | 1 648,41 | 2,50            | 124 100,34 | 4 119,38  | 124 100,34        | 4 119,38  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 62 050,17  | 2 059,69 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 185. | Nosníky zo železobetónu tr. B 25-B 30                        | m3 | 4 823,00        | 160,09   | 7,78            | 37 522,94  | 1 245,53  | 37 522,94         | 1 245,53  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 18 761,47  | 622,77   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 186. | Debnenie nosníkov bez podpernej konštrukcie zhotovenie       | m2 | 494,00          | 16,40    | 38,90           | 19 216,60  | 637,87    | 19 216,60         | 637,87    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 9 608,30   | 318,94   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 187. | Debnenie nosníkov bez podpernej konštrukcie odstránenie      | m2 | 96,20           | 3,19     | 38,90           | 3 742,18   | 124,22    | 3 742,18          | 124,22    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 1 871,09   | 62,11    | máj 09            | november 09 |

| Názov aktivity                                              | Skupina výdavkov<br>podpoložka      | P.č. | Názov výdavku                                                                    | MJ | Jednotková cena |          | Počet jednotiek | Celkom     |          | Oprávnený výdavok |          | Neoprávnený výdavok |       | Intenzita<br>pomoci | NFP        |          | termín realizácie |             |
|-------------------------------------------------------------|-------------------------------------|------|----------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|----------|-----------------|------------|----------|-------------------|----------|---------------------|-------|---------------------|------------|----------|-------------------|-------------|
|                                                             |                                     |      |                                                                                  |    | v Sk            | v Eur    |                 | v Sk       | v Eur    | v Sk              | v Eur    | v Sk                | v Eur |                     | v Sk       | v Eur    | od                | do          |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 188. | Podperná konštr. nosníkov pre zataženie do 20 kPa zhotovenie                     | m2 | 616,20          | 20,45    | 24,08           | 14 838,10  | 492,53   | 14 838,10         | 492,53   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 7 419,05   | 246,27   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 189. | Podperná konštr. nosníkov pre zataženie do 20 kPa odstránenie                    | m2 | 154,70          | 5,14     | 24,08           | 3 725,18   | 123,65   | 3 725,18          | 123,65   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 1 862,59   | 61,83    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 190. | Výstuž nosníkov, trámov, prievlakov 10216                                        | t  | 59 540,00       | 1 976,37 | 0,16            | 9 288,24   | 308,31   | 9 288,24          | 308,31   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 4 644,12   | 154,16   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 191. | Výstuž nosníkov, trámov, prievlakov 10505                                        | t  | 60 970,00       | 2 023,83 | 1,01            | 61 640,67  | 2 046,10 | 61 640,67         | 2 046,10 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 30 820,34  | 1 023,05 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 192. | Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. B 20                                  | m3 | 4 537,00        | 150,60   | 5,79            | 26 269,23  | 871,98   | 26 269,23         | 871,98   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 13 134,62  | 435,99   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 193. | Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie                                   | m2 | 224,90          | 7,47     | 28,95           | 6 510,86   | 216,12   | 6 510,86          | 216,12   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 3 255,43   | 108,06   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 194. | Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie                                  | m2 | 76,70           | 2,55     | 28,95           | 2 220,47   | 73,71    | 2 220,47          | 73,71    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 1 110,23   | 36,85    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 195. | Výstuž stužujúcich pásov, vencov 10216                                           | t  | 57 720,00       | 1 915,95 | 0,12            | 6 695,52   | 222,25   | 6 695,52          | 222,25   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 3 347,76   | 111,13   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 196. | Výstuž stužujúcich pásov, vencov 10505                                           | t  | 57 070,00       | 1 894,38 | 0,46            | 26 423,41  | 877,10   | 26 423,41         | 877,10   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 13 211,71  | 438,55   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 197. | Podklad zo štrkodrt hr. 4 cm, fr. 4-8 mm po zhutnení                             | m2 | 53,95           | 1,79     | 1 170,40        | 63 143,08  | 2 095,97 | 63 143,08         | 2 095,97 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 31 571,54  | 1 047,98 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 198. | Podklad zo štrkodrt hr. 4 cm, fr. 4-8 mm po zhutnení                             | m2 | 53,95           | 1,79     | 195,00          | 10 520,25  | 349,21   | 10 520,25         | 349,21   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 5 260,13   | 174,60   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 199. | Podklad zo štrkodrt hr. 20 cm, fr. 0-63 mm po zhutnení                           | m2 | 195,00          | 6,47     | 1 170,40        | 228 228,00 | 7 575,78 | 228 228,00        | 7 575,78 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 114 114,00 | 3 787,89 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 200. | Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm sk. C do 100m2                     | m2 | 315,90          | 10,49    | 195,00          | 61 600,50  | 2 044,76 | 61 600,50         | 2 044,76 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 30 800,25  | 1 022,38 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 201. | Dlažba zámková HBB 20x10x6, 20x20x6, prírodná                                    | m2 | 479,90          | 15,93    | 200,85          | 96 386,91  | 3 199,46 | 96 386,91         | 3 199,46 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 48 193,46  | 1 599,73 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 202. | Omietka vnút. stropov zo suchých zmesí Štuková Baumit                            | m2 | 436,80          | 14,50    | 112,89          | 49 310,35  | 1 636,80 | 49 310,35         | 1 636,80 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 24 655,18  | 818,40   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 203. | Postrek vnút.stien a stropov zo such.zm.cem. prednástre (špric)                  | m2 | 76,70           | 2,55     | 355,32          | 27 253,04  | 904,64   | 27 253,04         | 904,64   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 13 626,52  | 452,32   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 204. | Prípl. za zabudované omietniky k vnút. omietke zo suchých zmesí                  | m2 | 39,65           | 1,32     | 506,36          | 20 077,17  | 666,44   | 20 077,17         | 666,44   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 10 038,59  | 333,22   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 205. | Prípl. za zabudované rohovníky k vnút. omietke zo suchých zmesí                  | m  | 128,70          | 4,27     | 506,36          | 65 168,53  | 2 163,20 | 65 168,53         | 2 163,20 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 32 584,27  | 1 081,60 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 206. | Omietka vnút. stien zo suchých zmesí Štuková Baumit                              | m2 | 410,80          | 13,64    | 242,43          | 99 590,24  | 3 305,79 | 99 590,24         | 3 305,79 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 49 795,12  | 1 652,90 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 207. | Postrek vonk.stien zo such.zm.cem. prednástre(špric)                             | m2 | 81,25           | 2,70     | 151,04          | 12 272,00  | 407,36   | 12 272,00         | 407,36   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 6 136,00   | 203,68   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 208. | Omietka vonk. stien vápenná štuková zlož. III                                    | m2 | 614,90          | 20,41    | 151,04          | 92 874,50  | 3 082,87 | 92 874,50         | 3 082,87 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 46 437,25  | 1 541,43 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 209. | Náter vonkajších omietok Baumit Silikátová farba 1x a 1x penetrácia              | m2 | 284,70          | 9,45     | 151,04          | 43 001,09  | 1 427,37 | 43 001,09         | 1 427,37 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 21 500,54  | 713,69   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 210. | Obklad vonk. bet. konštrukcií doskami Kombidoska hr. 50 mm                       | m2 | 440,70          | 14,63    | 50,44           | 22 226,70  | 737,79   | 22 226,70         | 737,79   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 11 113,35  | 368,90   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 211. | Zatepl. vnút. stien omietka such. zmesi a polystyrén hr. 50                      | m2 | 1 313,00        | 43,58    | 106,50          | 139 834,50 | 4 641,66 | 139 834,50        | 4 641,66 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 69 917,25  | 2 320,83 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 212. | Mazanina z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 hr. 12-24 cm                          | m3 | 4 394,00        | 145,85   | 21,62           | 95 011,46  | 3 153,80 | 95 011,46         | 3 153,80 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 47 505,73  | 1 576,90 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 213. | Výstuž betónových mazaín zo zvarovaných sietí Kari                               | t  | 49 790,00       | 1 652,73 | 1,08            | 53 822,99  | 1 786,60 | 53 822,99         | 1 786,60 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 26 911,50  | 893,30   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 214. | Liaty samonivel.poter KNAUF kontaktný pevne spojený s podklad.bet.konstr.hr.10mm | m2 | 223,60          | 7,42     | 11,22           | 2 508,79   | 83,28    | 2 508,79          | 83,28    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 1 254,40   | 41,64    | máj 09            | november 09 |



| Názov aktivity                                              | Skupina výdavkov<br>podpoložka      | P.č. | Názov výdavku                                                                     | MJ | Jednotková cena |          | Počet jednotiek | Celkom     |           | Oprávnený výdavok |           | Neoprávnený výdavok |       | Intenzita<br>pomoci | NFP        |           | termín realizácie |             |
|-------------------------------------------------------------|-------------------------------------|------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|----------|-----------------|------------|-----------|-------------------|-----------|---------------------|-------|---------------------|------------|-----------|-------------------|-------------|
|                                                             |                                     |      |                                                                                   |    | v Sk            | v Eur    |                 | v Sk       | v Eur     | v Sk              | v Eur     | v Sk                | v Eur |                     | v Sk       | v Eur     | od                | do          |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 215. | Špeciálna podlaha liata hr. 6 mm                                                  | m2 | 2 561,00        | 85,01    | 174,90          | 447 918,90 | 14 868,18 | 447 918,90        | 14 868,18 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 223 959,45 | 7 434,09  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 216. | Žlab odvodňovací ACO SELF-100 100x13x9,7 s pozink krycím roštom                   | ks | 1 762,80        | 58,51    | 146,80          | 258 779,04 | 8 589,89  | 258 779,04        | 8 589,89  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 129 389,52 | 4 294,95  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 217. | Čelná stena plná ACO SELF-100 v.č.3426                                            | ks | 215,80          | 7,16     | 6,00            | 1 294,80   | 42,98     | 1 294,80          | 42,98     | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 647,40     | 21,49     | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 218. | Čelná stena ACO SELF-100 s nátrubkom v.č.3427                                     | ks | 618,80          | 20,54    | 6,00            | 3 712,80   | 123,24    | 3 712,80          | 123,24    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 1 856,40   | 61,62     | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 219. | Montáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1,5 m v. do 10 m                  | m2 | 63,05           | 2,09     | 160,58          | 10 124,57  | 336,07    | 10 124,57         | 336,07    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 5 062,28   | 168,04    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 220. | Příplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. - 1051             | m2 | 44,85           | 1,49     | 160,58          | 7 202,01   | 239,06    | 7 202,01          | 239,06    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 3 601,01   | 119,53    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 221. | Demontáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1,5 m v. do 10 m                | m2 | 30,55           | 1,01     | 160,58          | 4 905,72   | 162,84    | 4 905,72          | 162,84    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 2 452,86   | 81,42     | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 222. | Lešenie fahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m                                 | m2 | 115,70          | 3,84     | 597,21          | 69 097,20  | 2 293,61  | 69 097,20         | 2 293,61  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 34 548,60  | 1 146,80  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 223. | Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m             | m2 | 78,00           | 2,59     | 597,21          | 46 582,38  | 1 546,25  | 46 582,38         | 1 546,25  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 23 291,19  | 773,13    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 224. | Poplatok za ulož. a znešk.stav.odp na urč.skład.-hlušina a kamenivo "O"-ost.odpad | t  | 406,90          | 13,51    | 2 330,51        | 948 282,48 | 31 477,21 | 948 282,48        | 31 477,21 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 474 141,24 | 15 738,61 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 225. | Presun hmôt pre budovy monolitické výšky do 12 m                                  | t  | 396,50          | 13,16    | 1 409,99        | 559 060,24 | 18 557,40 | 559 060,24        | 18 557,40 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 279 530,12 | 9 278,70  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 226. | Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena náterom asfalt. penetr.                | m2 | 17,42           | 0,58     | 598,36          | 10 423,47  | 346,00    | 10 423,47         | 346,00    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 5 211,73   | 173,00    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 227. | Lak asfaltový ALP - PENETRAL Žel. cist.                                           | t  | 45 500,00       | 1 510,32 | 0,21            | 9 509,50   | 315,66    | 9 509,50          | 315,66    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 4 754,75   | 157,83    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 228. | Zhotov. izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor.                            | m2 | 67,60           | 2,24     | 801,06          | 54 151,66  | 1 797,51  | 54 151,66         | 1 797,51  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 27 075,83  | 898,75    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 229. | Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35                                            | m2 | 111,15          | 3,69     | 1 376,23        | 152 968,30 | 5 077,62  | 152 968,30        | 5 077,62  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 76 484,15  | 2 538,81  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 230. | Zhotov. izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP zvislá                            | m2 | 105,30          | 3,50     | 395,66          | 41 663,42  | 1 382,97  | 41 663,42         | 1 382,97  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 20 831,71  | 691,49    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 231. | Zhotov. izolácie tlakovej položením fólie z nízkoľahč. PE voľne zvislá            | m2 | 187,20          | 6,21     | 234,58          | 43 912,44  | 1 457,63  | 43 912,44         | 1 457,63  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 21 956,22  | 728,81    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 232. | Fólia Delta - PT - 2 x 20 m                                                       | m2 | 240,50          | 7,98     | 269,76          | 64 877,52  | 2 153,54  | 64 877,52         | 2 153,54  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 32 438,76  | 1 076,77  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 233. | Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m                     | %  | 3,90            | 0,13     | 2 903,90        | 11 325,19  | 375,93    | 11 325,19         | 375,93    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 5 662,60   | 187,96    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 234. | Montáž tep. izolácie stien 1 x položené                                           | m2 | 25,74           | 0,85     | 168,58          | 4 339,12   | 144,03    | 4 339,12          | 144,03    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 2 169,56   | 72,02     | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 235. | Doska z extrud. polystyrénu STYRODUR 2000 1250x600x60mm                           | m2 | 747,50          | 24,81    | 185,43          | 138 611,17 | 4 601,05  | 138 611,17        | 4 601,05  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 69 305,58  | 2 300,52  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 236. | Montáž tep. izolácie podláh 2 x položené                                          | m2 | 40,95           | 1,36     | 313,60          | 12 841,92  | 426,27    | 12 841,92         | 426,27    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 6 420,96   | 213,14    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 237. | Doska čadičová NOBASIL MPE(M) 40kg/m3 hr. 6 cm                                    | m2 | 202,80          | 6,73     | 164,64          | 33 388,99  | 1 108,31  | 33 388,99         | 1 108,31  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 16 694,50  | 554,16    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 238. | Doska čadičová NOBASIL MPE(M) 40kg/m3 hr. 18 cm                                   | m2 | 579,80          | 19,25    | 164,64          | 95 458,27  | 3 168,63  | 95 458,27         | 3 168,63  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 47 729,14  | 1 584,32  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 239. | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m                        | %  | 1,95            | 0,06     | 2 189,53        | 4 269,59   | 141,72    | 4 269,59          | 141,72    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 2 134,80   | 70,86     | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 240. | Antivibračná vložka hr. 50 mm                                                     | m2 | 1 911,00        | 63,43    | 39,51           | 75 503,61  | 2 506,26  | 75 503,61         | 2 506,26  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 37 751,81  | 1 253,13  | máj 09            | november 09 |

| Názov aktivity                                              | Skupina výdavkov<br>podpoložka      | P.č. | Názov výdavku                                                                   | MJ | Jednotková cena |        | Počet jednotiek | Celkom     |           | Oprávnený výdavok |           | Neoprávnený výdavok |       | Intenzita<br>pomoci | NFP        |          | termín realizácie |             |
|-------------------------------------------------------------|-------------------------------------|------|---------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|--------|-----------------|------------|-----------|-------------------|-----------|---------------------|-------|---------------------|------------|----------|-------------------|-------------|
|                                                             |                                     |      |                                                                                 |    | v Sk            | v Eur  |                 | v Sk       | v Eur     | v Sk              | v Eur     | v Sk                | v Eur |                     | v Sk       | v Eur    | od                | do          |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 241. | Presun hmôt pre izolácie akustické v objektoch výšky do 24 m                    | %  | 1,17            | 0,04   | 580,80          | 679,53     | 22,56     | 679,53            | 22,56     | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 339,77     | 11,28    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 242. | Potrúbie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 125x3,2                         | m  | 663,00          | 22,01  | 6,00            | 3 978,00   | 132,05    | 3 978,00          | 132,05    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 1 989,00   | 66,02    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 243. | Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m                     | %  | 1,30            | 0,04   | 30,60           | 39,78      | 1,32      | 39,78             | 1,32      | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 19,89      | 0,66     | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 244. | Montáž svorníkov dĺžky nad 150 do 300 mm                                        | ks | 43,55           | 1,45   | 51,00           | 2 221,05   | 73,73     | 2 221,05          | 73,73     | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 1 110,53   | 36,86    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 245. | Kotviace tyče dosky a matice                                                    | ks | 91,00           | 3,02   | 51,00           | 4 641,00   | 154,05    | 4 641,00          | 154,05    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 2 320,50   | 77,03    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 246. | Montáž krokov viazaných prierez. plocha do 120 cm2                              | m  | 205,40          | 6,82   | 442,00          | 90 786,80  | 3 013,57  | 90 786,80         | 3 013,57  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 45 393,40  | 1 506,78 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 247. | Montáž krokov viazaných prierez. plocha nad 120 do 224 cm2                      | m  | 270,40          | 8,98   | 317,00          | 85 716,80  | 2 845,28  | 85 716,80         | 2 845,28  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 42 858,40  | 1 422,64 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 248. | Montáž krokov viazaných prierez. plocha nad 224 do 288 cm2                      | m  | 366,60          | 12,17  | 22,20           | 8 138,52   | 270,15    | 8 138,52          | 270,15    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 4 069,26   | 135,07   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 249. | Hranol SM 1 120x140 400-600                                                     | m3 | 9 880,00        | 327,96 | 11,17           | 110 339,84 | 3 662,61  | 110 339,84        | 3 662,61  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 55 169,92  | 1 831,31 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 250. | Montáž debnenia z dosiek tvrdých                                                | m2 | 327,60          | 10,87  | 639,54          | 209 513,30 | 6 954,57  | 209 513,30        | 6 954,57  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 104 756,65 | 3 477,28 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 251. | Doska drevoštiepková OSB typ B-4PD hr.15 mm                                     | m2 | 396,50          | 13,16  | 703,49          | 278 935,37 | 9 258,96  | 278 935,37        | 9 258,96  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 139 467,69 | 4 629,48 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 252. | Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krokov                              | m3 | 1 664,00        | 55,23  | 21,72           | 36 142,08  | 1 199,70  | 36 142,08         | 1 199,70  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 18 071,04  | 599,85   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 253. | Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m                      | %  | 5,59            | 0,19   | 6 357,19        | 35 536,70  | 1 179,60  | 35 536,70         | 1 179,60  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 17 768,35  | 589,80   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 254. | Podkrovie sadr. K311 s tep. izol. a parozabr. 2-vrst. dřev. konš. GKBI 12,5 mm  | m2 | 1 651,00        | 54,80  | 298,90          | 493 483,90 | 16 380,66 | 493 483,90        | 16 380,66 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 246 741,95 | 8 190,33 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 255. | Priečky sadrokartónové RIGIPS jedn. opláštené RFI 12,5 mm, hrúbka priečky 125mm | m2 | 1 742,00        | 57,82  | 86,31           | 150 353,76 | 4 990,83  | 150 353,76        | 4 990,83  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 75 176,88  | 2 495,42 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 256. | Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m                           | %  | 8,84            | 0,29   | 4 952,60        | 43 780,96  | 1 453,26  | 43 780,96         | 1 453,26  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 21 890,48  | 726,63   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 257. | Klomp. PZ pl. lem. komínov na hlad. krytine v ploche                            | m2 | 1 241,50        | 41,21  | 2,16            | 2 681,64   | 89,01     | 2 681,64          | 89,01     | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 1 340,82   | 44,51    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 258. | Klomp. PZ pl. žľaby pododkvap. stvorhran. rš 400 dl 5m-                         | m  | 383,50          | 12,73  | 52,80           | 20 248,80  | 672,14    | 20 248,80         | 672,14    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 10 124,40  | 336,07   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 259. | Klomp. PZ pl. žľaby kotlík 200x300x400                                          | ks | 864,50          | 28,70  | 4,00            | 3 458,00   | 114,78    | 3 458,00          | 114,78    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 1 729,00   | 57,39    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 260. | Klomp. PZ pl. lišta záveterná rš 400                                            | m  | 339,30          | 11,26  | 32,00           | 10 857,60  | 360,41    | 10 857,60         | 360,41    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 5 428,80   | 180,20   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 261. | Klomp. PZ pl. úžľabie rš 400                                                    | m  | 256,10          | 8,50   | 6,80            | 1 741,48   | 57,81     | 1 741,48          | 57,81     | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 870,74     | 28,90    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 262. | Klomp. PZ pl. oplechovanie ríms rš 250                                          | m  | 383,50          | 12,73  | 69,80           | 26 768,30  | 888,54    | 26 768,30         | 888,54    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 13 384,15  | 444,27   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 263. | Klomp. PZ pl. rúry odpadové kruhové d-100                                       | m  | 326,30          | 10,83  | 6,00            | 1 957,80   | 64,99     | 1 957,80          | 64,99     | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 978,90     | 32,49    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 264. | Montáž PZ horné koleno KCS 100 d-100                                            | ks | 399,10          | 13,25  | 2,00            | 798,20     | 26,50     | 798,20            | 26,50     | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 399,10     | 13,25    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 265. | Klomp. opr. PZ pl. manžety ochranné kruhové d-110                               | ks | 136,50          | 4,53   | 12,00           | 1 638,00   | 54,37     | 1 638,00          | 54,37     | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 819,00     | 27,19    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 266. | Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m                   | %  | 2,21            | 0,07   | 539,61          | 1 192,55   | 39,59     | 1 192,55          | 39,59     | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 596,27     | 19,79    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 267. | Zastrešenie krytinou STEELER                                                    | m2 | 1 625,00        | 53,94  | 295,60          | 480 350,00 | 15 944,70 | 480 350,00        | 15 944,70 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 240 175,00 | 7 972,35 | máj 09            | november 09 |

| Názov aktivity                                              | Skupina výdavkov<br>podpoložka      | P.č. | Názov výdavku                                                           | MJ | Jednotková cena |          | Počet jednotiek | Celkom     |           | Oprávnený výdavok |           | Neoprávnený výdavok |       | Intenzita<br>pomoci | NFP        |          | termín realizácie |             |
|-------------------------------------------------------------|-------------------------------------|------|-------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|----------|-----------------|------------|-----------|-------------------|-----------|---------------------|-------|---------------------|------------|----------|-------------------|-------------|
|                                                             |                                     |      |                                                                         |    | v Sk            | v Eur    |                 | v Sk       | v Eur     | v Sk              | v Eur     | v Sk                | v Eur |                     | v Sk       | v Eur    | od                | do          |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 268. | Pokrytie stiech fóliou Tyvek Supro (Izotec) hydroizolačná difúzna       | m2 | 244,40          | 8,11     | 339,94          | 83 081,34  | 2 757,80  | 83 081,34         | 2 757,80  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 41 540,67  | 1 378,90 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 269. | Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 12 m                | %  | 8,19            | 0,27     | 4 334,09        | 35 496,17  | 1 178,26  | 35 496,17         | 1 178,26  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 17 748,09  | 589,13   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 270. | Montáž madiel sch. drev. atyp. z 1 kusa priebež. š. do 150mm            | m  | 405,60          | 13,46    | 34,00           | 13 790,40  | 457,76    | 13 790,40         | 457,76    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 6 895,20   | 228,88   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 271. | Montáž oblož. podhládov člen. palub. z mäk. dreva š. do 80mm            | m2 | 361,40          | 12,00    | 25,60           | 9 251,84   | 307,10    | 9 251,84          | 307,10    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 4 625,92   | 153,55   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 272. | Obloženie palubové smrek hr. 15mm š. 61-80mm                            | m2 | 318,50          | 10,57    | 29,44           | 9 376,64   | 311,25    | 9 376,64          | 311,25    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 4 688,32   | 155,62   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 273. | Montáž okien kompl. zdv. konšt. 2-kríd. do 2,10m2                       | ks | 1 417,00        | 47,04    | 3,00            | 4 251,00   | 141,11    | 4 251,00          | 141,11    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 2 125,50   | 70,55    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 274. | Montáž okien kompl. zdv. konšt. 2-kríd. nad 2,1m2                       | ks | 1 521,00        | 50,49    | 9,00            | 13 689,00  | 454,39    | 13 689,00         | 454,39    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 6 844,50   | 227,20   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 275. | Montáž okien kompl. zdvoj. združ. do muriva 2-kríd. do 2,9m2            | ks | 2 106,00        | 69,91    | 2,00            | 4 212,00   | 139,81    | 4 212,00          | 139,81    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 2 106,00   | 69,91    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 276. | Montáž okien kompl. zdvoj. združ. do muriva 2-kríd. do 25,0m2           | ks | 29 900,00       | 992,50   | 2,00            | 59 800,00  | 1 985,00  | 59 800,00         | 1 985,00  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 29 900,00  | 992,50   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 277. | Montáž dvier kom. otv. zamur. zár. tvr. drevo 1-kr. nad 0,8m            | ks | 1 755,00        | 58,26    | 2,00            | 3 510,00   | 116,51    | 3 510,00          | 116,51    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 1 755,00   | 58,26    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 278. | Okno 1150x800 DOJ S1AJ TPZN                                             | ks | 8 372,00        | 277,90   | 1,00            | 8 372,00   | 277,90    | 8 372,00          | 277,90    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 4 186,00   | 138,95   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 279. | Okno 1100x1100 DOJ S1AJ TPZN                                            | ks | 11 011,00       | 365,50   | 1,00            | 11 011,00  | 365,50    | 11 011,00         | 365,50    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 5 505,50   | 182,75   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 280. | Okno 1000x1700 DOJ S1AJ TPZN                                            | ks | 15 470,00       | 513,51   | 1,00            | 15 470,00  | 513,51    | 15 470,00         | 513,51    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 7 735,00   | 256,75   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 281. | Okno 2200x800 DOJ S1AJ TPZN                                             | ks | 16 016,00       | 531,63   | 7,00            | 112 112,00 | 3 721,44  | 112 112,00        | 3 721,44  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 56 056,00  | 1 860,72 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 282. | Okno 900x2300 DOJ OS1A TPZN                                             | ks | 18 837,00       | 625,27   | 1,00            | 18 837,00  | 625,27    | 18 837,00         | 625,27    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 9 418,50   | 312,64   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 283. | Okno 7000x5900 DOJ OS2A TPZN                                            | ks | 218 400,00      | 7 249,55 | 2,00            | 436 800,00 | 14 499,10 | 436 800,00        | 14 499,10 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 218 400,00 | 7 249,55 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 284. | Dvere vnútorné plné 60x197 profilované Klasik                           | ks | 6 110,00        | 202,81   | 3,00            | 18 330,00  | 608,44    | 18 330,00         | 608,44    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 9 165,00   | 304,22   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 285. | Dvere vnútorné plné 80x197 profilované Klasik                           | ks | 8 190,00        | 271,86   | 3,00            | 24 570,00  | 815,57    | 24 570,00         | 815,57    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 12 285,00  | 407,79   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 286. | Dvere vchodové 1000x2200                                                | ks | 17 550,00       | 582,55   | 1,00            | 17 550,00  | 582,55    | 17 550,00         | 582,55    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 8 775,00   | 291,28   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 287. | Dvere vchodové 900x2600                                                 | ks | 18 668,00       | 619,66   | 1,00            | 18 668,00  | 619,66    | 18 668,00         | 619,66    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 9 334,00   | 309,83   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 288. | Zárubňa drevená s obklad. listami 60x197                                | ks | 2 652,00        | 88,03    | 3,00            | 7 956,00   | 264,09    | 7 956,00          | 264,09    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 3 978,00   | 132,05   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 289. | Zárubňa drevená s obklad. listami 80x197                                | ks | 2 938,00        | 97,52    | 3,00            | 8 814,00   | 292,57    | 8 814,00          | 292,57    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 4 407,00   | 146,29   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 290. | Okná strešné VELUX 608 GGL3000 kynné+ventil.klap. do plochej 114x140 cm | ks | 22 100,00       | 733,59   | 12,00           | 265 200,00 | 8 803,03  | 265 200,00        | 8 803,03  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 132 600,00 | 4 401,51 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 291. | Montáž parapetných dosák drev. š. do 30cm dl. do 100cm                  | ks | 172,90          | 5,74     | 2,00            | 345,80     | 11,48     | 345,80            | 11,48     | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 172,90     | 5,74     | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 292. | Parapeta vnútorná šír.200 mm                                            | m  | 923,00          | 30,64    | 19,45           | 17 952,35  | 595,91    | 17 952,35         | 595,91    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 8 976,18   | 297,95   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 293. | Montáž parapetných dosák drev. š. do 30cm dl. do 160cm                  | ks | 271,70          | 9,02     | 9,00            | 2 445,30   | 81,17     | 2 445,30          | 81,17     | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 1 222,65   | 40,58    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 294. | Montáž prahov dvier 1-krídl. š. nad 10cm                                | ks | 215,80          | 7,16     | 6,00            | 1 294,80   | 42,98     | 1 294,80          | 42,98     | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 647,40     | 21,49    | máj 09            | november 09 |

| Názov aktivity                                              | Skupina výdavkov<br>podpoložka      | P.č. | Názov výdavku                                                               | MJ | Jednotková cena |          | Počet jednotiek | Celkom     |           | Oprávnený výdavok |           | Neoprávnený výdavok |       | Intenzita<br>pomoci | NFP        |          | termín realizácie |             |
|-------------------------------------------------------------|-------------------------------------|------|-----------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|----------|-----------------|------------|-----------|-------------------|-----------|---------------------|-------|---------------------|------------|----------|-------------------|-------------|
|                                                             |                                     |      |                                                                             |    | v Sk            | v Eur    |                 | v Sk       | v Eur     | v Sk              | v Eur     | v Sk                | v Eur |                     | v Sk       | v Eur    | od                | do          |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 295. | Prah dubový dĺžka 60 šírka 10cm                                             | ks | 120,25          | 3,99     | 6,00            | 721,50     | 23,95     | 721,50            | 23,95     | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 360,75     | 11,97    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 296. | Montáž garážových vrát otváracích nad 6m2                                   | ks | 6 695,00        | 222,23   | 3,00            | 20 085,00  | 666,70    | 20 085,00         | 666,70    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 10 042,50  | 333,35   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 297. | Vráta garážové 7100x4000 automatické, vyťahovacie                           | ks | 147 680,00      | 4 902,08 | 1,00            | 147 680,00 | 4 902,08  | 147 680,00        | 4 902,08  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 73 840,00  | 2 451,04 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 298. | Vráta garážové 2600*3000 otváracé                                           | ks | 40 560,00       | 1 346,35 | 1,00            | 40 560,00  | 1 346,35  | 40 560,00         | 1 346,35  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 20 280,00  | 673,17   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 299. | Vráta garážové 2000*3000 otváracé                                           | ks | 31 200,00       | 1 035,65 | 1,00            | 31 200,00  | 1 035,65  | 31 200,00         | 1 035,65  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 15 600,00  | 517,83   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 300. | Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m                 | %  | 1,30            | 0,04     | 10 337,35       | 13 438,56  | 446,08    | 13 438,56         | 446,08    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 6 719,28   | 223,04   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 301. | Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, nad 45 kg                       | m  | 299,00          | 9,92     | 16,00           | 4 784,00   | 158,80    | 4 784,00          | 158,80    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 2 392,00   | 79,40    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 302. | Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcii do 20 kg s povrch. úpravou | kg | 63,70           | 2,11     | 6 736,00        | 429 083,20 | 14 242,95 | 429 083,20        | 14 242,95 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 214 541,60 | 7 121,48 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 303. | Tyč oceľová plochá 10000 18x5 mm                                            | t  | 44 200,00       | 1 467,17 | 0,03            | 1 502,80   | 49,88     | 1 502,80          | 49,88     | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 751,40     | 24,94    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 304. | Tyč oceľová U 11375 označenie prierezu 160                                  | t  | 47 710,00       | 1 583,68 | 6,43            | 306 679,88 | 10 179,91 | 306 679,88        | 10 179,91 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 153 339,94 | 5 089,95 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 305. | Rúrk. ocef. bezošvé 11353.0 d 54 mm hr.steny 3,2 mm                         | m  | 286,00          | 9,49     | 115,20          | 32 947,20  | 1 093,65  | 32 947,20         | 1 093,65  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 16 473,60  | 546,82   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 306. | Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcii do 50 kg                   | kg | 35,10           | 1,17     | 3 000,00        | 105 300,00 | 3 495,32  | 105 300,00        | 3 495,32  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 52 650,00  | 1 747,66 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 307. | Oceľové konštrukcie - predbežná cena                                        | kg | 91,00           | 3,02     | 3 000,00        | 273 000,00 | 9 061,94  | 273 000,00        | 9 061,94  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 136 500,00 | 4 530,97 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 308. | Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m      | %  | 1,56            | 0,05     | 8 871,52        | 13 839,56  | 459,39    | 13 839,56         | 459,39    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 6 919,78   | 229,69   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 309. | Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hľad. 200x200 do tmelu                  | m2 | 460,20          | 15,28    | 11,22           | 5 163,44   | 171,39    | 5 163,44          | 171,39    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 2 581,72   | 85,70    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 310. | Dazba negl. slin. 200x200x8                                                 | m2 | 418,60          | 13,89    | 13,46           | 5 636,03   | 187,08    | 5 636,03          | 187,08    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 2 818,02   | 93,54    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 311. | Prípl. za plochu do 5m2 jednotlivo pri montáži podláh keram.                | m2 | 11,44           | 0,38     | 11,22           | 128,36     | 4,26      | 128,36            | 4,26      | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 64,18      | 2,13     | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 312. | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m                 | %  | 6,37            | 0,21     | 84,06           | 535,46     | 17,77     | 535,46            | 17,77     | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 267,73     | 8,89     | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 313. | Položenie podlahy palubovej š do 120 mm prípev. skrutkami                   | m2 | 1 114,10        | 36,98    | 28,50           | 31 751,85  | 1 053,97  | 31 751,85         | 1 053,97  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 15 875,93  | 526,98   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 314. | Položenie podlahy palubovej š do 120 mm prípev. pribitím                    | m2 | 1 898,00        | 63,00    | 132,72          | 251 902,56 | 8 361,63  | 251 902,56        | 8 361,63  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 125 951,28 | 4 180,82 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 315. | Presun hmôt pre podlahy výsove v objektoch výšky do 12 m                    | %  | 1,04            | 0,03     | 2 181,96        | 2 269,24   | 75,32     | 2 269,24          | 75,32     | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 1 134,62   | 37,66    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 316. | Montáž obkladov vnút. z obklad. do tmelu                                    | m2 | 596,70          | 19,81    | 53,60           | 31 984,31  | 1 061,68  | 31 984,31         | 1 061,68  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 15 992,16  | 530,84   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 317. | Silikón univerzálny SN 10, biely, 310 ml - 072492                           | ks | 197,60          | 6,56     | 4,00            | 790,40     | 26,24     | 790,40            | 26,24     | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 395,20     | 13,12    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 318. | Lišta ukončovacia obkladu MR 6, weiss - 043462-21                           | m2 | 157,30          | 5,22     | 10,40           | 1 635,92   | 54,30     | 1 635,92          | 54,30     | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 817,96     | 27,15    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 319. | Obkl. hut. B 1 far. hl. 200x250 OT3 1A                                      | m2 | 611,00          | 20,28    | 64,32           | 39 300,74  | 1 304,55  | 39 300,74         | 1 304,55  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 19 650,37  | 652,27   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 320. | Prípl. za škárovanie bielym cementom pri mont. obkl. opak. (fareb. spar.)   | m2 | 4,10            | 0,14     | 53,60           | 219,50     | 7,29      | 219,50            | 7,29      | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 109,75     | 3,64     | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 321. | Prípl. za plochu do 10m2 jednotlivo pri montáži obkl. opak.                 | m2 | 57,20           | 1,90     | 53,60           | 3 066,03   | 101,77    | 3 066,03          | 101,77    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 1 533,02   | 50,89    | máj 09            | november 09 |

| Názov aktivity                                              | Skupina výdavkov<br>podpoložka      | P.č. | Názov výdavku                                                               | MJ    | Jednotková cena |          | Počet jednotiek | Celkom     |          | Oprávnený výdavok |          | Neoprávnený výdavok |       | Intenzita<br>pomoci | NFP       |          | termín realizácie |             |
|-------------------------------------------------------------|-------------------------------------|------|-----------------------------------------------------------------------------|-------|-----------------|----------|-----------------|------------|----------|-------------------|----------|---------------------|-------|---------------------|-----------|----------|-------------------|-------------|
|                                                             |                                     |      |                                                                             |       | v Sk            | v Eur    |                 | v Sk       | v Eur    | v Sk              | v Eur    | v Sk                | v Eur |                     | v Sk      | v Eur    | od                | do          |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 322. | Montáž plastových dvierok do lepidla 150x300mm                              | ks    | 107,25          | 3,56     | 2,00            | 214,50     | 7,12     | 214,50            | 7,12     | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 107,25    | 3,56     | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 323. | Dvierka plast. biele 15x30 cm                                               | ks    | 254,80          | 8,46     | 2,00            | 509,60     | 16,92    | 509,60            | 16,92    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 254,80    | 8,46     | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 324. | Montáž plastových dvierok do lepidla 300x300mm                              | ks    | 144,30          | 4,79     | 1,00            | 144,30     | 4,79     | 144,30            | 4,79     | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 72,15     | 2,39     | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 325. | Dvierka krycie T 3622 30x30 cm                                              | ks    | 442,00          | 14,67    | 1,00            | 442,00     | 14,67    | 442,00            | 14,67    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 221,00    | 7,34     | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 326. | Nátery ocel. konštr. fahk. C. CC syntetické jednon.+2x email                | m2    | 183,30          | 6,08     | 250,70          | 45 954,04  | 1 525,39 | 45 954,04         | 1 525,39 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 22 977,02 | 762,70   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 327. | Nátery tesárskych konštr. syntetické lazur. lakom 3x lakovanie              | m2    | 94,25           | 3,13     | 161,22          | 15 194,99  | 504,38   | 15 194,99         | 504,38   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 7 597,49  | 252,19   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 328. | Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)      | m2    | 121,55          | 4,03     | 426,37          | 51 825,03  | 1 720,28 | 51 825,03         | 1 720,28 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 25 912,52 | 860,14   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 329. | Náter riedit. vodou stien 2x SADAKRINOM                                     | m2    | 124,15          | 4,12     | 465,22          | 57 757,31  | 1 917,19 | 57 757,31         | 1 917,19 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 28 878,66 | 958,60   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 330. | Maľba zo zmesi prášk. 1 far. dvojnás. b. strop miest. do3,8m                | m2    | 78,00           | 2,59     | 355,32          | 27 714,96  | 919,97   | 27 714,96         | 919,97   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 13 857,48 | 459,98   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 331. | Zatieňujúce rolety do okien streš. VELUX-RLL rozm. 114 x 140 cm             | ks    | 2 665,00        | 88,46    | 12,00           | 31 980,00  | 1 061,54 | 31 980,00         | 1 061,54 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 15 990,00 | 530,77   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 332. | Presun hmôt pre čalunické úpravy v objektoch výšky do 12 m                  | %     | 0,26            | 0,01     | 246,00          | 63,96      | 2,12     | 63,96             | 2,12     | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 31,98     | 1,06     | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 333. | Konštrukcie a práce PSV, HZS T4 /nepredvídateľné, silik., osadz. list .../  | hod   | 384,80          | 12,77    | 100,00          | 38 480,00  | 1 277,30 | 38 480,00         | 1 277,30 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 19 240,00 | 638,65   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 334. | Podlahy ocef. s ocef. roštom 240 kg/m2 s povrch. úpravou                    | m2    | 2 886,00        | 95,80    | 40,92           | 118 103,78 | 3 920,33 | 118 103,78        | 3 920,33 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 59 051,89 | 1 960,16 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 335. | Montáž tep. izolácie potrubia 2x pásmi alebo rohož. prípev. oceľovým drôtom | m2    | 261,30          | 8,67     | 1,00            | 261,30     | 8,67     | 261,30            | 8,67     | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 130,65    | 4,34     | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 336. | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m                  | %     | 1,95            | 0,06     | 2,01            | 3,92       | 0,13     | 3,92              | 0,13     | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 1,96      | 0,07     | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 337. | Montáž kotlov ocel. na pevné palivo do 29 kW                                | súbor | 3 250,00        | 107,88   | 1,00            | 3 250,00   | 107,88   | 3 250,00          | 107,88   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 1 625,00  | 53,94    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 338. | Hadice napúšťacie gumené pr. 16/23                                          | m     | 97,50           | 3,24     | 10,00           | 975,00     | 32,36    | 975,00            | 32,36    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 487,50    | 16,18    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 339. | Kotol liatinový VK/1E výkon 26,6kW                                          | ks    | 68 640,00       | 2 278,43 | 1,00            | 68 640,00  | 2 278,43 | 68 640,00         | 2 278,43 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 34 320,00 | 1 139,22 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 340. | Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške do 6 m                          | %     | 5,20            | 0,17     | 560,50          | 2 914,60   | 96,75    | 2 914,60          | 96,75    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 1 457,30  | 48,37    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 341. | Nádoby expanzné tlakové s membránou Expanzomat I 25 l                       | súbor | 1 755,00        | 58,26    | 1,00            | 1 755,00   | 58,26    | 1 755,00          | 58,26    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 877,50    | 29,13    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 342. | Čerpadlá teplovodné obehové spirál. 25-NTR-56-5-LM-80                       | súbor | 4 056,00        | 134,63   | 1,00            | 4 056,00   | 134,63   | 4 056,00          | 134,63   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 2 028,00  | 67,32    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 343. | Presun hmôt pre stroje umiestnené vo výške do 6 m                           | %     | 1,69            | 0,06     | 44,70           | 75,54      | 2,51     | 75,54             | 2,51     | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 37,77     | 1,25     | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 344. | Potrubie z rúrok záv. bezoš. bežných nízkotl. stredot. DN 10                | m     | 308,10          | 10,23    | 102,00          | 31 426,20  | 1 043,16 | 31 426,20         | 1 043,16 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 15 713,10 | 521,58   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 345. | Potrubie z rúrok záv. bezoš. bežných nízkotl. stredot. DN 15                | m     | 347,10          | 11,52    | 87,00           | 30 197,70  | 1 002,38 | 30 197,70         | 1 002,38 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 15 098,85 | 501,19   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 346. | Potrubie z rúrok záv. bezoš. bežných nízkotl. stredot. DN 20                | m     | 371,80          | 12,34    | 70,00           | 26 026,00  | 863,90   | 26 026,00         | 863,90   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 13 013,00 | 431,95   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 347. | Potrubie z rúrok záv. bezoš. bežných nízkotl. stredot. DN 25                | m     | 495,30          | 16,44    | 30,00           | 14 859,00  | 493,23   | 14 859,00         | 493,23   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 7 429,50  | 246,61   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 348. | Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 15                      | ks    | 101,40          | 3,37     | 42,00           | 4 258,80   | 141,37   | 4 258,80          | 141,37   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 2 129,40  | 70,68    | máj 09            | november 09 |



| Názov aktivity                                              | Skupina výdavkov<br>podpoložka      | P.č. | Názov výdavku                                                | MJ    | Jednotková cena |       | Počet jednotiek | Celkom    |        | Oprávnený výdavok |        | Neoprávnený výdavok |       | Intenzita<br>pomoci | NFP      |        | termín realizácie |             |
|-------------------------------------------------------------|-------------------------------------|------|--------------------------------------------------------------|-------|-----------------|-------|-----------------|-----------|--------|-------------------|--------|---------------------|-------|---------------------|----------|--------|-------------------|-------------|
|                                                             |                                     |      |                                                              |       | v Sk            | v Eur |                 | v Sk      | v Eur  | v Sk              | v Eur  | v Sk                | v Eur |                     | v Sk     | v Eur  | od                | do          |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 349. | Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 40    | m     | 9,36            | 0,31  | 331,00          | 3 098,16  | 102,84 | 3 098,16          | 102,84 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 1 549,08 | 51,42  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 350. | Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 24 m        | %     | 2,34            | 0,08  | 845,12          | 1 977,59  | 65,64  | 1 977,59          | 65,64  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 988,79   | 32,82  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 351. | Vykur. telesá panel. 1 radové, tlak. skúšky telies vodou     | ks    | 102,70          | 3,41  | 10,00           | 1 027,00  | 34,09  | 1 027,00          | 34,09  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 513,50   | 17,05  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 352. | Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou     | ks    | 201,50          | 6,69  | 12,00           | 2 418,00  | 80,26  | 2 418,00          | 80,26  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 1 209,00 | 40,13  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 353. | Montáž vyk. telies panel. VSŽ PJ4 1 rad. do 2040mm bez odvzd | súbor | 384,80          | 12,77 | 10,00           | 3 848,00  | 127,73 | 3 848,00          | 127,73 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 1 924,00 | 63,87  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 354. | Montáž vyk. telies panel. VSŽ PJ4 2 rad. do 1200mm bez odvzd | súbor | 458,90          | 15,23 | 12,00           | 5 506,80  | 182,79 | 5 506,80          | 182,79 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 2 753,40 | 91,40  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 355. | Teleso vykurovacie doskové J4 104 V600mm L 600               | ks    | 1 183,00        | 39,27 | 1,00            | 1 183,00  | 39,27  | 1 183,00          | 39,27  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 591,50   | 19,63  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 356. | Teleso vykurovacie doskové JK4114 V600mm L 600               | ks    | 1 677,00        | 55,67 | 5,00            | 8 385,00  | 278,33 | 8 385,00          | 278,33 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 4 192,50 | 139,17 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 357. | Teleso vykurovacie doskové DK4214 V600mm L 600               | ks    | 2 223,00        | 73,79 | 5,00            | 11 115,00 | 368,95 | 11 115,00         | 368,95 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 5 557,50 | 184,48 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 358. | Teleso vykurovacie doskové DKK4224V600mm L 600               | ks    | 2 210,00        | 73,36 | 7,00            | 15 470,00 | 513,51 | 15 470,00         | 513,51 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 7 735,00 | 256,75 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 359. | Teleso vykurovacie doskové DKK4224V600mm L1100               | ks    | 2 691,00        | 89,32 | 4,00            | 10 764,00 | 357,30 | 10 764,00         | 357,30 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 5 382,00 | 178,65 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 360. | Presun hmôt pre vykur. telesá UK v objektoch výšky do 12 m   | %     | 3,25            | 0,11  | 459,36          | 1 492,92  | 49,56  | 1 492,92          | 49,56  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 746,46   | 24,78  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 361. | Nátery syntet. liat. rádiátorov jednonásobné+1x email        | m2    | 256,10          | 8,50  | 1,00            | 256,10    | 8,50   | 256,10            | 8,50   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 128,05   | 4,25   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 362. | Vysek. rýh pre vodiče v oietke stien z MV, MVC š. do 10 cm   | m     | 47,45           | 1,58  | 230,00          | 10 913,50 | 362,26 | 10 913,50         | 362,26 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 5 456,75 | 181,13 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 363. | Rúrka tuhá kovová, závitová, uložená pevne 42 mm             | m     | 85,15           | 2,83  | 4,00            | 340,60    | 11,31  | 340,60            | 11,31  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 170,30   | 5,65   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 364. | Škatuľa KO D68, odbožovacia kruhová bez zapojenia            | ks    | 70,20           | 2,33  | 120,00          | 8 424,00  | 279,63 | 8 424,00          | 279,63 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 4 212,00 | 139,81 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 365. | Škatuľa KR D68, rozvodka kruhová, vrátane zapojenia          | ks    | 144,30          | 4,79  | 65,00           | 9 379,50  | 311,34 | 9 379,50          | 311,34 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 4 689,75 | 155,67 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 366. | Osadenie lustrovej svorky vrátane zapojenia do 2x4 mm2       | ks    | 25,74           | 0,85  | 26,00           | 669,24    | 22,21  | 669,24            | 22,21  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 334,62   | 11,11  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 367. | Osadenie lustrovej svorky vrátane zapojenia do 3x4 mm2       | ks    | 52,00           | 1,73  | 14,00           | 728,00    | 24,17  | 728,00            | 24,17  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 364,00   | 12,08  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 368. | Montáž lustrového háku                                       | ks    | 11,18           | 0,37  | 40,00           | 447,20    | 14,84  | 447,20            | 14,84  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 223,60   | 7,42   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 369. | Ukončenie káblov celoplastových smršt. zákloupkou do 4x10    | ks    | 109,20          | 3,62  | 25,00           | 2 730,00  | 90,62  | 2 730,00          | 90,62  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 1 365,00 | 45,31  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 370. | Ukončenie káblov celoplastových smršt. zákloupkou 4x16-25    | ks    | 183,30          | 6,08  | 7,00            | 1 283,10  | 42,59  | 1 283,10          | 42,59  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 641,55   | 21,30  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 371. | Spínač zapustený IP20, rad.1                                 | ks    | 50,05           | 1,66  | 23,00           | 1 151,15  | 38,21  | 1 151,15          | 38,21  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 575,58   | 19,11  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 372. | Spínač zapustený IP20, rad.1                                 | ks    | 57,20           | 1,90  | 4,00            | 228,80    | 7,59   | 228,80            | 7,59   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 114,40   | 3,80   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 373. | Spínač zapustený IP20, rad.5                                 | ks    | 65,00           | 2,16  | 15,00           | 975,00    | 32,36  | 975,00            | 32,36  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 487,50   | 16,18  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 374. | Prepínač zapustený IP20, rad.6                               | ks    | 65,00           | 2,16  | 14,00           | 910,00    | 30,21  | 910,00            | 30,21  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 455,00   | 15,10  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 375. | Zásuvka zapustená IP20, x-násobná 10/16A - 250V, koncová     | ks    | 117,00          | 3,88  | 15,00           | 1 755,00  | 58,26  | 1 755,00          | 58,26  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 877,50   | 29,13  | máj 09            | november 09 |

| Názov aktivity                                             | Skupina výdavkov<br>podpoložka      | P.č. | Názov výdavku                                              | MJ  | Jednotková cena |       | Počet jednotiek | Celkom    |        | Oprávnený výdavok |        | Neoprávnený výdavok |       | Intenzita<br>pomoci | NFP      |        | termín realizácie |             |
|------------------------------------------------------------|-------------------------------------|------|------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-------|-----------------|-----------|--------|-------------------|--------|---------------------|-------|---------------------|----------|--------|-------------------|-------------|
|                                                            |                                     |      |                                                            |     | v Sk            | v Eur |                 | v Sk      | v Eur  | v Sk              | v Eur  | v Sk                | v Eur |                     | v Sk     | v Eur  | od                | do          |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 376. | Zásuvka zapustená IP20, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná | ks  | 120,90          | 4,01  | 37,00           | 4 473,30  | 148,49 | 4 473,30          | 148,49 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 2 236,65 | 74,24  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 377. | Vložka poistková E27 a E33, s montážou styčného krúžku     | ks  | 5,59            | 0,19  | 3,00            | 16,77     | 0,56   | 16,77             | 0,56   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 8,39     | 0,28   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 378. | Montáž elektromera 3-fáz, bez zapojenia                    | ks  | 117,65          | 3,91  | 1,00            | 117,65    | 3,91   | 117,65            | 3,91   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 58,83    | 1,95   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 379. | Montáž rozvodnice do 50 kg                                 | ks  | 491,40          | 16,31 | 2,00            | 982,80    | 32,62  | 982,80            | 32,62  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 491,40   | 16,31  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 380. | Montáž rozvodnice do 50 kg                                 | ks  | 491,40          | 16,31 | 2,00            | 982,80    | 32,62  | 982,80            | 32,62  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 491,40   | 16,31  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 381. | Vodič zvodový s podperami FeZn D10, Al D10, Cu D8 mm       | m   | 184,60          | 6,13  | 75,00           | 13 845,00 | 459,57 | 13 845,00         | 459,57 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 6 922,50 | 229,78 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 382. | Týč zvodový, upevnenie na hrebeň strechy do 3m na stojan   | ks  | 296,40          | 9,84  | 1,00            | 296,40    | 9,84   | 296,40            | 9,84   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 148,20   | 4,92   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 383. | Svorka bleskozvodná nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)  | ks  | 149,50          | 4,96  | 10,00           | 1 495,00  | 49,62  | 1 495,00          | 49,62  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 747,50   | 24,81  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 384. | Doska zemniaca ZD 01, 2000x250mm + FeZn30/4 8m,OU, SZ      | ks  | 586,30          | 19,46 | 2,00            | 1 172,60  | 38,92  | 1 172,60          | 38,92  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 586,30   | 19,46  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 385. | Doska zemniaca ZD 01, 2000x250mm + FeZn30/4 8m,OU, SZ      | ks  | 586,30          | 19,46 | 3,00            | 1 758,90  | 58,38  | 1 758,90          | 58,38  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 879,45   | 29,19  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 386. | Uholník ochranný s držiakmi do muriva                      | ks  | 322,40          | 10,70 | 3,00            | 967,20    | 32,11  | 967,20            | 32,11  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 483,60   | 16,05  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 387. | Štítok na označenie zvodu                                  | ks  | 76,70           | 2,55  | 3,00            | 230,10    | 7,64   | 230,10            | 7,64   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 115,05   | 3,82   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 388. | Ochranné pospojovanie vodičom Cu 4-16 mm2, pevne uložené   | m   | 54,60           | 1,81  | 25,00           | 1 365,00  | 45,31  | 1 365,00          | 45,31  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 682,50   | 22,65  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 389. | Montáž pevného rebrika - strecha do výšky 7m               | ks  | 858,00          | 28,48 | 3,00            | 2 574,00  | 85,44  | 2 574,00          | 85,44  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 1 287,00 | 42,72  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 390. | Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 2x1,5                 | m   | 21,06           | 0,70  | 260,00          | 5 475,60  | 181,76 | 5 475,60          | 181,76 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 2 737,80 | 90,88  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 391. | Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 2x2,5                 | m   | 21,06           | 0,70  | 350,00          | 7 371,00  | 244,67 | 7 371,00          | 244,67 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 3 685,50 | 122,34 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 392. | Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 3x1,5                 | m   | 21,06           | 0,70  | 100,00          | 2 106,00  | 69,91  | 2 106,00          | 69,91  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 1 053,00 | 34,95  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 393. | Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 4x16                  | m   | 31,20           | 1,04  | 18,00           | 561,60    | 18,64  | 561,60            | 18,64  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 280,80   | 9,32   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 394. | Vodič koaxiálny pevne uložený VLEOY 75-3,7                 | m   | 33,80           | 1,12  | 20,00           | 676,00    | 22,44  | 676,00            | 22,44  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 338,00   | 11,22  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 395. | Kábel 750V voľne uložený CYKY 4x16                         | m   | 28,60           | 0,95  | 7,00            | 200,20    | 6,65   | 200,20            | 6,65   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 100,10   | 3,32   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 396. | Kábel 750V pevne uložený CYKY 4x16                         | m   | 54,60           | 1,81  | 15,00           | 819,00    | 27,19  | 819,00            | 27,19  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 409,50   | 13,59  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 397. | PPV (pomocné a podružné výkony)                            | %   | 7,80            | 0,26  | 263,46          | 2 054,95  | 68,21  | 2 054,95          | 68,21  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 1 027,47 | 34,11  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 398. | PPV (pomocné a podružné výkony)                            | %   | 7,80            | 0,26  | 27,33           | 213,14    | 7,07   | 213,14            | 7,07   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 106,57   | 3,54   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 399. | PPV (pomocné a podružné výkony)                            | %   | 7,80            | 0,26  | 114,56          | 893,53    | 29,66  | 893,53            | 29,66  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 446,76   | 14,83  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 400. | Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy    | hod | 429,00          | 14,24 | 16,00           | 6 864,00  | 227,84 | 6 864,00          | 227,84 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 3 432,00 | 113,92 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 401. | Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy    | hod | 429,00          | 14,24 | 4,00            | 1 716,00  | 56,96  | 1 716,00          | 56,96  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 858,00   | 28,48  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 402. | Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy    | hod | 429,00          | 14,24 | 4,00            | 1 716,00  | 56,96  | 1 716,00          | 56,96  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 858,00   | 28,48  | máj 09            | november 09 |

| Názov aktivity                                              | Skupina výdavkov<br>podpoložka      | P.č. | Názov výdavku                                       | MJ | Jednotková cena |       | Počet jednotiek | Celkom   |        | Oprávnený výdavok |        | Neoprávnený výdavok |       | Intenzita<br>pomoci | NFP      |       | termín realizácie |             |
|-------------------------------------------------------------|-------------------------------------|------|-----------------------------------------------------|----|-----------------|-------|-----------------|----------|--------|-------------------|--------|---------------------|-------|---------------------|----------|-------|-------------------|-------------|
|                                                             |                                     |      |                                                     |    | v Sk            | v Eur |                 | v Sk     | v Eur  | v Sk              | v Eur  | v Sk                | v Eur |                     | v Sk     | v Eur | od                | do          |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 403. | Kábel Cu jadro CYKY 2Ax1,5                          | m  | 9,62            | 0,32  | 60,00           | 577,20   | 19,16  | 577,20            | 19,16  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 288,60   | 9,58  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 404. | Kábel Cu jadro CYKY 2Ax1,5                          | m  | 9,62            | 0,32  | 200,00          | 1 924,00 | 63,87  | 1 924,00          | 63,87  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 962,00   | 31,93 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 405. | Kábel Cu jadro CYKY 2Ax2,5                          | m  | 13,78           | 0,46  | 350,00          | 4 823,00 | 160,09 | 4 823,00          | 160,09 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 2 411,50 | 80,05 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 406. | Kábel Cu jadro CYKY 3Ax1,5                          | m  | 12,09           | 0,40  | 60,00           | 725,40   | 24,08  | 725,40            | 24,08  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 362,70   | 12,04 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 407. | Kábel Cu jadro CYKY 3Ax1,5                          | m  | 12,09           | 0,40  | 40,00           | 483,60   | 16,05  | 483,60            | 16,05  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 241,80   | 8,03  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 408. | Kábel Cu jadro CYKY 4Bx16                           | m  | 120,25          | 3,99  | 40,00           | 4 810,00 | 159,66 | 4 810,00          | 159,66 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 2 405,00 | 79,83 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 409. | Vodič CY čierny 4 drôt                              | m  | 19,50           | 0,65  | 25,00           | 487,50   | 16,18  | 487,50            | 16,18  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 243,75   | 8,09  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 410. | Vložka poistková E33 2420-50 normálna               | ks | 14,17           | 0,47  | 3,00            | 42,51    | 1,41   | 42,51             | 1,41   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 21,26    | 0,71  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 411. | Spínač 10A kolískový R1 3553-01289                  | ks | 47,45           | 1,58  | 23,00           | 1 091,35 | 36,23  | 1 091,35          | 36,23  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 545,68   | 18,11 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 412. | Spínač 10A kolískový R5 3553-05289                  | ks | 72,15           | 2,39  | 15,00           | 1 082,25 | 35,92  | 1 082,25          | 35,92  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 541,13   | 17,96 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 413. | Spínač 10A kolískový R6 3553-06289                  | ks | 51,35           | 1,70  | 14,00           | 718,90   | 23,86  | 718,90            | 23,86  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 359,45   | 11,93 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 414. | Zásuvka 10/16A 5514-2235                            | ks | 74,10           | 2,46  | 12,00           | 889,20   | 29,52  | 889,20            | 29,52  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 444,60   | 14,76 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 415. | Zásuvka 10A,10/16A 5517-2235                        | ks | 57,20           | 1,90  | 41,00           | 2 345,20 | 77,85  | 2 345,20          | 77,85  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 1 172,60 | 38,92 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 416. | Svorkovnica 6311-06 2,5mm2 2pól.                    | ks | 17,29           | 0,57  | 26,00           | 449,54   | 14,92  | 449,54            | 14,92  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 224,77   | 7,46  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 417. | Svorkovnica 6311-07 2,5mm2 3pól.                    | ks | 20,54           | 0,68  | 14,00           | 287,56   | 9,55   | 287,56            | 9,55   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 143,78   | 4,77  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 418. | Rúrka elektroinštalčná oceľová závitová 6042 d 42mm | m  | 169,00          | 5,61  | 4,00            | 676,00   | 22,44  | 676,00            | 22,44  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 338,00   | 11,22 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 419. | Krabica univerzálna 1901                            | ks | 8,71            | 0,29  | 120,00          | 1 045,20 | 34,69  | 1 045,20          | 34,69  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 522,60   | 17,35 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 420. | Krabica univerzálna 1903                            | ks | 54,60           | 1,81  | 65,00           | 3 549,00 | 117,81 | 3 549,00          | 117,81 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 1 774,50 | 58,90 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 421. | Týč zachytávacia JP20 2000mm bez osadenia           | ks | 302,90          | 10,05 | 1,00            | 302,90   | 10,05  | 302,90            | 10,05  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 151,45   | 5,03  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 422. | Držiak zberacích tyčí DJ 1 d20mm do muriva          | ks | 54,60           | 1,81  | 1,00            | 54,60    | 1,81   | 54,60             | 1,81   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 27,30    | 0,91  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 423. | Strieška ochranná OS1 horná d 20mm                  | ks | 36,40           | 1,21  | 1,00            | 36,40    | 1,21   | 36,40             | 1,21   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 18,20    | 0,60  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 424. | Podpera vedenia do muriva PV01 150mm                | ks | 19,24           | 0,64  | 15,00           | 288,60   | 9,58   | 288,60            | 9,58   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 144,30   | 4,79  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 425. | Podpera vedenia do škridlovej krytiny PV12 100      | ks | 26,65           | 0,88  | 60,00           | 1 599,00 | 53,08  | 1 599,00          | 53,08  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 799,50   | 26,54 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 426. | Uholník ochranný OU 2m do muriva (vodič D6-12mm)    | ks | 180,70          | 6,00  | 3,00            | 542,10   | 17,99  | 542,10            | 17,99  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 271,05   | 9,00  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 427. | Držiak ochranného uholníka DUZ do muriva            | ks | 35,10           | 1,17  | 6,00            | 210,60   | 6,99   | 210,60            | 6,99   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 105,30   | 3,50  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 428. | Svorka k tyčiam SJ 01 d 20mm                        | ks | 50,70           | 1,68  | 1,00            | 50,70    | 1,68   | 50,70             | 1,68   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 25,35    | 0,84  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 429. | Svorka krížová SK pre vodič d6-10mm                 | ks | 29,90           | 0,99  | 3,00            | 89,70    | 2,98   | 89,70             | 2,98   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 44,85    | 1,49  | máj 09            | november 09 |



Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

| Názov aktivity                                             | Skupina výdavkov<br>podpoložka      | P.č. | Názov výdavku                                      | MJ | Jednotková cena |        | Počet jednotiek | Celkom    |        | Oprávnený výdavok |        | Neoprávnený výdavok |       | Intenzita<br>pomoci | NFP      |        | termín realizácie |             |
|------------------------------------------------------------|-------------------------------------|------|----------------------------------------------------|----|-----------------|--------|-----------------|-----------|--------|-------------------|--------|---------------------|-------|---------------------|----------|--------|-------------------|-------------|
|                                                            |                                     |      |                                                    |    | v Sk            | v Eur  |                 | v Sk      | v Eur  | v Sk              | v Eur  | v Sk                | v Eur |                     | v Sk     | v Eur  | od                | do          |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 430. | Sworka pripojovacia SO d6-12mm                     | ks | 22,75           | 0,76   | 3,00            | 68,25     | 2,27   | 68,25             | 2,27   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 34,13    | 1,13   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 431. | Sworka skúšobná SZ na lano d6-12mm                 | ks | 68,90           | 2,29   | 3,00            | 206,70    | 6,86   | 206,70            | 6,86   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 103,35   | 3,43   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 432. | Zemniaca doska ZD 01 s privareným pásikom          | ks | 1 508,00        | 50,06  | 2,00            | 3 016,00  | 100,11 | 3 016,00          | 100,11 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 1 508,00 | 50,06  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 433. | Zemniaca doska ZD 01 s privareným pásikom          | ks | 1 508,00        | 50,06  | 3,00            | 4 524,00  | 150,17 | 4 524,00          | 150,17 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 2 262,00 | 75,08  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 434. | Elektromerový rozvádzač betonový ER 1.0 40A        | ks | 4 108,00        | 136,36 | 1,00            | 4 108,00  | 136,36 | 4 108,00          | 136,36 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 2 054,00 | 68,18  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 435. | Skríňa pripojková plastová SPP2 prevedenie B       | ks | 2 119,00        | 70,34  | 1,00            | 2 119,00  | 70,34  | 2 119,00          | 70,34  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 1 059,50 | 35,17  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 436. | Rozvodnica s ističom IRJ 42/Z                      | ks | 8 333,00        | 276,60 | 2,00            | 16 666,00 | 553,21 | 16 666,00         | 553,21 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 8 333,00 | 276,60 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 437. | Istič LSN 25B/3                                    | ks | 646,10          | 21,45  | 1,00            | 646,10    | 21,45  | 646,10            | 21,45  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 323,05   | 10,72  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 438. | Podružný materiál                                  | %  | 4,10            | 0,14   | 299,28          | 1 225,55  | 40,68  | 1 225,55          | 40,68  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 612,78   | 20,34  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 439. | Podružný materiál                                  | %  | 4,10            | 0,14   | 114,62          | 469,36    | 15,58  | 469,36            | 15,58  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 234,68   | 7,79   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 440. | Podružný materiál                                  | %  | 4,10            | 0,14   | 38,65           | 158,29    | 5,25   | 158,29            | 5,25   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 79,14    | 2,63   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 441. | Škatuľa KO 68 pod omietku vrátane vysekania lôžka  | ks | 146,90          | 4,88   | 8,00            | 1 175,20  | 39,01  | 1 175,20          | 39,01  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 587,60   | 19,50  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 442. | Škatuľa KO 110 pod omietku vrátane vysekania lôžka | ks | 296,40          | 9,84   | 1,00            | 296,40    | 9,84   | 296,40            | 9,84   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 148,20   | 4,92   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 443. | Rúrka KOPEX uložená pod omietkou 23mm              | m  | 166,40          | 5,52   | 60,00           | 9 984,00  | 331,41 | 9 984,00          | 331,41 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 4 992,00 | 165,70 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 444. | Kábel uložený v rúrkach : SEKU, SYKY do D 6mm      | m  | 22,23           | 0,74   | 40,00           | 889,20    | 29,52  | 889,20            | 29,52  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 444,60   | 14,76  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 445. | Ukončenie koaxiálnych káblov do D 10mm             | ks | 131,30          | 4,36   | 6,00            | 787,80    | 26,15  | 787,80            | 26,15  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 393,90   | 13,08  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 446. | Montáž zvončeka na vnútorné použitie 3-24V/AC-DC   | ks | 165,10          | 5,48   | 2,00            | 330,20    | 10,96  | 330,20            | 10,96  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 165,10   | 5,48   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 447. | Montáž účastníckej zásuvky TV, SAT                 | ks | 170,30          | 5,65   | 4,00            | 681,20    | 22,61  | 681,20            | 22,61  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 340,60   | 11,31  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 448. | Vyzdvihnutie stožiaru na sedlovú strechu           | ks | 500,50          | 16,61  | 1,00            | 500,50    | 16,61  | 500,50            | 16,61  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 250,25   | 8,31   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 449. | Kotvenie atypické                                  | ks | 4 030,00        | 133,77 | 1,00            | 4 030,00  | 133,77 | 4 030,00          | 133,77 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 2 015,00 | 66,89  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 450. | Montáž antény TV IV-V nad 10 prvkov                | ks | 728,00          | 24,17  | 1,00            | 728,00    | 24,17  | 728,00            | 24,17  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 364,00   | 12,08  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 451. | Pripojenie súpravy na rozvod                       | ks | 305,50          | 10,14  | 1,00            | 305,50    | 10,14  | 305,50            | 10,14  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 152,75   | 5,07   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 452. | Montáž rozbočovača do škatule                      | ks | 120,25          | 3,99   | 1,00            | 120,25    | 3,99   | 120,25            | 3,99   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 60,13    | 2,00   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 453. | Záverčné meranie sekundárnej siete                 | ks | 208,00          | 6,90   | 2,00            | 416,00    | 13,81  | 416,00            | 13,81  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 208,00   | 6,90   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 454. | PPV (pomocné a podružné výkony)                    | %  | 7,80            | 0,26   | 117,00          | 912,60    | 30,29  | 912,60            | 30,29  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 456,30   | 15,15  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 455. | Kábel oznamovací Cu jadro SEKU 2x0,6               | m  | 5,20            | 0,17   | 40,00           | 208,00    | 6,90   | 208,00            | 6,90   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 104,00   | 3,45   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 456. | Vodič AYY 16                                       | m  | 19,50           | 0,65   | 20,00           | 390,00    | 12,95  | 390,00            | 12,95  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 195,00   | 6,47   | máj 09            | november 09 |

| Názov aktivity                                              | Skupina výdavkov podpoložka         | P.č. | Názov výdavku                                                 | MJ | Jednotková cena |        | Počet jednotiek | Celkom    |        | Oprávnený výdavok |        | Neoprávnený výdavok |       | Intenzita pomoci | NFP      |        | termín realizácie |             |
|-------------------------------------------------------------|-------------------------------------|------|---------------------------------------------------------------|----|-----------------|--------|-----------------|-----------|--------|-------------------|--------|---------------------|-------|------------------|----------|--------|-------------------|-------------|
|                                                             |                                     |      |                                                               |    | v Sk            | v Eur  |                 | v Sk      | v Eur  | v Sk              | v Eur  | v Sk                | v Eur |                  | v Sk     | v Eur  | od                | do          |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 457. | Ovládač zvonkový 1A R1/0 3177-8019.                           | ks | 180,70          | 6,00   | 4,00            | 722,80    | 23,99  | 722,80            | 23,99  | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 361,40   | 12,00  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 458. | Rúrka elektroinštalčná ohybná PVC 2323                        | m  | 9,62            | 0,32   | 60,00           | 577,20    | 19,16  | 577,20            | 19,16  | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 288,60   | 9,58   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 459. | Krabica univerzálna 1901                                      | ks | 8,71            | 0,29   | 8,00            | 69,68     | 2,31   | 69,68             | 2,31   | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 34,84    | 1,16   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 460. | Krabica odbočná KO 100                                        | ks | 31,20           | 1,04   | 1,00            | 31,20     | 1,04   | 31,20             | 1,04   | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 15,60    | 0,52   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 461. | Zvonček bytový 4FN 606 00                                     | ks | 474,50          | 15,75  | 2,00            | 949,00    | 31,50  | 949,00            | 31,50  | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 474,50   | 15,75  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 462. | Zásuvka radová 3 FK 28205                                     | ks | 202,80          | 6,73   | 2,00            | 405,60    | 13,46  | 405,60            | 13,46  | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 202,80   | 6,73   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 463. | Zásuvka radová 3 FK 28205                                     | ks | 202,80          | 6,73   | 2,00            | 405,60    | 13,46  | 405,60            | 13,46  | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 202,80   | 6,73   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 464. | Podružný materiál                                             | %  | 4,10            | 0,14   | 144,52          | 591,83    | 19,65  | 591,83            | 19,65  | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 295,91   | 9,82   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 465. | Vytýčenie trasy M21 kábel vedenia v zastavanom priestore      | km | 3 237,00        | 107,45 | 0,01            | 22,66     | 0,75   | 22,66             | 0,75   | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 11,33    | 0,38   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 466. | Jama pre zemiacu dosku s pásmom FeZn, zemina tr 3             | ks | 5 330,00        | 176,92 | 2,00            | 10 660,00 | 353,85 | 10 660,00         | 353,85 | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 5 330,00 | 176,92 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 467. | Jama pre zemiacu dosku s pásmom FeZn, zemina tr 3             | ks | 5 330,00        | 176,92 | 3,00            | 15 990,00 | 530,77 | 15 990,00         | 530,77 | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 7 995,00 | 265,39 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 468. | Zásyp jamy, zemina tr 3-4                                     | ks | 248,30          | 8,24   | 2,00            | 496,60    | 16,48  | 496,60            | 16,48  | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 248,30   | 8,24   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 469. | Zásyp jamy, zemina tr 3-4                                     | ks | 248,30          | 8,24   | 3,00            | 744,90    | 24,73  | 744,90            | 24,73  | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 372,45   | 12,36  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 470. | Káblové ryhy šírk 35, hĺbky 80, zemina tr 3                   | m  | 153,40          | 5,09   | 7,00            | 1 073,80  | 35,64  | 1 073,80          | 35,64  | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 536,90   | 17,82  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 471. | Murovanie piliera bez konc dielu, pre skrine SP 3,4,5         | ks | 7 202,00        | 239,06 | 1,00            | 7 202,00  | 239,06 | 7 202,00          | 239,06 | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 3 601,00 | 119,53 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 472. | Zriadenie káblového lôžka 65/10 cm, pieskom                   | m  | 72,80           | 2,42   | 7,00            | 509,60    | 16,92  | 509,60            | 16,92  | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 254,80   | 8,46   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 473. | Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírk 33cm               | m  | 63,70           | 2,11   | 7,00            | 445,90    | 14,80  | 445,90            | 14,80  | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 222,95   | 7,40   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 474. | Zásyp ryhy šírk 35, hĺbky 80, zemina tr 3                     | m  | 57,85           | 1,92   | 7,00            | 404,95    | 13,44  | 404,95            | 13,44  | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 202,48   | 6,72   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 475. | Provizórna úprava terénu, zemina tr 3                         | m2 | 44,20           | 1,47   | 6,00            | 265,20    | 8,80   | 265,20            | 8,80   | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 132,60   | 4,40   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 476. | Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3            | m3 | 689,00          | 22,87  | 20,00           | 13 780,00 | 457,41 | 13 780,00         | 457,41 | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 6 890,00 | 228,71 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 477. | Priplatok za lepiivosť horniny tr.3                           | m3 | 88,40           | 2,93   | 20,00           | 1 768,00  | 58,69  | 1 768,00          | 58,69  | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 884,00   | 29,34  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 478. | Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3              | m3 | 452,40          | 15,02  | 11,00           | 4 976,40  | 165,19 | 4 976,40          | 165,19 | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 2 488,20 | 82,59  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 479. | Priplatok za lepiivosť horniny tr.3                           | m3 | 29,25           | 0,97   | 11,00           | 321,75    | 10,68  | 321,75            | 10,68  | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 160,88   | 5,34   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 480. | Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m  | m2 | 124,15          | 4,12   | 30,00           | 3 724,50  | 123,63 | 3 724,50          | 123,63 | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 1 862,25 | 61,82  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 481. | Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m | m2 | 21,32           | 0,71   | 30,00           | 639,60    | 21,23  | 639,60            | 21,23  | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 319,80   | 10,62  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 482. | Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m            | m3 | 85,15           | 2,83   | 11,00           | 936,65    | 31,09  | 936,65            | 31,09  | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 468,33   | 15,55  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 483. | Prehodenie výkopu v horn. tr. 1-4                             | m3 | 146,90          | 4,88   | 25,00           | 3 672,50  | 121,90 | 3 672,50          | 121,90 | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 1 836,25 | 60,95  | máj 09            | november 09 |

| Názov aktivity                                             | Skupina výdavkov<br>podpoložka      | P.č. | Názov výdavku                                                 | MJ    | Jednotková cena |          | Počet jednotiek | Celkom     |          | Oprávnený výdavok |          | Neoprávnený výdavok |       | Intenzita<br>pomoci | NFP       |          | termín realizácie |             |
|------------------------------------------------------------|-------------------------------------|------|---------------------------------------------------------------|-------|-----------------|----------|-----------------|------------|----------|-------------------|----------|---------------------|-------|---------------------|-----------|----------|-------------------|-------------|
|                                                            |                                     |      |                                                               |       | v Sk            | v Eur    |                 | v Sk       | v Eur    | v Sk              | v Eur    | v Sk                | v Eur |                     | v Sk      | v Eur    | od                | do          |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 484. | Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu          | m3    | 107,90          | 3,58     | 24,00           | 2 589,60   | 85,96    | 2 589,60          | 85,96    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 1 294,80  | 42,98    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 485. | Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku  | m3    | 1 248,00        | 41,43    | 7,00            | 8 736,00   | 289,98   | 8 736,00          | 289,98   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 4 368,00  | 144,99   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 486. | Šachty armat. betónové, strop z dielcov, vn. pl. do 1.50 m2   | ks    | 30 680,00       | 1 018,39 | 1,00            | 30 680,00  | 1 018,39 | 30 680,00         | 1 018,39 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 15 340,00 | 509,19   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 487. | Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m                 | t     | 309,40          | 10,27    | 25,45           | 7 873,92   | 261,37   | 7 873,92          | 261,37   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 3 936,96  | 130,68   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 488. | Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 50x1,8        | m     | 500,50          | 16,61    | 20,00           | 10 010,00  | 332,27   | 10 010,00         | 332,27   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 5 005,00  | 166,14   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 489. | Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 63x1,8        | m     | 533,00          | 17,69    | 20,00           | 10 660,00  | 353,85   | 10 660,00         | 353,85   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 5 330,00  | 176,92   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 490. | Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 75x1,8        | m     | 618,80          | 20,54    | 10,00           | 6 188,00   | 205,40   | 6 188,00          | 205,40   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 3 094,00  | 102,70   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 491. | Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2       | m     | 503,10          | 16,70    | 15,00           | 7 546,50   | 250,50   | 7 546,50          | 250,50   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 3 773,25  | 125,25   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 492. | Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 140x2,8       | m     | 715,00          | 23,73    | 40,00           | 28 600,00  | 949,35   | 28 600,00         | 949,35   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 14 300,00 | 474,67   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 493. | Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 160/3,2       | m     | 864,50          | 28,70    | 130,00          | 112 385,00 | 3 730,50 | 112 385,00        | 3 730,50 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 56 192,50 | 1 865,25 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 494. | Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 40x1,8               | m     | 367,90          | 12,21    | 3,00            | 1 103,70   | 36,64    | 1 103,70          | 36,64    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 551,85    | 18,32    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 495. | Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 50x1,8               | m     | 334,10          | 11,09    | 20,00           | 6 682,00   | 221,80   | 6 682,00          | 221,80   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 3 341,00  | 110,90   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 496. | Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1,8               | ks    | 67,60           | 2,24     | 6,00            | 405,60     | 13,46    | 405,60            | 13,46    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 202,80    | 6,73     | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 497. | Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1,8               | ks    | 74,75           | 2,48     | 11,00           | 822,25     | 27,29    | 822,25            | 27,29    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 411,13    | 13,65    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 498. | Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2,3              | ks    | 111,15          | 3,69     | 4,00            | 444,60     | 14,76    | 444,60            | 14,76    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 222,30    | 7,38     | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 499. | Prádelné vpusť z bočným odpadom zo šedej liatiny DN 100       | ks    | 1 469,00        | 48,76    | 3,00            | 4 407,00   | 146,29   | 4 407,00          | 146,29   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 2 203,50  | 73,14    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 500. | Ventilačné hlavice novodurové pr. 110/600                     | ks    | 747,50          | 24,81    | 2,00            | 1 495,00   | 49,62    | 1 495,00          | 49,62    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 747,50    | 24,81    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 501. | Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125                   | m     | 21,45           | 0,71     | 215,00          | 4 611,75   | 153,08   | 4 611,75          | 153,08   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 2 305,88  | 76,54    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 502. | Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m   | %     | 1,30            | 0,04     | 1 502,78        | 1 953,61   | 64,85    | 1 953,61          | 64,85    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 976,81    | 32,42    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 503. | Opr. vodov. potrubia z PE, spojky pre rúry z rPE K285 G 1     | ks    | 397,80          | 13,20    | 4,00            | 1 591,20   | 52,82    | 1 591,20          | 52,82    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 795,60    | 26,41    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 504. | Potrubie vodov. z rúrok PE rad ťažk. rPE D 32/5,3             | m     | 569,40          | 18,90    | 13,00           | 7 402,20   | 245,71   | 7 402,20          | 245,71   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 3 701,10  | 122,85   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 505. | Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok MEPLA-GEHERIT D 16       | m     | 577,20          | 19,16    | 60,00           | 34 632,00  | 1 149,57 | 34 632,00         | 1 149,57 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 17 316,00 | 574,79   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 506. | Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok MEPLA-GEHERIT D 20       | m     | 546,00          | 18,12    | 75,00           | 40 950,00  | 1 359,29 | 40 950,00         | 1 359,29 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 20 475,00 | 679,65   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 507. | Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok MEPLA-GEHERIT D 26       | m     | 648,70          | 21,53    | 40,00           | 25 948,00  | 861,32   | 25 948,00         | 861,32   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 12 974,00 | 430,66   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 508. | Opr. ochrana vod. potr. asfaltom a jut. pásmi dvoj. do DN 20  | m     | 140,40          | 4,66     | 130,00          | 18 252,00  | 605,86   | 18 252,00         | 605,86   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 9 126,00  | 302,93   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 509. | Opr. ochrana vod. potr. asfaltom a jut. pásmi dvoj. DN 25     | m     | 157,30          | 5,22     | 40,00           | 6 292,00   | 208,86   | 6 292,00          | 208,86   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 3 146,00  | 104,43   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasněžovacího systému | 717002 Rekonstrukcia a modernizácia | 510. | Pripojky vod. ocel. rúrký záv. poz. 11353 pevné pripoj. DN 25 | súbor | 2 665,00        | 88,46    | 1,00            | 2 665,00   | 88,46    | 2 665,00          | 88,46    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 1 332,50  | 44,23    | máj 09            | november 09 |

| Názov aktivity                                              | Skupina výdavkov<br>podpoložka      | P.č. | Názov výdavku                                                 | MJ    | Jednotková cena |       | Počet jednotiek | Celkom    |        | Oprávnený výdavok |        | Neoprávnený výdavok |       | Intenzita<br>pomoci | NFP      |        | termín realizácie |             |
|-------------------------------------------------------------|-------------------------------------|------|---------------------------------------------------------------|-------|-----------------|-------|-----------------|-----------|--------|-------------------|--------|---------------------|-------|---------------------|----------|--------|-------------------|-------------|
|                                                             |                                     |      |                                                               |       | v Sk            | v Eur |                 | v Sk      | v Eur  | v Sk              | v Eur  | v Sk                | v Eur |                     | v Sk     | v Eur  | od                | do          |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 511. | Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 15 | ks    | 200,20          | 6,65  | 44,00           | 8 808,80  | 292,40 | 8 808,80          | 292,40 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 4 404,40 | 146,20 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 512. | Orientačné štítky na múr                                      | súbor | 310,70          | 10,31 | 1,00            | 310,70    | 10,31  | 310,70            | 10,31  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 155,35   | 5,16   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 513. | Armat. vodov. s 1 závitom, ventil výtokový K3D G 3/4          | súbor | 721,50          | 23,95 | 1,00            | 721,50    | 23,95  | 721,50            | 23,95  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 360,75   | 11,97  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 514. | Armat. vodov. s 1 závitom, kohút plniaci a vypúšťací G 1/2    | ks    | 172,90          | 5,74  | 4,00            | 691,60    | 22,96  | 691,60            | 22,96  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 345,80   | 11,48  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 515. | Armat. vodov. s 1 závitom, ventil odvodňovací K 270M G 1/4    | ks    | 102,70          | 3,41  | 2,00            | 205,40    | 6,82   | 205,40            | 6,82   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 102,70   | 3,41   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 516. | Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 125 T G 3/4       | ks    | 507,00          | 16,83 | 3,00            | 1 521,00  | 50,49  | 1 521,00          | 50,49  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 760,50   | 25,24  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 517. | Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 125 T G 1         | ks    | 669,50          | 22,22 | 2,00            | 1 339,00  | 44,45  | 1 339,00          | 44,45  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 669,50   | 22,22  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 518. | Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 3/4        | ks    | 293,80          | 9,75  | 1,00            | 293,80    | 9,75   | 293,80            | 9,75   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 146,90   | 4,88   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 519. | Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 1          | ks    | 393,90          | 13,08 | 1,00            | 393,90    | 13,08  | 393,90            | 13,08  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 196,95   | 6,54   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 520. | Armat. vod. s 2 závit. ventil poistný priamy ON 137030 G 3/4  | ks    | 1 404,00        | 46,60 | 1,00            | 1 404,00  | 46,60  | 1 404,00          | 46,60  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 702,00   | 23,30  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 521. | Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil šikmý VE 5083 G 3/4         | ks    | 375,70          | 12,47 | 2,00            | 751,40    | 24,94  | 751,40            | 24,94  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 375,70   | 12,47  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 522. | Opr. spätná montáž závitových vodomero v G 1                  | ks    | 121,55          | 4,03  | 1,00            | 121,55    | 4,03   | 121,55            | 4,03   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 60,78    | 2,02   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 523. | Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 12 m       | %     | 0,91            | 0,03  | 1 186,89        | 1 080,07  | 35,85  | 1 080,07          | 35,85  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 540,03   | 17,93  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 524. | Potrúbie plyn. ocel. rúrok záv. čier. spoj zvar 11353 DN 15   | m     | 470,60          | 15,62 | 5,00            | 2 353,00  | 78,11  | 2 353,00          | 78,11  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 1 176,50 | 39,05  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 525. | Potrúbie plyn. ocel. rúrok záv. čier. spoj zvar 11353 DN 20   | m     | 624,00          | 20,71 | 10,00           | 6 240,00  | 207,13 | 6 240,00          | 207,13 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 3 120,00 | 103,57 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 526. | Potrúbie plyn. ocel. rúrok záv. čier. spoj zvar 11353 DN 25   | m     | 689,00          | 22,87 | 3,00            | 2 067,00  | 68,61  | 2 067,00          | 68,61  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 1 033,50 | 34,31  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 527. | Potrúbie plyn. ocel. rúrok záv. čier. spoj zvar 11353 DN 32   | m     | 689,00          | 22,87 | 23,00           | 15 847,00 | 526,02 | 15 847,00         | 526,02 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 7 923,50 | 263,01 | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 528. | Zhotovenie redukcie plyn. potrubia kovaním nad 1 DN 32/20     | ks    | 760,50          | 25,24 | 3,00            | 2 281,50  | 75,73  | 2 281,50          | 75,73  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 1 140,75 | 37,87  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 529. | Chránička plyn. potrubia D 57/2.9                             | m     | 631,80          | 20,97 | 2,00            | 1 263,60  | 41,94  | 1 263,60          | 41,94  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 631,80   | 20,97  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 530. | Prípojka k plynomerom spoj. na závit bez odchodu G 1          | súbor | 1 560,00        | 51,78 | 1,00            | 1 560,00  | 51,78  | 1 560,00          | 51,78  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 780,00   | 25,89  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 531. | Rozperky prípojok k plynomerom G 1                            | súbor | 419,90          | 13,94 | 1,00            | 419,90    | 13,94  | 419,90            | 13,94  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 209,95   | 6,97   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 532. | Prípojka plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 20      | súbor | 1 534,00        | 50,92 | 1,00            | 1 534,00  | 50,92  | 1 534,00          | 50,92  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 767,00   | 25,46  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 533. | Prípojka plyn. vyved. a upevnenie výpustiek na potrubí DN 15  | ks    | 312,00          | 10,36 | 3,00            | 936,00    | 31,07  | 936,00            | 31,07  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 468,00   | 15,53  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 534. | Armat. plyn. s 2 závitmi, kohút priamy K 800 G 1/2            | ks    | 279,50          | 9,28  | 2,00            | 559,00    | 18,56  | 559,00            | 18,56  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 279,50   | 9,28   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 535. | Armat. plyn. s 2 závitmi, kohút priamy K 800 G 3/4            | ks    | 378,30          | 12,56 | 1,00            | 378,30    | 12,56  | 378,30            | 12,56  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 189,15   | 6,28   | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 536. | Armat. plyn. s 2 závitmi, kohút priamy K 800 G 5/4            | ks    | 633,10          | 21,02 | 1,00            | 633,10    | 21,02  | 633,10            | 21,02  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 316,55   | 10,51  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 537. | Skriňa na zabudovanie regulátorov 85x76x35                    | ks    | 2 769,00        | 91,91 | 1,00            | 2 769,00  | 91,91  | 2 769,00          | 91,91  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 1 384,50 | 45,96  | máj 09            | november 09 |

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

| Názov aktivity                                              | Skupina výdavkov podpoložka         | P.č. | Názov výdavku                                                                             | MJ    | Jednotková cena |           | Počet jednotiek | Celkom       |           | Oprávnený výdavok |           | Neoprávnený výdavok |       | Intenzita pomoci | NFP        |           | termín realizácie |             |
|-------------------------------------------------------------|-------------------------------------|------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------------|-----------|-----------------|--------------|-----------|-------------------|-----------|---------------------|-------|------------------|------------|-----------|-------------------|-------------|
|                                                             |                                     |      |                                                                                           |       | v Sk            | v Eur     |                 | v Sk         | v Eur     | v Sk              | v Eur     | v Sk                | v Eur |                  | v Sk       | v Eur     | od                | do          |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 538. | Presun hmôt pre vnút. plynovod v objektoch výšky do 12 m                                  | %     | 1,17            | 0,04      | 298,78          | 349,57       | 11,60     | 349,57            | 11,60     | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 174,79     | 5,80      | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 539. | Montáž čerpadiel krídli. alebo piest. vč. sac. koša bez potr.                             | súbor | 780,00          | 25,89     | 2,00            | 1 560,00     | 51,78     | 1 560,00          | 51,78     | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 780,00     | 25,89     | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 540. | Čerpadlo hriadeľové 32-NVA-100-06                                                         | ks    | 3 900,00        | 129,46    | 1,00            | 3 900,00     | 129,46    | 3 900,00          | 129,46    | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 1 950,00   | 64,73     | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 541. | Čerpadlo hriadeľové 70 NVA-200-07                                                         | ks    | 11 700,00       | 388,37    | 1,00            | 11 700,00    | 388,37    | 11 700,00         | 388,37    | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 5 850,00   | 194,18    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 542. | Záchodová misa z bieleho diturvitu komplet č. 290P/292                                    | súbor | 5 109,00        | 169,59    | 2,00            | 10 218,00    | 339,18    | 10 218,00         | 339,18    | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 5 109,00   | 169,59    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 543. | Umývadlo z bieleho diturvitu č. 1201 so zápach. uzáv. T 1013                              | súbor | 2 782,00        | 92,35     | 2,00            | 5 564,00     | 184,69    | 5 564,00          | 184,69    | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 2 782,00   | 92,35     | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 544. | Sprchové kabíny z ocelového smalt. plechu Comfort 920 01                                  | súbor | 20 930,00       | 694,75    | 1,00            | 20 930,00    | 694,75    | 20 930,00         | 694,75    | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 10 465,00  | 347,37    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 545. | Opr. drezov, výmena drezu nerez. dvojitého T 501                                          | ks    | 4 810,00        | 159,66    | 2,00            | 9 620,00     | 319,33    | 9 620,00          | 319,33    | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 4 810,00   | 159,66    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 546. | Práčka automatická T12 (AWG)                                                              | ks    | 28 600,00       | 949,35    | 1,00            | 28 600,00    | 949,35    | 28 600,00         | 949,35    | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 14 300,00  | 474,67    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 547. | Umývačka riadu ZL 720                                                                     | ks    | 28 600,00       | 949,35    | 1,00            | 28 600,00    | 949,35    | 28 600,00         | 949,35    | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 14 300,00  | 474,67    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 548. | Montáž plynových ohrievačov prietok. 13 l svietiplyn, metán                               | súbor | 3 003,00        | 99,68     | 1,00            | 3 003,00     | 99,68     | 3 003,00          | 99,68     | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 1 501,50   | 49,84     | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 549. | Ohrievač elektr. zásobníkový BUDERUS HT 75L                                               | ks    | 70 200,00       | 2 330,21  | 1,00            | 70 200,00    | 2 330,21  | 70 200,00         | 2 330,21  | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 35 100,00  | 1 165,11  | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 550. | Montáž plyn. šporákov na svietip. alebo metán bez reg. tlaku                              | ks    | 994,50          | 33,01     | 1,00            | 994,50       | 33,01     | 994,50            | 33,01     | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 497,25     | 16,51     | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 551. | Sporák kombinovaný 21220 002 zemný plyn                                                   | ks    | 14 300,00       | 474,67    | 1,00            | 14 300,00    | 474,67    | 14 300,00         | 474,67    | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 7 150,00   | 237,34    | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 552. | Ventil nástenný T 212 G 1/2 s PO ventilm                                                  | súbor | 483,60          | 16,05     | 1,00            | 483,60       | 16,05     | 483,60            | 16,05     | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 241,80     | 8,03      | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 553. | Batéria umývadlová nástenná TE 498 G 1/2 x 150                                            | súbor | 1 235,00        | 40,99     | 2,00            | 2 470,00     | 81,99     | 2 470,00          | 81,99     | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 1 235,00   | 40,99     | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 554. | Batéria umývadlová nástenná T 2005 G 1/2                                                  | súbor | 2 106,00        | 69,91     | 2,00            | 4 212,00     | 139,81    | 4 212,00          | 139,81    | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 2 106,00   | 69,91     | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 555. | Batéria sprchová nástenná TE 1325 G 1/2                                                   | súbor | 2 717,00        | 90,19     | 1,00            | 2 717,00     | 90,19     | 2 717,00          | 90,19     | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 1 358,50   | 45,09     | máj 09            | november 09 |
| AKTIVITA 7: Automatizácia a dostavba zasnežovacieho systému | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 556. | Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 12 m                                | %     | 0,39            | 0,01      | 1 553,17        | 605,74       | 20,11     | 605,74            | 20,11     | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 302,87     | 10,05     | máj 09            | november 09 |
| <b>AKTIVITA 8: Hrubé terénne úpravy svahov</b>              |                                     | 557. |                                                                                           |       |                 |           |                 |              |           |                   |           |                     |       |                  |            |           |                   |             |
| AKTIVITA 8: Hrubé terénne úpravy svahov                     | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 558. | Odkop nerovnosti tr.4                                                                     | m3    | 1 910,22        | 63,41     | 720,00          | 1 375 358,40 | 45 653,54 | 1 375 358,40      | 45 653,54 | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 687 679,20 | 22 826,77 | apríl 09          | jún 09      |
| AKTIVITA 8: Hrubé terénne úpravy svahov                     | 713002 Výpočtovej techniky          | 559. | Vodorovné premiestnenie do 100m                                                           | m3    | 349,40          | 11,60     | 720,00          | 251 568,72   | 8 350,55  | 251 568,72        | 8 350,55  | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 125 784,36 | 4 175,28  | apríl 09          | jún 09      |
| <b>AKTIVITA 9: Rekonštrukcia lyžiarskeho vleku F12</b>      |                                     | 560. |                                                                                           |       |                 |           |                 |              |           |                   |           |                     |       |                  |            |           |                   |             |
| AKTIVITA 9: Rekonštrukcia lyžiarskeho vleku F12             | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 561. | Poháňacia stanica pre výkon 30 kw komplet nová, s elektrorozvádzačom, frekvenčným meničom | súbor | 997 425,00      | 33 108,44 | 1,00            | 997 425,00   | 33 108,44 | 997 425,00        | 33 108,44 | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 498 712,50 | 16 554,22 | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 9: Rekonštrukcia lyžiarskeho vleku F12             | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 562. | Dopravné lano Ø 12mm                                                                      | m     | 60,45           | 2,01      | 1 100,00        | 66 495,00    | 2 207,23  | 66 495,00         | 2 207,23  | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 33 247,50  | 1 103,61  | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 9: Rekonštrukcia lyžiarskeho vleku F12             | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 563. | Montážna lavička                                                                          | ks    | 20 371,65       | 676,21    | 14,00           | 285 203,10   | 9 467,01  | 285 203,10        | 9 467,01  | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 142 601,55 | 4 733,50  | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 9: Rekonštrukcia lyžiarskeho vleku F12             | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia | 564. | Teleskopický záves komplet                                                                | ks    | 16 703,54       | 554,46    | 50,00           | 835 177,20   | 27 722,80 | 835 177,20        | 27 722,80 | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 417 588,60 | 13 861,40 | jún 09            | november 09 |

| Názov aktivity                                             | Skupina výdavkov<br>podpoložka                                          | P.č. | Názov výdavku                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | MJ    | Jednotková cena |              | Počet jednotiek | Celkom        |              | Oprávnený výdavok |              | Neoprávnený výdavok |       | Intenzita<br>pomocí | NFP           |            | termín realizácie |             |
|------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------------|--------------|-----------------|---------------|--------------|-------------------|--------------|---------------------|-------|---------------------|---------------|------------|-------------------|-------------|
|                                                            |                                                                         |      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |       | v Sk            | v Eur        |                 | v Sk          | v Eur        | v Sk              | v Eur        | v Sk                | v Eur |                     | v Sk          | v Eur      | od                | do          |
| AKTIVITA 9: Rekonštrukcia lyžiarskeho vleku F12            | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia                                     | 565. | Výmena vrátnej stanice                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | súbor | 639 077,40      | 21 213,48    | 1,00            | 639 077,40    | 21 213,48    | 639 077,40        | 21 213,48    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 319 538,70    | 10 606,74  | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 9: Rekonštrukcia lyžiarskeho vleku F12            | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia                                     | 566. | Nové rozmiestnenie informačných tabúl                                                                                                                                                                                                                                                                                          | súbor | 83 914,27       | 2 785,44     | 1,00            | 83 914,27     | 2 785,44     | 83 914,27         | 2 785,44     | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 41 957,14     | 1 392,72   | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 9: Rekonštrukcia lyžiarskeho vleku F12            | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia                                     | 567. | STOP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | ks    | 20 311,20       | 674,21       | 2,00            | 40 622,40     | 1 348,42     | 40 622,40         | 1 348,42     | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 20 311,20     | 674,21     | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 9: Rekonštrukcia lyžiarskeho vleku F12            | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia                                     | 568. | Úradná skúška a certifikácia novododanej technológie                                                                                                                                                                                                                                                                           | ks    | 43 040,40       | 1 428,68     | 1,00            | 43 040,40     | 1 428,68     | 43 040,40         | 1 428,68     | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 21 520,20     | 714,34     | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 9: Rekonštrukcia lyžiarskeho vleku F12            | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia                                     | 569. | Montážne náklady                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | hod   | 713,31          | 23,68        | 200,00          | 142 662,00    | 4 735,51     | 142 662,00        | 4 735,51     | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 71 331,00     | 2 367,76   | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 9: Rekonštrukcia lyžiarskeho vleku F12            | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia                                     | 570. | Žeriav AD 080 vrátane pristavenia                                                                                                                                                                                                                                                                                              | hod   | 1 450,80        | 48,16        | 120,00          | 174 096,00    | 5 778,93     | 174 096,00        | 5 778,93     | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 87 048,00     | 2 889,46   | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 9: Rekonštrukcia lyžiarskeho vleku F12            | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia                                     | 571. | Valník 10t vrátane pristavenia                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | hod   | 1 209,00        | 40,13        | 30,00           | 36 270,00     | 1 203,94     | 36 270,00         | 1 203,94     | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 18 135,00     | 601,97     | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 9: Rekonštrukcia lyžiarskeho vleku F12            | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia                                     | 572. | Letecká montáž: pristavenie vrtuľníka Mi-8                                                                                                                                                                                                                                                                                     | let   | 30 225,00       | 1 003,29     | 2,00            | 60 450,00     | 2 006,57     | 60 450,00         | 2 006,57     | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 30 225,00     | 1 003,29   | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 9: Rekonštrukcia lyžiarskeho vleku F12            | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia                                     | 573. | Letecká montáž: montážne lety vrtuľníkom Mi-8                                                                                                                                                                                                                                                                                  | let   | 18 135,00       | 601,97       | 25,00           | 453 375,00    | 15 049,29    | 453 375,00        | 15 049,29    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 226 687,50    | 7 524,65   | jún 09            | november 09 |
| <b>AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky</b> |                                                                         | 574. |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |       |                 |              |                 |               |              |                   |              |                     |       |                     |               |            |                   |             |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky        | 713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | 575. | Technologické zariadenie lanovej dráhy LD UNIFIX 4 Jezersko - ( Kotevné výstuže, Traťové podpery, Kladkové baterie, Vratná stanica, Vozne, Riadený odjazd, Dopravné lano, Evakuačné zariadenie, Náradie, Doprava, Technická asistencia)                                                                                        | súbor | #####           | 1 836 415,06 | 1,00            | 55 323 840,00 | 1 836 415,06 | 55 323 840,00     | 1 836 415,06 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 27 661 920,00 | 918 207,53 | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky        | 713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | 576. | Odborná montáž, vrátane ubytovania, stravovania a dopravy pracovníkov zhotoviteľa                                                                                                                                                                                                                                              | hod   | 640,77          | 21,27        | 2 950,00        | 1 890 271,50  | 62 745,52    | 1 890 271,50      | 62 745,52    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 945 135,75    | 31 372,76  | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky        | 713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | 577. | Pomocná montáž pracovníkov odberateľa so zaúčením pri montáži                                                                                                                                                                                                                                                                  | hod   | 217,62          | 7,22         | 1 000,00        | 217 620,00    | 7 223,66     | 217 620,00        | 7 223,66     | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 108 810,00    | 3 611,83   | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky        | 713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | 578. | Pomocné práce pri obťahovaní a záplete dopravného lana                                                                                                                                                                                                                                                                         | hod   | 145,08          | 4,82         | 600,00          | 87 048,00     | 2 889,46     | 87 048,00         | 2 889,46     | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 43 524,00     | 1 444,73   | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky        | 713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | 579. | Žeriav AD 080 vrátane pristavenia                                                                                                                                                                                                                                                                                              | hod   | 1 450,80        | 48,16        | 180,00          | 261 144,00    | 8 668,39     | 261 144,00        | 8 668,39     | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 130 572,00    | 4 334,20   | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky        | 713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | 580. | Žeriav AD 200 vrátane pristavenia                                                                                                                                                                                                                                                                                              | hod   | 2 176,20        | 72,24        | 40,00           | 87 048,00     | 2 889,46     | 87 048,00         | 2 889,46     | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 43 524,00     | 1 444,73   | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky        | 713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | 581. | Žeriav AD 280 vrátane pristavenia                                                                                                                                                                                                                                                                                              | hod   | 2 659,80        | 88,29        | 25,00           | 66 495,00     | 2 207,23     | 66 495,00         | 2 207,23     | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 33 247,50     | 1 103,61   | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky        | 713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | 582. | Valník 10t vrátane pristavenia                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | hod   | 1 209,00        | 40,13        | 60,00           | 72 540,00     | 2 407,89     | 72 540,00         | 2 407,89     | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 36 270,00     | 1 203,94   | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky        | 713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | 583. | Letecká montáž: pristavenie vrtuľníka Mi-8                                                                                                                                                                                                                                                                                     | let   | 30 225,00       | 1 003,29     | 2,00            | 60 450,00     | 2 006,57     | 60 450,00         | 2 006,57     | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 30 225,00     | 1 003,29   | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky        | 713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | 584. | Letecká montáž: montážne lety vrtuľníkom Mi-8                                                                                                                                                                                                                                                                                  | let   | 18 135,00       | 601,97       | 44,00           | 797 940,00    | 26 486,76    | 797 940,00        | 26 486,76    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 398 970,00    | 13 243,38  | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky        | 713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | 585. | Letecká montáž: montážne lety vrtuľníkom Mi-8                                                                                                                                                                                                                                                                                  | let   | 8 463,00        | 280,92       | 6,00            | 50 778,00     | 1 685,52     | 50 778,00         | 1 685,52     | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 25 389,00     | 842,76     | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky        | 713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | 586. | AMORTIZAČNÝ PODIEL TECHNIKY A NÁRADIA zhotoviteľa pre realizáciu montáže, obťahovanie dopravného lana a skúšok so zatažením vrátane prepravy (montážny vrátek, stojany pre kábelové a lanový bubon, špeciálne uťahovacie náradie, zariadenia pre skúšky, špeciálne prípravky a náradia pre strojní a elektrickú montáž atď...) | ks    | 145 080,00      | 4 815,77     | 1,00            | 145 080,00    | 4 815,77     | 145 080,00        | 4 815,77     | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 72 540,00     | 2 407,89   | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky        | 713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | 587. | Výrovnanie konštrukcie po hrubej montáži                                                                                                                                                                                                                                                                                       | ks    | 84 630,00       | 2 809,20     | 1,00            | 84 630,00     | 2 809,20     | 84 630,00         | 2 809,20     | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 42 315,00     | 1 404,60   | jún 09            | november 09 |



| Názov aktivity                                      | Skupina výdavkov<br>podpoložka                                          | P.č. | Názov výdavku                                                                    | MJ  | Jednotková cena |          | Počet jednotiek | Celkom     |          | Oprávnený výdavok |          | Neoprávnený výdavok |       | Intenzita<br>pomoci | NFP        |          | termín realizácie |             |
|-----------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|----------|-----------------|------------|----------|-------------------|----------|---------------------|-------|---------------------|------------|----------|-------------------|-------------|
|                                                     |                                                                         |      |                                                                                  |     | v Sk            | v Eur    |                 | v Sk       | v Eur    | v Sk              | v Eur    | v Sk                | v Eur |                     | v Sk       | v Eur    | od                | do          |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia | 588. | Porealizačné geodetické zameranie technológie lanovej dráhy vrátane vyhodnotenia | ks  | 193 440,00      | 6 421,03 | 1,00            | 193 440,00 | 6 421,03 | 193 440,00        | 6 421,03 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 96 720,00  | 3 210,52 | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb                                        | 589. | Výkop jám tr.4                                                                   | m3  | 1 027,77        | 34,12    | 91,10           | 93 629,93  | 3 107,94 | 93 629,93         | 3 107,94 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 46 814,96  | 1 553,97 | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb                                        | 590. | Príplatok za lepiivosť tr.4                                                      | m3  | 36,03           | 1,20     | 91,10           | 3 282,17   | 108,95   | 3 282,17          | 108,95   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 1 641,08   | 54,47    | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb                                        | 591. | Zvislé premiestnenie tr.4                                                        | m3  | 166,18          | 5,52     | 91,10           | 15 138,73  | 502,51   | 15 138,73         | 502,51   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 7 569,36   | 251,26   | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb                                        | 592. | Výkop jám tr.5                                                                   | m3  | 1 267,94        | 42,09    | 60,70           | 76 963,88  | 2 554,73 | 76 963,88         | 2 554,73 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 38 481,94  | 1 277,37 | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb                                        | 593. | Dolamovanie tr.5 10% z položky č.4                                               | m3  | 4 519,24        | 150,01   | 6,07            | 27 431,80  | 910,57   | 27 431,80         | 910,57   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 13 715,90  | 455,28   | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb                                        | 594. | Zvislé premiestnenie tr.5                                                        | m3  | 233,19          | 7,74     | 60,70           | 14 154,75  | 469,85   | 14 154,75         | 469,85   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 7 077,37   | 234,93   | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb                                        | 595. | Nakladanie výkopov                                                               | m3  | 189,81          | 6,30     | 38,76           | 7 357,15   | 244,21   | 7 357,15          | 244,21   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 3 678,58   | 122,11   | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb                                        | 596. | Vodorovné premiestnenie do 100m                                                  | m3  | 161,89          | 5,37     | 38,76           | 6 274,67   | 208,28   | 6 274,67          | 208,28   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 3 137,33   | 104,14   | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb                                        | 597. | Zhutnené zásypy                                                                  | m3  | 118,72          | 3,94     | 112,98          | 13 413,41  | 445,24   | 13 413,41         | 445,24   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 6 706,71   | 222,62   | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb                                        | 598. | Čerpanie vody čerpadlom                                                          | hod | 668,46          | 22,19    | 200,00          | 133 691,22 | 4 437,74 | 133 691,22        | 4 437,74 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 66 845,61  | 2 218,87 | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb                                        | 599. | Pohotovosť čerpacej súpravy                                                      | deň | 856,82          | 28,44    | 20,00           | 17 136,37  | 568,82   | 17 136,37         | 568,82   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 8 568,18   | 284,41   | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb                                        | 600. | Podkladný betón B10                                                              | m3  | 4 441,87        | 147,44   | 5,60            | 24 874,45  | 825,68   | 24 874,45         | 825,68   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 12 437,22  | 412,84   | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb                                        | 601. | Železobetónový pylón B30                                                         | m3  | 6 814,41        | 226,20   | 37,46           | 255 267,71 | 8 473,34 | 255 267,71        | 8 473,34 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 127 633,85 | 4 236,67 | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb                                        | 602. | Debnenie pylónu                                                                  | m2  | 1 070,57        | 35,54    | 22,10           | 23 659,59  | 785,35   | 23 659,59         | 785,35   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 11 829,79  | 392,68   | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb                                        | 603. | Odstánenie debnenia                                                              | m2  | 287,02          | 9,53     | 22,10           | 6 343,07   | 210,55   | 6 343,07          | 210,55   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 3 171,53   | 105,28   | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb                                        | 604. | Výstuž pätiiek 10425                                                             | t   | 60 419,29       | 2 005,55 | 2,7450          | 165 850,95 | 5 505,24 | 165 850,95        | 5 505,24 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 82 925,48  | 2 752,62 | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb                                        | 605. | Presun hmôt                                                                      | t   | 216,53          | 7,19     | 118,875         | 25 740,23  | 854,42   | 25 740,23         | 854,42   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 12 870,11  | 427,21   | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb                                        | 606. | Betónová dlažba - okapový chodník                                                | m2  | 1 041,07        | 34,56    | 6,50            | 6 766,95   | 224,62   | 6 766,95          | 224,62   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 3 383,48   | 112,31   | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb                                        | 607. | Betón B15 - obetónovanie                                                         | m3  | 5 064,38        | 168,11   | 2,10            | 10 635,20  | 353,02   | 10 635,20         | 353,02   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 5 317,60   | 176,51   | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb                                        | 608. | PVC D100                                                                         | m   | 247,85          | 8,23     | 20,00           | 4 956,90   | 164,54   | 4 956,90          | 164,54   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 2 478,45   | 82,27    | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb                                        | 609. | Zámková dlažba elastická                                                         | m2  | 1 024,93        | 34,02    | 51,70           | 52 988,87  | 1 758,91 | 52 988,87         | 1 758,91 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 26 494,43  | 879,45   | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb                                        | 610. | Štrkový násyp pod dlažbu                                                         | m2  | 236,96          | 7,87     | 55,00           | 13 033,02  | 432,62   | 13 033,02         | 432,62   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 6 516,51   | 216,31   | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb                                        | 611. | Presun hmôt                                                                      | t   | 216,53          | 7,19     | 28,741          | 6 223,34   | 206,58   | 6 223,34          | 206,58   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 3 111,67   | 103,29   | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb                                        | 612. | Montáž lešenia do 300kg                                                          | m2  | 131,42          | 4,36     | 208,00          | 27 335,01  | 907,36   | 27 335,01         | 907,36   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 13 667,50  | 453,68   | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb                                        | 613. | Príplatok za použitie                                                            | m2  | 114,13          | 3,79     | 208,00          | 23 738,96  | 787,99   | 23 738,96         | 787,99   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 11 869,48  | 393,99   | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb                                        | 614. | Demontáž lešenia                                                                 | m2  | 65,04           | 2,16     | 208,00          | 13 529,19  | 449,09   | 13 529,19         | 449,09   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 6 764,60   | 224,54   | jún 09            | november 09 |



| Názov aktivity                                      | Skupina výdavkov<br>podpoložka   | P.č. | Názov výdavku                        | MJ    | Jednotková cena |          | Počet jednotiek | Celkom       |           | Oprávnený výdavok |           | Neoprávnený výdavok |       | Intenzita<br>pomoci | NFP        |           | termín realizácie |             |
|-----------------------------------------------------|----------------------------------|------|--------------------------------------|-------|-----------------|----------|-----------------|--------------|-----------|-------------------|-----------|---------------------|-------|---------------------|------------|-----------|-------------------|-------------|
|                                                     |                                  |      |                                      |       | v Sk            | v Eur    |                 | v Sk         | v Eur     | v Sk              | v Eur     | v Sk                | v Eur |                     | v Sk       | v Eur     | od                | do          |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 615. | Presun lešenia                       | t     | 2 506,86        | 83,21    | 537,000         | 1 346 184,63 | 44 685,14 | 1 346 184,63      | 44 685,14 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 673 092,31 | 22 342,57 | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 616. | Montáž kotevného koša                | hod   | 749,58          | 24,88    | 32,00           | 23 986,56    | 796,21    | 23 986,56         | 796,21    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 11 993,28  | 398,10    | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 617. | Výkop rýh tr.5                       | m3    | 1 898,13        | 63,01    | 12,20           | 23 157,19    | 768,68    | 23 157,19         | 768,68    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 11 578,59  | 384,34    | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 618. | Dolamovanie 10% z položky č.29       | m3    | 2 767,40        | 91,86    | 1,22            | 3 376,23     | 112,07    | 3 376,23          | 112,07    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 1 688,11   | 56,04     | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 619. | Zvislé premiestnenie                 | m3    | 120,66          | 4,01     | 12,20           | 1 472,03     | 48,86     | 1 472,03          | 48,86     | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 736,02     | 24,43     | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 620. | Vodorovné premiestnenie do 1000m     | m3    | 264,05          | 8,76     | 12,20           | 3 221,36     | 106,93    | 3 221,36          | 106,93    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 1 610,68   | 53,46     | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 621. | Uloženie zeminy do zhutneného násypu | m3    | 153,66          | 5,10     | 12,20           | 1 874,70     | 62,23     | 1 874,70          | 62,23     | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 937,35     | 31,11     | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 622. | Podklad zo štrkodrvy pod základ      | m3    | 1 385,76        | 46,00    | 1,2             | 1 662,91     | 55,20     | 1 662,91          | 55,20     | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 831,45     | 27,60     | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 623. | Betón základových pásov B20          | m3    | 5 654,49        | 187,69   | 8,21            | 46 423,39    | 1 540,97  | 46 423,39         | 1 540,97  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 23 211,69  | 770,49    | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 624. | Debnenie základových pásov           | m2    | 592,89          | 19,68    | 6,20            | 3 675,94     | 122,02    | 3 675,94          | 122,02    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 1 837,97   | 61,01     | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 625. | Odstánenie debnenia                  | m2    | 147,50          | 4,90     | 6,20            | 914,49       | 30,36     | 914,49            | 30,36     | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 457,24     | 15,18     | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 626. | Vytvorenie prestupov                 | ks    | 515,64          | 17,12    | 3,00            | 1 546,92     | 51,35     | 1 546,92          | 51,35     | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 773,46     | 25,67     | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 627. | Podsyp pod dosku hr.20cm             | m2    | 1 117,12        | 37,08    | 6,27            | 7 004,32     | 232,50    | 7 004,32          | 232,50    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 3 502,16   | 116,25    | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 628. | Železobetónová doska B20             | m3    | 5 716,15        | 189,74   | 1,300           | 7 431,00     | 246,66    | 7 431,00          | 246,66    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 3 715,50   | 123,33    | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 629. | Výstuž KARI sieťovina                | t     | 55 911,41       | 1 855,92 | 0,120           | 6 709,37     | 222,71    | 6 709,37          | 222,71    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 3 354,68   | 111,36    | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 630. | Presun hmôt                          | t     | 215,69          | 7,16     | 27,834          | 6 003,39     | 199,28    | 6 003,39          | 199,28    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 3 001,70   | 99,64     | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 631. | Velín poháňacej stanice              | súbor | 265 980,00      | 8 828,92 | 1,00            | 265 980,00   | 8 828,92  | 265 980,00        | 8 828,92  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 132 990,00 | 4 414,46  | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 632. | Doprava                              | ks    | 19 948,50       | 662,17   | 1,00            | 19 948,50    | 662,17    | 19 948,50         | 662,17    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 9 974,25   | 331,08    | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 633. | Montáž                               | ks    | 18 074,55       | 599,97   | 1,00            | 18 074,55    | 599,97    | 18 074,55         | 599,97    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 9 037,28   | 299,98    | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 634. | Uzemnenie                            | ks    | 8 704,80        | 288,95   | 1,00            | 8 704,80     | 288,95    | 8 704,80          | 288,95    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 4 352,40   | 144,47    | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 635. | Výkop rýh tr.5                       | m3    | 1 898,13        | 63,01    | 56,00           | 106 295,28   | 3 528,36  | 106 295,28        | 3 528,36  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 53 147,64  | 1 764,18  | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 636. | Spätňý zásyp                         | m3    | 297,41          | 9,87     | 48,00           | 14 275,87    | 473,87    | 14 275,87         | 473,87    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 7 137,94   | 236,94    | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 637. | Vodorovné premiestnenie do 100m      | m3    | 163,34          | 5,42     | 8,00            | 1 306,69     | 43,37     | 1 306,69          | 43,37     | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 653,34     | 21,69     | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 638. | Spätňý zásyp zhutnený                | m3    | 125,74          | 4,17     | 8,00            | 1 005,89     | 33,39     | 1 005,89          | 33,39     | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 502,94     | 16,69     | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 639. | Trativody D10                        | m     | 106,88          | 3,55     | 68,50           | 7 320,98     | 243,01    | 7 320,98          | 243,01    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 3 660,49   | 121,51    | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 640. | Štrkodrava fr.16-32                  | m3    | 1 201,99        | 39,90    | 18,60           | 22 356,97    | 742,12    | 22 356,97         | 742,12    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 11 178,49  | 371,06    | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 641. | Presun hmôt                          | t     | 215,69          | 7,16     | 30,318          | 6 539,16     | 217,06    | 6 539,16          | 217,06    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 3 269,58   | 108,53    | jún 09            | november 09 |

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

| Názov aktivity                                      | Skupina výdavkov<br>podpoložka   | P.č. | Názov výdavku                      | MJ  | Jednotková cena |          | Počet jednotiek | Celkom     |           | Oprávnený výdavok |           | Neoprávnený výdavok |       | Intenzita pomoci | NFP        |           | termín realizácie |             |
|-----------------------------------------------------|----------------------------------|------|------------------------------------|-----|-----------------|----------|-----------------|------------|-----------|-------------------|-----------|---------------------|-------|------------------|------------|-----------|-------------------|-------------|
|                                                     |                                  |      |                                    |     | v Sk            | v Eur    |                 | v Sk       | v Eur     | v Sk              | v Eur     | v Sk                | v Eur |                  | v Sk       | v Eur     | od                | do          |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 642. | Štrkodrva fr.16-63                 | m3  | 1 385,76        | 46,00    | 26,60           | 36 861,10  | 1 223,56  | 36 861,10         | 1 223,56  | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 18 430,55  | 611,78    | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 643. | Presun hmôt                        | t   | 215,69          | 7,16     | 50,274          | 10 843,38  | 359,93    | 10 843,38         | 359,93    | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 5 421,69   | 179,97    | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 644. | Dodávka slamených rohožov          | m2  | 72,54           | 2,41     | 2 186,00        | 158 572,44 | 5 263,64  | 158 572,44        | 5 263,64  | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 79 286,22  | 2 631,82  | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 645. | Montáž slamených rohožov           | m2  | 21,76           | 0,72     | 2 186,00        | 47 571,73  | 1 579,09  | 47 571,73         | 1 579,09  | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 23 785,87  | 789,55    | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 646. | Osivo - zmes                       | kg  | 193,44          | 6,42     | 58,860          | 11 385,88  | 377,94    | 11 385,88         | 377,94    | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 5 692,94   | 188,97    | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 647. | Betonová žlabovka TBM 1-50         | m   | 602,08          | 19,99    | 11,500          | 6 923,94   | 229,83    | 6 923,94          | 229,83    | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 3 461,97   | 114,92    | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 648. | Uličná vpusť                       | ks  | 8 148,66        | 270,49   | 1,000           | 8 148,66   | 270,49    | 8 148,66          | 270,49    | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 4 074,33   | 135,24    | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 649. | Kanalizačná šachta                 | ks  | 19 102,20       | 634,08   | 1,000           | 19 102,20  | 634,08    | 19 102,20         | 634,08    | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 9 551,10   | 317,04    | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 650. | Hĺbenie jám tr.4                   | m3  | 934,32          | 31,01    | 236,80          | 221 245,84 | 7 344,02  | 221 245,84        | 7 344,02  | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 110 622,92 | 3 672,01  | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 651. | Priplatok za lepivosť tr.4         | m3  | 32,76           | 1,09     | 236,80          | 7 758,49   | 257,53    | 7 758,49          | 257,53    | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 3 879,25   | 128,77    | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 652. | Zvislé premiestnenie tr.4          | m3  | 151,06          | 5,01     | 236,80          | 35 772,09  | 1 187,42  | 35 772,09         | 1 187,42  | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 17 886,04  | 593,71    | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 653. | Hĺbenie jám tr.5                   | m3  | 1 152,66        | 38,26    | 157,80          | 181 889,84 | 6 037,64  | 181 889,84        | 6 037,64  | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 90 944,92  | 3 018,82  | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 654. | Dolamovanie tr.5 10% z položky č.4 | m3  | 1 650,29        | 54,78    | 15,780          | 26 041,50  | 864,42    | 26 041,50         | 864,42    | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 13 020,75  | 432,21    | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 655. | Zvislé premiestnenie               | m3  | 212,00          | 7,04     | 157,80          | 33 453,31  | 1 110,45  | 33 453,31         | 1 110,45  | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 16 726,65  | 555,22    | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 656. | Zhutnené zásypy                    | m3  | 107,90          | 3,58     | 256,95          | 27 725,74  | 920,33    | 27 725,74         | 920,33    | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 13 862,87  | 460,16    | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 657. | Vodorovné premiestnenie do 100m    | m3  | 147,26          | 4,89     | 137,65          | 20 269,82  | 672,83    | 20 269,82         | 672,83    | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 10 134,91  | 336,42    | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 658. | Uloženie zeminy na skládku         | m3  | 27,42           | 0,91     | 137,65          | 3 774,38   | 125,29    | 3 774,38          | 125,29    | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 1 887,19   | 62,64     | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 659. | Naloženie zeminy                   | m3  | 189,81          | 6,30     | 137,65          | 26 127,76  | 867,28    | 26 127,76         | 867,28    | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 13 063,88  | 433,64    | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 660. | Čerpanie vody čerpadlom            | hod | 668,46          | 22,19    | 350,00          | 233 959,64 | 7 766,04  | 233 959,64        | 7 766,04  | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 116 979,82 | 3 883,02  | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 661. | Pohotovosť čerpacej súpravy        | deň | 856,82          | 28,44    | 35,00           | 29 988,64  | 995,44    | 29 988,64         | 995,44    | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 14 994,32  | 497,72    | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 662. | Podkladný betón B10                | m3  | 4 441,87        | 147,44   | 23,40           | 103 939,66 | 3 450,16  | 103 939,66        | 3 450,16  | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 51 969,83  | 1 725,08  | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 663. | Železobetón B30                    | m3  | 6 814,41        | 226,20   | 109,95          | 749 244,12 | 24 870,35 | 749 244,12        | 24 870,35 | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 374 622,06 | 12 435,17 | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 664. | Debnenie pátiiek                   | m2  | 1 070,57        | 35,54    | 108,70          | 116 370,90 | 3 862,81  | 116 370,90        | 3 862,81  | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 58 185,45  | 1 931,40  | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 665. | Odstánenie debnenia                | m2  | 287,02          | 9,53     | 108,70          | 31 198,70  | 1 035,61  | 31 198,70         | 1 035,61  | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 15 599,35  | 517,80    | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 666. | Výstuž 10425                       | t   | 60 419,29       | 2 005,55 | 7,938           | 479 608,34 | 15 920,08 | 479 608,34        | 15 920,08 | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 239 804,17 | 7 960,04  | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 667. | Presun hmôt                        | t   | 216,53          | 7,19     | 349,121         | 75 595,83  | 2 509,32  | 75 595,83         | 2 509,32  | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 37 797,92  | 1 254,66  | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 668. | Pristavenie helikoptéry Mi-8       | ks  | 36 270,00       | 1 203,94 | 1,00            | 36 270,00  | 1 203,94  | 36 270,00         | 1 203,94  | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 18 135,00  | 601,97    | jún 09            | november 09 |

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

| Názov aktivity                                      | Skupina výdavkov<br>podpoložka   | P.č. | Názov výdavku                            | MJ  | Jednotková cena |          | Počet jednotiek | Celkom     |           | Oprávnený výdavok |           | Neoprávnený výdavok |       | Intenzita pomoci | NFP        |           | termín realizácie |             |
|-----------------------------------------------------|----------------------------------|------|------------------------------------------|-----|-----------------|----------|-----------------|------------|-----------|-------------------|-----------|---------------------|-------|------------------|------------|-----------|-------------------|-------------|
|                                                     |                                  |      |                                          |     | v Sk            | v Eur    |                 | v Sk       | v Eur     | v Sk              | v Eur     | v Sk                | v Eur |                  | v Sk       | v Eur     | od                | do          |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 669. | Doprava betónu helikoptérou Mi-8         | m3  | 10 881,00       | 361,18   | 91,23           | 992 673,63 | 32 950,73 | 992 673,63        | 32 950,73 | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 496 336,82 | 16 475,36 | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 670. | Bremenné lety stavebné helikoptérou Mi-8 | ks  | 8 463,00        | 280,92   | 8,00            | 67 704,00  | 2 247,36  | 67 704,00         | 2 247,36  | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 33 852,00  | 1 123,68  | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 671. | Montáž lešenia do 300kg                  | m2  | 131,42          | 4,36     | 340,80          | 44 787,36  | 1 486,67  | 44 787,36         | 1 486,67  | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 22 393,68  | 743,33    | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 672. | Príplatok za použitie                    | m2  | 114,13          | 3,79     | 340,80          | 38 895,37  | 1 291,09  | 38 895,37         | 1 291,09  | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 19 447,68  | 645,54    | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 673. | Demontáž lešenia                         | m2  | 65,04           | 2,16     | 340,80          | 22 167,06  | 735,81    | 22 167,06         | 735,81    | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 11 083,53  | 367,91    | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 674. | Presun lešenia                           | t   | 2 507,22        | 83,22    | 0,879           | 2 203,85   | 73,15     | 2 203,85          | 73,15     | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 1 101,93   | 36,58     | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 675. | Montáž kotevnych košov                   | hod | 749,58          | 24,88    | 240,00          | 179 899,20 | 5 971,56  | 179 899,20        | 5 971,56  | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 89 949,60  | 2 985,78  | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 676. | Hĺbenie jám tr.4                         | m3  | 1 027,77        | 34,12    | 38,50           | 39 569,18  | 1 313,46  | 39 569,18         | 1 313,46  | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 19 784,59  | 656,73    | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 677. | Príplatok za lepiivosť tr.4              | m3  | 36,03           | 1,20     | 38,50           | 1 387,09   | 46,04     | 1 387,09          | 46,04     | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 693,54     | 23,02     | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 678. | Zvislé premiestnenie tr.4                | m3  | 166,18          | 5,52     | 38,50           | 6 397,82   | 212,37    | 6 397,82          | 212,37    | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 3 198,91   | 106,18    | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 679. | Hĺbenie jám tr.5                         | m3  | 1 267,94        | 42,09    | 28,70           | 36 389,84  | 1 207,92  | 36 389,84         | 1 207,92  | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 18 194,92  | 603,96    | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 680. | Dolamovanie tr.5 10% z položky č.4       | m3  | 4 519,24        | 150,01   | 2,57            | 11 614,45  | 385,53    | 11 614,45         | 385,53    | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 5 807,23   | 192,76    | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 681. | Zvislé premiestnenie tr.5                | m3  | 233,19          | 7,74     | 25,70           | 5 993,03   | 198,93    | 5 993,03          | 198,93    | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 2 996,52   | 99,47     | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 682. | Zhutnené zásypy                          | m3  | 107,90          | 3,58     | 20,79           | 2 243,31   | 74,46     | 2 243,31          | 74,46     | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 1 121,65   | 37,23     | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 683. | Čerpanie vody čerpadlom                  | hod | 668,46          | 22,19    | 200,00          | 133 691,22 | 4 437,74  | 133 691,22        | 4 437,74  | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 66 845,61  | 2 218,87  | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 684. | Pohotovosť čerpacej súpravy              | deň | 856,82          | 28,44    | 20,00           | 17 136,37  | 568,82    | 17 136,37         | 568,82    | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 8 568,18   | 284,41    | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 685. | Podkladný betón B10                      | m3  | 4 441,87        | 147,44   | 6,42            | 28 516,78  | 946,58    | 28 516,78         | 946,58    | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 14 258,39  | 473,29    | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 686. | Železobetónový pylón B30                 | m3  | 6 194,92        | 205,63   | 50,66           | 313 834,44 | 10 417,40 | 313 834,44        | 10 417,40 | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 156 917,22 | 5 208,70  | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 687. | Debnenie pylónu                          | m2  | 892,12          | 29,61    | 31,60           | 28 191,03  | 935,77    | 28 191,03         | 935,77    | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 14 095,51  | 467,89    | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 688. | Odstánenie debnenia                      | m2  | 239,14          | 7,94     | 31,60           | 7 556,83   | 250,84    | 7 556,83          | 250,84    | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 3 778,42   | 125,42    | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 689. | Výstuž pátiiek 10425                     | t   | 60 419,29       | 2 005,55 | 3,2850          | 198 477,37 | 6 588,24  | 198 477,37        | 6 588,24  | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 99 238,69  | 3 294,12  | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 690. | Presun hmôt                              | t   | 216,53          | 7,19     | 147,979         | 32 042,17  | 1 063,61  | 32 042,17         | 1 063,61  | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 16 021,09  | 531,80    | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 691. | Pristavenie helikoptéry Mi-8             | ks  | 36 270,00       | 1 203,94 | 1,000           | 36 270,00  | 1 203,94  | 36 270,00         | 1 203,94  | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 18 135,00  | 601,97    | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 692. | Doprava betónu helikoptérou Mi-8         | m3  | 10 881,00       | 361,18   | 50,66           | 551 231,46 | 18 297,53 | 551 231,46        | 18 297,53 | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 275 615,73 | 9 148,77  | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 693. | Bremenné lety stavebné helikoptérou Mi-8 | ks  | 8 463,00        | 280,92   | 5,00            | 42 315,00  | 1 404,60  | 42 315,00         | 1 404,60  | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 21 157,50  | 702,30    | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 694. | Montáž lešenia do 300kg                  | m2  | 131,42          | 4,36     | 188,00          | 24 706,64  | 820,11    | 24 706,64         | 820,11    | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 12 353,32  | 410,06    | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 695. | Príplatok za použitie                    | m2  | 114,13          | 3,79     | 188,00          | 21 456,36  | 712,22    | 21 456,36         | 712,22    | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 10 728,18  | 356,11    | jún 09            | november 09 |

| Názov aktivity                                      | Skupina výdavkov<br>podpoložka   | P.č. | Názov výdavku                     | MJ  | Jednotková cena |          | Počet jednotiek | Celkom     |          | Oprávnený výdavok |          | Neoprávnený výdavok |       | Intenzita<br>pomoci | NFP       |          | termín realizácie |             |
|-----------------------------------------------------|----------------------------------|------|-----------------------------------|-----|-----------------|----------|-----------------|------------|----------|-------------------|----------|---------------------|-------|---------------------|-----------|----------|-------------------|-------------|
|                                                     |                                  |      |                                   |     | v Sk            | v Eur    |                 | v Sk       | v Eur    | v Sk              | v Eur    | v Sk                | v Eur |                     | v Sk      | v Eur    | od                | do          |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 696. | Demontáž lešenia                  | m2  | 65,04           | 2,16     | 188,00          | 12 228,31  | 405,91   | 12 228,31         | 405,91   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 6 114,15  | 202,95   | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 697. | Presun lešenia                    | t   | 2 506,86        | 83,21    | 0,485           | 1 215,83   | 40,36    | 1 215,83          | 40,36    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 607,91    | 20,18    | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 698. | Montáž kotevného koša             | hod | 749,58          | 24,88    | 32,00           | 23 986,56  | 796,21   | 23 986,56         | 796,21   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 11 993,28 | 398,10   | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 699. | Výkop rýh pre základové pásy tr.5 | m3  | 1 898,13        | 63,01    | 15,82           | 30 028,42  | 996,76   | 30 028,42         | 996,76   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 15 014,21 | 498,38   | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 700. | Zvislé premiestnenie              | m3  | 120,66          | 4,01     | 15,82           | 1 908,81   | 63,36    | 1 908,81          | 63,36    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 954,41    | 31,68    | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 701. | Uloženie do zhutneného násypu     | m3  | 153,60          | 5,10     | 15,82           | 2 430,01   | 80,66    | 2 430,01          | 80,66    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 1 215,00  | 40,33    | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 702. | Výkop jám tr.4                    | m3  | 1 027,77        | 34,12    | 81,50           | 83 763,33  | 2 780,43 | 83 763,33         | 2 780,43 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 41 881,66 | 1 390,22 | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 703. | Príplatok za lepiivosť tr.4       | m3  | 36,15           | 1,20     | 81,50           | 2 946,15   | 97,79    | 2 946,15          | 97,79    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 1 473,08  | 48,90    | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 704. | Zvislé premiestnenie tr.4         | m3  | 166,18          | 5,52     | 81,50           | 13 543,43  | 449,56   | 13 543,43         | 449,56   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 6 771,71  | 224,78   | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 705. | Výkop jám tr.5                    | m3  | 1 267,94        | 42,09    | 54,30           | 68 849,07  | 2 285,37 | 68 849,07         | 2 285,37 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 34 424,54 | 1 142,69 | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 706. | Dolamovanie 10% z položky č.30    | m3  | 4 519,24        | 150,01   | 5,43            | 24 539,48  | 814,56   | 24 539,48         | 814,56   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 12 269,74 | 407,28   | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 707. | Zvislé premiestnenie tr.5         | m3  | 233,19          | 7,74     | 54,30           | 12 662,32  | 420,31   | 12 662,32         | 420,31   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 6 331,16  | 210,16   | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 708. | Nakladanie výkopku                | m3  | 189,81          | 6,30     | 92,40           | 17 538,72  | 582,18   | 17 538,72         | 582,18   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 8 769,36  | 291,09   | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 709. | Vodorovné premiestnenie do 100m   | m3  | 161,89          | 5,37     | 92,40           | 14 958,18  | 496,52   | 14 958,18         | 496,52   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 7 479,09  | 248,26   | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 710. | Zhutnené zásypy                   | m3  | 118,72          | 3,94     | 43,40           | 5 152,61   | 171,04   | 5 152,61          | 171,04   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 2 576,31  | 85,52    | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 711. | Uloženie do zhutneného násypu     | m3  | 153,66          | 5,10     | 92,40           | 14 198,54  | 471,31   | 14 198,54         | 471,31   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 7 099,27  | 235,65   | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 712. | Čerpanie vody čerpadlom           | hod | 668,46          | 22,19    | 210,00          | 140 375,78 | 4 659,62 | 140 375,78        | 4 659,62 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 70 187,89 | 2 329,81 | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 713. | Pohotovosť čerpacej súpravy       | deň | 856,8183        | 28,44    | 21,00           | 17 993,18  | 597,26   | 17 993,18         | 597,26   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 8 996,59  | 298,63   | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 714. | Podklad zo štrkodrvy              | m3  | 1 385,76        | 46,00    | 6,68            | 9 256,85   | 307,27   | 9 256,85          | 307,27   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 4 628,42  | 153,64   | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 715. | Betón základových pásov B20       | m3  | 5 654,49        | 187,69   | 15,82           | 89 454,08  | 2 969,33 | 89 454,08         | 2 969,33 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 44 727,04 | 1 484,67 | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 716. | ŽB stien a stropu                 | m3  | 5 979,71        | 198,49   | 28,85           | 172 514,75 | 5 726,44 | 172 514,75        | 5 726,44 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 86 257,37 | 2 863,22 | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 717. | Debnenie stien jednostranné       | m2  | 606,07          | 20,12    | 152,42          | 92 377,45  | 3 066,37 | 92 377,45         | 3 066,37 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 46 188,72 | 1 533,18 | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 718. | Odstánenie debnenia stien         | m2  | 202,75          | 6,73     | 152,42          | 30 903,05  | 1 025,79 | 30 903,05         | 1 025,79 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 15 451,52 | 512,90   | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 719. | Debnenie stropu                   | m2  | 495,69          | 16,45    | 31,33           | 15 529,97  | 515,50   | 15 529,97         | 515,50   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 7 764,98  | 257,75   | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 720. | Odstánenie debnenia stropu        | m2  | 235,76          | 7,83     | 31,33           | 7 386,20   | 245,18   | 7 386,20          | 245,18   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 3 693,10  | 122,59   | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 721. | Podporné konštrukcie              | m2  | 259,94          | 8,63     | 31,33           | 8 143,76   | 270,32   | 8 143,76          | 270,32   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 4 071,88  | 135,16   | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 722. | Bet. oceľ. sieť.                  | t   | 53 800,50       | 1 785,85 | 0,21            | 11 298,11  | 375,03   | 11 298,11         | 375,03   | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 5 649,05  | 187,51   | jún 09            | november 09 |

| Názov aktivity                                      | Skupina výdavkov<br>podpoložka   | P.č. | Názov výdavku                            | MJ    | Jednotková cena |           | Počet jednotiek | Celkom       |           | Oprávnený výdavok |           | Neoprávnený výdavok |       | Intenzita<br>pomoci | NFP        |           | termín realizácie |             |
|-----------------------------------------------------|----------------------------------|------|------------------------------------------|-------|-----------------|-----------|-----------------|--------------|-----------|-------------------|-----------|---------------------|-------|---------------------|------------|-----------|-------------------|-------------|
|                                                     |                                  |      |                                          |       | v Sk            | v Eur     |                 | v Sk         | v Eur     | v Sk              | v Eur     | v Sk                | v Eur |                     | v Sk       | v Eur     | od                | do          |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 723. | Betónová výstuž 10425                    | t     | 60 419,29       | 2 005,55  | 1,47            | 88 876,78    | 2 950,17  | 88 876,78         | 2 950,17  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 44 438,39  | 1 475,08  | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 724. | Obetónovanie B15 PVC chrán.              | m3    | 5 064,38        | 168,11    | 4,80            | 24 309,02    | 806,91    | 24 309,02         | 806,91    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 12 154,51  | 403,46    | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 725. | Presun hmôt                              | t     | 216,53          | 7,19      | 117,343         | 25 408,50    | 843,41    | 25 408,50         | 843,41    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 12 704,25  | 421,70    | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 726. | Pristavenie helikoptéry Mi-8             | ks    | 36 270,00       | 1 203,94  | 1,00            | 36 270,00    | 1 203,94  | 36 270,00         | 1 203,94  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 18 135,00  | 601,97    | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 727. | Doprava betónu helikoptérou Mi-8         | m3    | 10 881,00       | 361,18    | 49,47           | 538 283,07   | 17 867,72 | 538 283,07        | 17 867,72 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 269 141,54 | 8 933,86  | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 728. | Bremenné lety stavebné helikoptérou Mi-8 | ks    | 8 463,00        | 280,92    | 10,00           | 84 630,00    | 2 809,20  | 84 630,00         | 2 809,20  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 42 315,00  | 1 404,60  | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 729. | 6-Vnútná omietka BAUMIT                  | m2    | 457,12          | 15,17     | 67,21           | 30 723,23    | 1 019,82  | 30 723,23         | 1 019,82  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 15 361,62  | 509,91    | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 730. | Lešenie pomocné                          | m2    | 149,92          | 4,98      | 31,40           | 4 707,36     | 156,26    | 4 707,36          | 156,26    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 2 353,68   | 78,13     | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 731. | 3-Primurovky                             | m2    | 1 552,11        | 51,52     | 48,00           | 74 501,48    | 2 473,00  | 74 501,48         | 2 473,00  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 37 250,74  | 1 236,50  | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 732. | 3-Presun hmôt                            | t     | 216,53          | 7,19      | 12,985          | 2 811,67     | 93,33     | 2 811,67          | 93,33     | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 1 405,83   | 46,67     | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 733. | 767-Dodávka a montáž zaskl.steny a dverí | ks    | 38 446,20       | 1 276,18  | 1,00            | 38 446,20    | 1 276,18  | 38 446,20         | 1 276,18  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 19 223,10  | 638,09    | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 734. | Velín poháňacej stanice                  | súbor | 1 076 010,00    | 35 716,99 | 1,00            | 1 076 010,00 | 35 716,99 | 1 076 010,00      | 35 716,99 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 538 005,00 | 17 858,49 | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 735. | Doprava                                  | ks    | 77 738,70       | 2 580,45  | 1,00            | 77 738,70    | 2 580,45  | 77 738,70         | 2 580,45  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 38 869,35  | 1 290,23  | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 736. | Montáž                                   | ks    | 72 298,20       | 2 399,86  | 1,00            | 72 298,20    | 2 399,86  | 72 298,20         | 2 399,86  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 36 149,10  | 1 199,93  | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 737. | Uzemnenie                                | ks    | 13 782,60       | 457,50    | 1,00            | 13 782,60    | 457,50    | 13 782,60         | 457,50    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 6 891,30   | 228,75    | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 738. | Prevoz helikoptérou MI-8                 | lety  | 8 463,00        | 280,92    | 4,00            | 33 852,00    | 1 123,68  | 33 852,00         | 1 123,68  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 16 926,00  | 561,84    | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 739. | Výkop rýh tr.5                           | m3    | 1 898,13        | 63,01     | 64,10           | 121 670,13   | 4 038,71  | 121 670,13        | 4 038,71  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 60 835,07  | 2 019,35  | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 740. | Spätný zásyp                             | m3    | 297,41          | 9,87      | 51,30           | 15 257,34    | 506,45    | 15 257,34         | 506,45    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 7 628,67   | 253,23    | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 741. | Vodorovné premiestnenie do 100m          | m3    | 163,34          | 5,42      | 12,80           | 2 090,70     | 69,40     | 2 090,70          | 69,40     | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 1 045,35   | 34,70     | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 742. | Uloženie do zhutnených zásypov           | m3    | 153,66          | 5,10      | 12,80           | 1 966,90     | 65,29     | 1 966,90          | 65,29     | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 983,45     | 32,64     | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 743. | Trativody D10                            | m     | 106,88          | 3,55      | 54,00           | 5 771,28     | 191,57    | 5 771,28          | 191,57    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 2 885,64   | 95,79     | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 744. | Štrkodrva fr.16-32                       | m3    | 1 201,99        | 39,90     | 12,80           | 15 385,44    | 510,70    | 15 385,44         | 510,70    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 7 692,72   | 255,35    | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 745. | Presun hmôt                              | t     | 216,53          | 7,19      | 20,864          | 4 517,72     | 149,96    | 4 517,72          | 149,96    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 2 258,86   | 74,98     | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 746. | Štrkový podsyp fr.16-32 20cm             | m2    | 236,96          | 7,87      | 91,00           | 21 563,72    | 715,78    | 21 563,72         | 715,78    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 10 781,86  | 357,89    | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 747. | Zámková dlažba                           | m2    | 1 024,93        | 34,02     | 86,55           | 88 707,67    | 2 944,56  | 88 707,67         | 2 944,56  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 44 353,83  | 1 472,28  | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 748. | Presun hmôt                              | t     | 216,53          | 7,19      | 47,699          | 10 328,36    | 342,84    | 10 328,36         | 342,84    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 5 164,18   | 171,42    | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky | 717001 Realizácia nových stavieb | 749. | Dodávka slamených rohožov                | m2    | 72,54           | 2,41      | 925,00          | 67 099,50    | 2 227,30  | 67 099,50         | 2 227,30  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 33 549,75  | 1 113,65  | jún 09            | november 09 |

| Názov aktivity                                                             | Skupina výdavkov<br>podpoložka                                                   | P.č. | Názov výdavku                                                           | MJ     | Jednotková cena |            | Počet jednotiek | Celkom        |            | Oprávnený výdavok |            | Neoprávnený výdavok |       | Intenzita pomoci | NFP          |            | termín realizácie |             |
|----------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|------|-------------------------------------------------------------------------|--------|-----------------|------------|-----------------|---------------|------------|-------------------|------------|---------------------|-------|------------------|--------------|------------|-------------------|-------------|
|                                                                            |                                                                                  |      |                                                                         |        | v Sk            | v Eur      |                 | v Sk          | v Eur      | v Sk              | v Eur      | v Sk                | v Eur |                  | v Sk         | v Eur      | od                | do          |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky                        | 717001 Realizácia nových stavieb                                                 | 750. | Montáž slamených rohožov                                                | m2     | 21,76           | 0,72       | 925,00          | 20 129,85     | 668,19     | 20 129,85         | 668,19     | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 10 064,93    | 334,09     | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky                        | 717001 Realizácia nových stavieb                                                 | 751. | Osivo - zmes                                                            | kg     | 193,44          | 6,42       | 24,980          | 4 832,13      | 160,40     | 4 832,13          | 160,40     | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 2 416,07     | 80,20      | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky                        | 717001 Realizácia nových stavieb                                                 | 752. | Slamenné rohože-dodávka                                                 | m2     | 72,54           | 2,41       | 8 642,50        | 626 926,95    | 20 810,16  | 626 926,95        | 20 810,16  | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 313 463,48   | 10 405,08  | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky                        | 717001 Realizácia nových stavieb                                                 | 753. | Slamenné rohože-montáž                                                  | m2     | 21,76           | 0,72       | 8 642,50        | 188 078,09    | 6 243,05   | 188 078,09        | 6 243,05   | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 94 039,04    | 3 121,52   | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky                        | 717001 Realizácia nových stavieb                                                 | 754. | Travné semeno-zmes                                                      | kg     | 193,44          | 6,42       | 2 334,00        | 451 488,96    | 14 986,69  | 451 488,96        | 14 986,69  | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 225 744,48   | 7 493,34   | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky                        | 717001 Realizácia nových stavieb                                                 | 755. | Zasiatie semena                                                         | ha     | 5 440,50        | 180,59     | 0,8643          | 4 701,95      | 156,08     | 4 701,95          | 156,08     | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 2 350,98     | 78,04      | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky                        | 717001 Realizácia nových stavieb                                                 | 756. | Bodové pole vrátane výpočtu                                             | bod    | 2 224,56        | 73,84      | 14,00           | 31 143,84     | 1 033,79   | 31 143,84         | 1 033,79   | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 15 571,92    | 516,89     | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky                        | 717001 Realizácia nových stavieb                                                 | 757. | Podrobné osadenie košov                                                 | bod    | 1 354,08        | 44,95      | 50,00           | 67 704,00     | 2 247,36   | 67 704,00         | 2 247,36   | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 33 852,00    | 1 123,68   | jún 09            | november 09 |
| AKTIVITA 10: Výstavba 4-miestnej sedačkovej lanovky                        | 717001 Realizácia nových stavieb                                                 | 758. | Kontrola zamerania skutočného vyhotovenia stavebných objektov           | základ | 3 929,25        | 130,43     | 14,00           | 55 009,50     | 1 825,98   | 55 009,50         | 1 825,98   | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 27 504,75    | 912,99     | jún 09            | november 09 |
| <b>AKTIVITA 11: Nákup dopravníkového pásu SUN KID dĺžky 30 m</b>           |                                                                                  | 759. |                                                                         |        |                 |            |                 |               |            |                   |            |                     |       |                  |              |            |                   |             |
| AKTIVITA 11: Nákup dopravníkového pásu SUN KID dĺžky 30 m                  | 713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia          | 760. | pohonná motorová jednotka s príslušenstvom 5,5kw-400V-3ph               | súbor  | 893 982,96      | 29 674,80  | 1,00            | 893 982,96    | 29 674,80  | 893 982,96        | 29 674,80  | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 446 991,48   | 14 837,40  | apríl 09          | máj 09      |
| AKTIVITA 11: Nákup dopravníkového pásu SUN KID dĺžky 30 m                  | 713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia          | 761. | dopravníkový pás Blue eye 600 mm vrátane nosnej konštrukcie             | m      | 28 319,62       | 940,04     | 30,00           | 849 588,48    | 28 201,17  | 849 588,48        | 28 201,17  | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 424 794,24   | 14 100,59  | apríl 09          | máj 09      |
| AKTIVITA 11: Nákup dopravníkového pásu SUN KID dĺžky 30 m                  | 713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia          | 762. | bočné krytie po celej dĺžke                                             | m      | 9 672,00        | 321,05     | 30,00           | 290 160,00    | 9 631,55   | 290 160,00        | 9 631,55   | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 145 080,00   | 4 815,77   | apríl 09          | máj 09      |
| AKTIVITA 11: Nákup dopravníkového pásu SUN KID dĺžky 30 m                  | 713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia          | 763. | krycia plachta                                                          | m2     | 773,76          | 25,68      | 60,00           | 46 425,60     | 1 541,05   | 46 425,60         | 1 541,05   | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 23 212,80    | 770,52     | apríl 09          | máj 09      |
| AKTIVITA 11: Nákup dopravníkového pásu SUN KID dĺžky 30 m                  | 713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia          | 764. | napájacia rozvodná skriňa                                               | ks     | 23 212,80       | 770,52     | 1,00            | 23 212,80     | 770,52     | 23 212,80         | 770,52     | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 11 606,40    | 385,26     | apríl 09          | máj 09      |
| <b>AKTIVITA 12: Nákup dvoch snežných skútrov</b>                           |                                                                                  | 765. |                                                                         |        |                 |            |                 |               |            |                   |            |                     |       |                  |              |            |                   |             |
| AKTIVITA 12: Nákup dvoch snežných skútrov                                  | 714003 Motocyklov, člnov, trojkoliek, štvorkoliek                                | 766. | LYNX YETI PRO - V 800                                                   | ks     | 531 960,00      | 17 657,84  | 2,00            | 1 063 920,00  | 35 315,67  | 1 063 920,00      | 35 315,67  | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 531 960,00   | 17 657,84  | apríl 09          | máj 09      |
| <b>AKTIVITA 13: Nákup dvoch nových snežných pásových vozidiel</b>          |                                                                                  | 767. |                                                                         |        |                 |            |                 |               |            |                   |            |                     |       |                  |              |            |                   |             |
| AKTIVITA 13: Nákup dvoch nových snežných pásových vozidiel                 | 713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu | 768. | Kässbohrer Pisten Bully 400                                             | ks     | 9 981 504,00    | 331 325,23 | 2,00            | 19 963 008,00 | 662 650,47 | 19 963 008,00     | 662 650,47 | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 9 981 504,00 | 331 325,23 | apríl 09          | máj 09      |
| <b>AKTIVITA 14: Nákup bezkontaktného pokladničného kontrolného systému</b> |                                                                                  | 769. |                                                                         |        |                 |            |                 |               |            |                   |            |                     |       |                  |              |            |                   |             |
| AKTIVITA 14: Nákup bezkontaktného pokladničného kontrolného systému        | 711003 Softvéru                                                                  | 770. | DAZ - Server datacentrály                                               | ks     | 147 014,40      | 4 879,98   | 1,00            | 147 014,40    | 4 879,98   | 147 014,40        | 4 879,98   | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 73 507,20    | 2 439,99   | apríl 09          | jún 09      |
| AKTIVITA 14: Nákup bezkontaktného pokladničného kontrolného systému        | 711003 Softvéru                                                                  | 771. | SSM 370 L/KC – Ski Station Manager 370 datacentrály pre 1 pokladňu      | ks     | 52 591,51       | 1 745,72   | 4,00            | 210 366,04    | 6 982,87   | 210 366,04        | 6 982,87   | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 105 183,02   | 3 491,44   | apríl 09          | jún 09      |
| AKTIVITA 14: Nákup bezkontaktného pokladničného kontrolného systému        | 711003 Softvéru                                                                  | 772. | SSM 370 L/MIZ – Ski Station Manager 370 datacentrály pre 1 minicentrálu | ks     | 68 720,80       | 2 281,11   | 3,00            | 206 162,40    | 6 843,34   | 206 162,40        | 6 843,34   | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 103 081,20   | 3 421,67   | apríl 09          | jún 09      |
| AKTIVITA 14: Nákup bezkontaktného pokladničného kontrolného systému        | 711003 Softvéru                                                                  | 773. | SSM 370 L/CL – Ski Station Manager 370                                  | ks     | 142 662,00      | 4 735,51   | 1,00            | 142 662,00    | 4 735,51   | 142 662,00        | 4 735,51   | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 71 331,00    | 2 367,76   | apríl 09          | jún 09      |
| AKTIVITA 14: Nákup bezkontaktného pokladničného kontrolného systému        | 711003 Softvéru                                                                  | 774. | DAZ 350 PERS/LZ – Personality spracovanie v hod.                        | ks     | 5 972,46        | 198,25     | 10,00           | 59 724,60     | 1 982,49   | 59 724,60         | 1 982,49   | 0,00                | 0,00  | 50,00%           | 29 862,30    | 991,25     | apríl 09          | jún 09      |



| Názov aktivity                                                      | Skupina výdavkov<br>podpoložka                                                   | P.č. | Názov výdavku                                                       | MJ | Jednotková cena |          | Počet jednotiek | Celkom       |           | Oprávnený výdavok |           | Neoprávnený výdavok |       | Intenzita<br>pomocí | NFP          |           | termín realizácie |        |
|---------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------------------------------------|----|-----------------|----------|-----------------|--------------|-----------|-------------------|-----------|---------------------|-------|---------------------|--------------|-----------|-------------------|--------|
|                                                                     |                                                                                  |      |                                                                     |    | v Sk            | v Eur    |                 | v Sk         | v Eur     | v Sk              | v Eur     | v Sk                | v Eur |                     | v Sk         | v Eur     | od                | do     |
| AKTIVITA 14: Nákup bezkontaktného pokladničného kontrolného systému | 713002 Výpočtovej techniky                                                       | 775. | SYS 370 KC - pokladničný počítač                                    | ks | 31 434,00       | 1 043,42 | 4,00            | 125 736,00   | 4 173,67  | 125 736,00        | 4 173,67  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 62 868,00    | 2 086,84  | apríl 09          | jún 09 |
| AKTIVITA 14: Nákup bezkontaktného pokladničného kontrolného systému | 713002 Výpočtovej techniky                                                       | 776. | Monitor 15" LCD                                                     | ks | 12 854,00       | 426,67   | 4,00            | 51 416,00    | 1 706,70  | 51 416,00         | 1 706,70  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 25 708,00    | 853,35    | apríl 09          | jún 09 |
| AKTIVITA 14: Nákup bezkontaktného pokladničného kontrolného systému | 713002 Výpočtovej techniky                                                       | 777. | KC x 50 BK - pokladničná klávesnica                                 | ks | 21 544,38       | 715,14   | 4,00            | 86 177,52    | 2 860,57  | 86 177,52         | 2 860,57  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 43 088,76    | 1 430,28  | apríl 09          | jún 09 |
| AKTIVITA 14: Nákup bezkontaktného pokladničného kontrolného systému | 711004 Licencií                                                                  | 778. | KC 370 L/C/K – prevádzková licencia tlačiarne pre kódovanie lístkov | ks | 125 494,20      | 4 165,64 | 4,00            | 501 976,80   | 16 662,58 | 501 976,80        | 16 662,58 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 250 988,40   | 8 331,29  | apríl 09          | jún 09 |
| AKTIVITA 14: Nákup bezkontaktného pokladničného kontrolného systému | 711004 Licencií                                                                  | 779. | KC 370 L/CO – základná licencia tlačiarne                           | ks | 25 110,93       | 833,53   | 4,00            | 100 443,72   | 3 334,12  | 100 443,72        | 3 334,12  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 50 221,86    | 1 667,06  | apríl 09          | jún 09 |
| AKTIVITA 14: Nákup bezkontaktného pokladničného kontrolného systému | 713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu | 780. | CO – UNLIMITED DESK/1S – kódovač 1 šachta                           | ks | 182 256,75      | 6 049,82 | 2,00            | 364 513,50   | 12 099,63 | 364 513,50        | 12 099,63 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 182 256,75   | 6 049,82  | apríl 09          | jún 09 |
| AKTIVITA 14: Nákup bezkontaktného pokladničného kontrolného systému | 713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu | 781. | CO – UNLIMITED DESK/3S – kódovač 3 šachty                           | ks | 256 066,20      | 8 499,84 | 2,00            | 512 132,40   | 16 999,68 | 512 132,40        | 16 999,68 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 256 066,20   | 8 499,84  | apríl 09          | jún 09 |
| AKTIVITA 14: Nákup bezkontaktného pokladničného kontrolného systému | 713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu | 782. | KC 370 AV/S/M – videosystém fotokontroly                            | ks | 69 372,42       | 2 302,74 | 2,00            | 138 744,84   | 4 605,48  | 138 744,84        | 4 605,48  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 69 372,42    | 2 302,74  | apríl 09          | jún 09 |
| AKTIVITA 14: Nákup bezkontaktného pokladničného kontrolného systému | 713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu | 783. | Display zákaznícky                                                  | ks | 15 958,80       | 529,74   | 2,00            | 31 917,60    | 1 059,47  | 31 917,60         | 1 059,47  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 15 958,80    | 529,74    | apríl 09          | jún 09 |
| AKTIVITA 14: Nákup bezkontaktného pokladničného kontrolného systému | 713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu | 784. | AS x 70 / Handsfree bezdotykový čítač                               | ks | 205 873,10      | 6 833,73 | 14,00           | 2 882 223,40 | 95 672,29 | 2 882 223,40      | 95 672,29 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 1 441 111,70 | 47 836,14 | apríl 09          | jún 09 |
| AKTIVITA 14: Nákup bezkontaktného pokladničného kontrolného systému | 713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu | 785. | AS x 70 / Handsfree / barcode + čiarový kód                         | ks | 201 801,30      | 6 698,58 | 3,00            | 605 403,90   | 20 095,73 | 605 403,90        | 20 095,73 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 302 701,95   | 10 047,86 | apríl 09          | jún 09 |
| AKTIVITA 14: Nákup bezkontaktného pokladničného kontrolného systému | 713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu | 786. | DKZ x 70i servoturniket s bezdotykovým senzorom                     | ks | 101 817,00      | 3 379,71 | 17,00           | 1 730 889,02 | 57 454,99 | 1 730 889,02      | 57 454,99 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 865 444,51   | 28 727,49 | apríl 09          | jún 09 |
| AKTIVITA 14: Nákup bezkontaktného pokladničného kontrolného systému | 713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu | 787. | DKZ 350 ST / HV stojan                                              | ks | 8 039,85        | 266,87   | 17,00           | 136 677,45   | 4 536,86  | 136 677,45        | 4 536,86  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 68 338,73    | 2 268,43  | apríl 09          | jún 09 |
| AKTIVITA 14: Nákup bezkontaktného pokladničného kontrolného systému | 713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu | 788. | DKZ 350 S3 - trojramenný kríž                                       | ks | 6 431,88        | 213,50   | 17,00           | 109 341,96   | 3 629,49  | 109 341,96        | 3 629,49  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 54 670,98    | 1 814,74  | apríl 09          | jún 09 |
| AKTIVITA 14: Nákup bezkontaktného pokladničného kontrolného systému | 713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu | 789. | AS x 70 NT trafo                                                    | ks | 17 832,75       | 591,94   | 9,00            | 160 494,75   | 5 327,45  | 160 494,75        | 5 327,45  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 80 247,38    | 2 663,72  | apríl 09          | jún 09 |
| AKTIVITA 14: Nákup bezkontaktného pokladničného kontrolného systému | 713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu | 790. | AS 370 ETH / Ethernet doska                                         | ks | 4 050,15        | 134,44   | 17,00           | 68 852,55    | 2 285,49  | 68 852,55         | 2 285,49  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 34 426,28    | 1 142,74  | apríl 09          | jún 09 |
| AKTIVITA 14: Nákup bezkontaktného pokladničného kontrolného systému | 713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu | 791. | AS 350 NK - ethernet kábel                                          | m  | 30,23           | 1,00     | 510,00          | 15 414,75    | 511,68    | 15 414,75         | 511,68    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 7 707,38     | 255,84    | apríl 09          | jún 09 |
| AKTIVITA 14: Nákup bezkontaktného pokladničného kontrolného systému | 713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu | 792. | AS 350 VK - napajací kábel LIYY 2 x 2,5                             | m  | 26,60           | 0,88     | 510,00          | 13 564,98    | 450,27    | 13 564,98         | 450,27    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 6 782,49     | 225,14    | apríl 09          | jún 09 |
| AKTIVITA 14: Nákup bezkontaktného pokladničného kontrolného systému | 713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu | 793. | AS 370 L – prevádzková licencia turniketu                           | ks | 17 046,90       | 565,85   | 17,00           | 289 797,30   | 9 619,51  | 289 797,30        | 9 619,51  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 144 898,65   | 4 809,75  | apríl 09          | jún 09 |
| AKTIVITA 14: Nákup bezkontaktného pokladničného kontrolného systému | 713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu | 794. | DKZ 350 P – paleta                                                  | ks | 11 969,10       | 397,30   | 17,00           | 203 474,70   | 6 754,12  | 203 474,70        | 6 754,12  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 101 737,35   | 3 377,06  | apríl 09          | jún 09 |



| Názov aktivity                                                      | Skupina výdavkov<br>podpoložka                                                   | P.č. | Názov výdavku                                                                                                 | MJ    | Jednotková cena |           | Počet jednotiek | Celkom       |           | Oprávnený výdavok |           | Neoprávnený výdavok |       | Intenzita<br>pomoci | NFP        |           | termín realizácie |            |
|---------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------------|-----------|-----------------|--------------|-----------|-------------------|-----------|---------------------|-------|---------------------|------------|-----------|-------------------|------------|
|                                                                     |                                                                                  |      |                                                                                                               |       | v Sk            | v Eur     |                 | v Sk         | v Eur     | v Sk              | v Eur     | v Sk                | v Eur |                     | v Sk       | v Eur     | od                | do         |
| AKTIVITA 14: Nákup bezkontaktného pokladničného kontrolného systému | 713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu | 795. | DKZ 350 G – zábradlie                                                                                         | ks    | 10 397,40       | 345,13    | 8,00            | 83 179,20    | 2 761,04  | 83 179,20         | 2 761,04  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 41 589,60  | 1 380,52  | apríl 09          | jún 09     |
| AKTIVITA 14: Nákup bezkontaktného pokladničného kontrolného systému | 713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu | 796. | AS x 70 Duo/H – kryt turniketu                                                                                | ks    | 2 575,17        | 85,48     | 17,00           | 43 777,89    | 1 453,16  | 43 777,89         | 1 453,16  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 21 888,95  | 726,58    | apríl 09          | jún 09     |
| AKTIVITA 14: Nákup bezkontaktného pokladničného kontrolného systému | 713002 Výpočtovej techniky                                                       | 797. | SYS 370 K128/MIZ - počítač minicentrály, Ram, CD-ROM-Drive, WIN NT, SQL7.0                                    | ks    | 31 434,00       | 1 043,42  | 3,00            | 94 302,00    | 3 130,25  | 94 302,00         | 3 130,25  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 47 151,00  | 1 565,13  | apríl 09          | jún 09     |
| AKTIVITA 14: Nákup bezkontaktného pokladničného kontrolného systému | 713002 Výpočtovej techniky                                                       | 798. | MO x 50 CRT 15C - monitor 15" – farebný                                                                       | ks    | 11 485,50       | 381,25    | 3,00            | 34 456,50    | 1 143,75  | 34 456,50         | 1 143,75  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 17 228,25  | 571,87    | apríl 09          | jún 09     |
| AKTIVITA 14: Nákup bezkontaktného pokladničného kontrolného systému | 713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu | 799. | AS x 70i HHSS/WLAN – Handmeld terminal, vyslačková minicentrála, vrátane príslušenstva                        | ks    | 92 488,50       | 3 070,06  | 1,00            | 92 488,50    | 3 070,06  | 92 488,50         | 3 070,06  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 46 244,25  | 1 535,03  | apríl 09          | jún 09     |
| AKTIVITA 14: Nákup bezkontaktného pokladničného kontrolného systému | 713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu | 800. | AS x 70i CT/L – prevádz. licencia minicentrály                                                                | ks    | 26 416,65       | 876,87    | 3,00            | 79 249,95    | 2 630,62  | 79 249,95         | 2 630,62  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 39 624,98  | 1 315,31  | apríl 09          | jún 09     |
| AKTIVITA 14: Nákup bezkontaktného pokladničného kontrolného systému | 713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu | 801. | SWITCH - CISCO – LINKSYS 10/100 5 PORT                                                                        | ks    | 1 994,85        | 66,22     | 1,00            | 1 994,85     | 66,22     | 1 994,85          | 66,22     | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 997,43     | 33,11     | apríl 09          | jún 09     |
| AKTIVITA 14: Nákup bezkontaktného pokladničného kontrolného systému | 713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu | 802. | SWITCH - CISCO – LINKSYS 10/100 8 PORT                                                                        | ks    | 2 756,52        | 91,50     | 4,00            | 11 026,08    | 366,00    | 11 026,08         | 366,00    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 5 513,04   | 183,00    | apríl 09          | jún 09     |
| AKTIVITA 14: Nákup bezkontaktného pokladničného kontrolného systému | 713002 Výpočtovej techniky                                                       | 803. | Prepät'ová ochrana                                                                                            | ks    | 846,30          | 28,09     | 14,00           | 11 848,20    | 393,29    | 11 848,20         | 393,29    | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 5 924,10   | 196,64    | apríl 09          | jún 09     |
| AKTIVITA 14: Nákup bezkontaktného pokladničného kontrolného systému | 713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu | 804. | Záložný zdroj 650 VA                                                                                          | ks    | 10 639,20       | 353,16    | 8,00            | 85 113,60    | 2 825,25  | 85 113,60         | 2 825,25  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 42 556,80  | 1 412,63  | apríl 09          | jún 09     |
| AKTIVITA 14: Nákup bezkontaktného pokladničného kontrolného systému | 713005 Špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu | 805. | Záložný zdroj 1000 VA                                                                                         | ks    | 24 059,10       | 798,62    | 3,00            | 72 177,30    | 2 395,85  | 72 177,30         | 2 395,85  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 36 088,65  | 1 197,92  | apríl 09          | jún 09     |
| <b>AKTIVITA 15: Rekonštrukcia lyžiarskeho vleku H130</b>            |                                                                                  | 806. |                                                                                                               |       |                 |           |                 |              |           |                   |           |                     |       |                     |            |           |                   |            |
| AKTIVITA 15: Rekonštrukcia lyžiarskeho vleku H130                   | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia                                              | 807. | Poháňacia stanica pre výkon 55 kw komplet nová, s elektrorozvádzačom, frekvenčným meničom, a prevodovkou NORD | súbor | 1 995 817,20    | 66 248,99 | 1,00            | 1 995 817,20 | 66 248,99 | 1 995 817,20      | 66 248,99 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 997 908,60 | 33 124,50 | máj 10            | október 10 |
| AKTIVITA 15: Rekonštrukcia lyžiarskeho vleku H130                   | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia                                              | 808. | Dopravné lano Ø 16mm                                                                                          | m     | 91,88           | 3,05      | 2 000,00        | 183 768,00   | 6 099,98  | 183 768,00        | 6 099,98  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 91 884,00  | 3 049,99  | máj 10            | október 10 |
| AKTIVITA 15: Rekonštrukcia lyžiarskeho vleku H130                   | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia                                              | 809. | Montážna lavička                                                                                              | ks    | 20 371,65       | 676,21    | 14,00           | 285 203,10   | 9 467,01  | 285 203,10        | 9 467,01  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 142 601,55 | 4 733,50  | máj 10            | október 10 |
| AKTIVITA 15: Rekonštrukcia lyžiarskeho vleku H130                   | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia                                              | 810. | Teleskopický záves komplet                                                                                    | ks    | 16 019,25       | 531,74    | 100,00          | 1 601 925,00 | 53 174,17 | 1 601 925,00      | 53 174,17 | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 800 962,50 | 26 587,08 | máj 10            | október 10 |
| AKTIVITA 15: Rekonštrukcia lyžiarskeho vleku H130                   | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia                                              | 811. | Hliníková kladka Ø 800mm                                                                                      | ks    | 15 996,28       | 530,98    | 6,00            | 95 977,67    | 3 185,88  | 95 977,67         | 3 185,88  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 47 988,84  | 1 592,94  | máj 10            | október 10 |
| AKTIVITA 15: Rekonštrukcia lyžiarskeho vleku H130                   | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia                                              | 812. | Kompletná sada lán vo vrátnej stanici                                                                         | súbor | 68 187,60       | 2 263,41  | 1,00            | 68 187,60    | 2 263,41  | 68 187,60         | 2 263,41  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 34 093,80  | 1 131,71  | máj 10            | október 10 |
| AKTIVITA 15: Rekonštrukcia lyžiarskeho vleku H130                   | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia                                              | 813. | Nové rozmiestnenie informačných tabúl                                                                         | súbor | 83 914,27       | 2 785,44  | 1,00            | 83 914,27    | 2 785,44  | 83 914,27         | 2 785,44  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 41 957,14  | 1 392,72  | máj 10            | október 10 |
| AKTIVITA 15: Rekonštrukcia lyžiarskeho vleku H130                   | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia                                              | 814. | STOP                                                                                                          | ks    | 20 311,20       | 674,21    | 2,00            | 40 622,40    | 1 348,42  | 40 622,40         | 1 348,42  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 20 311,20  | 674,21    | máj 10            | október 10 |
| AKTIVITA 15: Rekonštrukcia lyžiarskeho vleku H130                   | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia                                              | 815. | Úradná skúška a certifikácia novododanej technológie                                                          |       | 43 040,40       | 1 428,68  | 1,00            | 43 040,40    | 1 428,68  | 43 040,40         | 1 428,68  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 21 520,20  | 714,34    | máj 10            | október 10 |
| AKTIVITA 15: Rekonštrukcia lyžiarskeho vleku H130                   | 717002 Rekonštrukcia a modernizácia                                              | 816. | Montážne náklady                                                                                              | hod   | 713,31          | 23,68     | 200,00          | 142 662,00   | 4 735,51  | 142 662,00        | 4 735,51  | 0,00                | 0,00  | 50,00%              | 71 331,00  | 2 367,76  | máj 10            | október 10 |

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP

| Názov aktivity                                          | Skupina výdavkov<br>podpoložka         | P.č.          | Názov výdavku                                 | MJ  | Jednotková cena |          | Počet jednotiek | Celkom         |              | Oprávnený výdavok |              | Neoprávnený výdavok |        | Intenzita<br>pomocí | NFP            |              | termín realizácie |            |
|---------------------------------------------------------|----------------------------------------|---------------|-----------------------------------------------|-----|-----------------|----------|-----------------|----------------|--------------|-------------------|--------------|---------------------|--------|---------------------|----------------|--------------|-------------------|------------|
|                                                         |                                        |               |                                               |     | v Sk            | v Eur    |                 | v Sk           | v Eur        | v Sk              | v Eur        | v Sk                | v Eur  |                     | v Sk           | v Eur        | od                | do         |
| AKTIVITA 15:<br>Rekonštrukcia lyžiarskeho<br>vleku H130 | 717002 Rekonštrukcia a<br>modernizácia | 817.          | Zerav AD 080 vrátane pristavenia              | hod | 1 450,80        | 48,16    | 150,00          | 217 620,00     | 7 223,66     | 217 620,00        | 7 223,66     | 0,00                | 0,00   | 50,00%              | 108 810,00     | 3 611,83     | máj 10            | október 10 |
| AKTIVITA 15:<br>Rekonštrukcia lyžiarskeho<br>vleku H130 | 717002 Rekonštrukcia a<br>modernizácia | 818.          | Valník 10t vrátane pristavenia                | hod | 1 209,00        | 40,13    | 30,00           | 36 270,00      | 1 203,94     | 36 270,00         | 1 203,94     | 0,00                | 0,00   | 50,00%              | 18 135,00      | 601,97       | máj 10            | október 10 |
| AKTIVITA 15:<br>Rekonštrukcia lyžiarskeho<br>vleku H130 | 717002 Rekonštrukcia a<br>modernizácia | 819.          | Letecká montáž: pristavenie vrtuľníka Mi-8    | let | 30 225,00       | 1 003,29 | 2,00            | 60 450,00      | 2 006,57     | 60 450,00         | 2 006,57     | 0,00                | 0,00   | 50,00%              | 30 225,00      | 1 003,29     | máj 10            | október 10 |
| AKTIVITA 15:<br>Rekonštrukcia lyžiarskeho<br>vleku H130 | 717002 Rekonštrukcia a<br>modernizácia | 820.          | Letecká montáž: montážne lety vrtuľníkom Mi-8 | let | 18 135,00       | 601,97   | 29,00           | 525 915,00     | 17 457,18    | 525 915,00        | 17 457,18    | 0,00                | 0,00   | 50,00%              | 262 957,50     | 8 728,59     | máj 10            | október 10 |
| Podporná aktivita: Publicita<br>a informovanosť         | neoprávnený výdavok                    | 821.          | Reklamná tabuľa                               | ks  | 5 000,00        | 165,97   | 1,00            | 5 000,00       | 165,97       | 0,00              | 0,00         | 5 000,00            | 165,97 | 0,00%               | 0,00           | 0,00         | apríl 09          | október 09 |
| Podporná aktivita: Publicita<br>a informovanosť         | neoprávnený výdavok                    | 822.          | Trvalo vysvetľujúca tabuľa                    | ks  | 15 000,00       | 497,91   | 1,00            | 15 000,00      | 497,91       | 0,00              | 0,00         | 15 000,00           | 497,91 | 0,00%               | 0,00           | 0,00         | jún 09            | október 09 |
|                                                         |                                        | <b>Celkom</b> |                                               |     |                 |          |                 | 248 392 104,86 | 8 245 107,38 | 248 372 104,86    | 8 244 443,50 | 20 000,00           | 663,88 |                     | 124 186 052,43 | 4 122 221,75 | apríl 09          | október 10 |